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KUTSU LIONIKSI -KAMPANJA KÄYNNISTYI
Kampanja tähtää uusien jäsenten rekrytointiin 
ja jäsenkokemuksen parantamiseen
 
MAAILMA KOHTAA HELSINGISSÄ VUONNA 2031 
Helsinki äänestettiin vuoden 2031 kansainvälisen 
vuosikokouksen isäntäkaupungiksi
 
LIITON 71. VUOSIKOKOUS TURUN LOGOMOSSA
Moilanen ja Juva uudet puheenjohtajat

Monta tapaa tehdä hyvää. SUOMEN LIONS-LIITTO RY

Kansainvälinen presidentti Fabrício Oliveira 
on valmis tekemään pysyvän vaikutuksen 
palvelun kautta

Jätä oma jälkesi

TEEMA: NUORISO
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Lionsklubit viettävät 8.10. valtakunnallista Hyvän Päivää, jolloin kiinnitämme 
huomion lionien vapaaehtoiseen palvelutoimintaan ja teemme samalla tunnetuksi 

paikallista lionstoimintaa ja kerromme klubien monista tavoista tehdä hyvää.

Lionsklubit auttavat Hyvän Päivänä paikkakunnillaan tänä vuonna järjestämällä 
Auta lasta, auta perhettä -keräyksiä. Hyvän Päivä koskee kaikkia noin 

17 000 vapaaehtoistyöhön sitoutunutta lionia noin 800 lionsklubissa eri puolilla maata.

Suomen Lions-liitto julkistaa vuosittain Hyvän Päivänä Vuoden Hyväntekijät. 
Vuoden Hyväntekijää ovat voineet ehdottaa kaikki suomalaiset, 

Vuoden lion Hyväntekijää klubit ja klubilaiset. Lopullinen valinta tehdään
yleisöäänestyksellä jatkoon päässeistä ehdokkaista.

Ensimmäisen kerran Vuoden Hyväntekijät valittiin vuonna 2015. 

Hyvän Päivänä
tehdään hyvää

Lue lisää: www.lions.fi
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Toimituksellisen aineiston toimitusosoite
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Ilmestymisaikataulu 2024
Lehti  Ilmestyy  Mainosten  Toimituksellinen
  aineistopäivä  aineistopäivä
LION 1   12.2. digilehti - 4.1.
LION 2   3.4. 15.2. 22.2. 
LION 3   27.5. 11.4. 18.4. 
LION 4   2.9. 12.6. 25.7. 
LION 5   21.10. digilehti - 12.9. 
LION 6   9.12. 24.10. 31.10.

Toimitukselle lähetetty aineisto palautetaan vain pyydettäessä. 
Ilmoitusaineisto on jätettävä mahdollisimman hyvissä ajoin 
ennen lehden viimeistä aineistopäivää. Lehden vastuu 
ilmoituksen julkaisemissa sattuneessa virheessä rajoittuu 
ilmoituksesta maksetun määrän palauttamiseen. 

lion suomi-finland perustettu 1955. lion-lehti on lions clubs internationalin virallinen, 
suomenkielinen julkaisu, jota julkaistaan hallituksen luvalla 19 kielellä. 

MAINOSMYYNTI

Numero 4 / 2024 • www.lions.fi/lionlehti
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Osoitteenmuutokset Lionien osoitteenmuutokset tekee klubin sihteeri MyLCI-jäsenrekisteriin. 
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Järjestä  
rauhanjulistekilpailu

alueellasi.
Anna yhteisösi nuorille mahdollisuus ilmaista mitä Rauha ilman rajoja 

tarkoittaa heille järjestämällä alueellasi rauhanjulistekilpailu.

Yli kolmen vuosikymmenen ajan lionsklubit ympäri maailmaa ovat sponsoroineet 
erityisen taidekilpailun kouluissa ja nuorisoryhmissä. Rauhanjulisteiden luominen 

antaa lapsille kaikkialla mahdollisuuden ilmaista näkemyksiään rauhasta 
ja inspiroida maailmaa taiteen ja luovuuden avulla.

Tilaa rauhanjulistepaketti tarvikemyynnistä www.lionsverkkokauppa.fi.
Lue lisää osoitteesta lionsclubs.org/peaceposter ja www.lions.fi/kilpailut.

RAUHANJULISTE
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Jätä oma jälkesi
HYVÄ LION, varttuessani yrittäjäperheessä Brasiliassa opin ym-
märtämään, miten tärkeää on, että on visio ja suunnitelma sen 
toteuttamiseen. Opin myös tuntemaan yhteisön voiman. Yhteisö 
on aina ollut minun oman elämäni peruskallio. Juuri voimakas 
yhteisöön kuulumisen tunne ja halu vahvistaa yhteisöä sytyttivät 
minussa intohimon palvelemiseen. 
 Yhteisöllisyys sytytti minussa kipinän liittyä lioneihin. Näin 
lionsjärjestössä jotakin erityistä – tilaisuuden antaa takaisin yh-
teisölle, joka on ollut hyvä minulle. 
Niin olen lionina toiminut, aivan ku-
ten sinäkin omassa yhteisössäsi.
 Kun me palvelemme, teemme 
kestävän vaikutuksen palvelumme 
kohteena olevien ihmisten elämään. 
Jätämme jäljen myötätuntoisuudesta. 
Jätämme jäljen ystävällisyydestä. Se 
on lionin jälki.
 Siitä syystä minun presidenttivuoteni teema on ”Jätä oma 
jälkesi”.
 Jättäkäämme pysyvä jälkemme kutsumalla muita liittymään 
klubeihimme, avaamalla ovet uusille ystävyyssuhteille ja ideoille. 
Jättäkäämme oma jälkemme lisäämällä vaikutustamme ja palve-
lemalla useampia ihmisiä kuin koskaan ennen.
 Jokaisella lionilla on oma tarinansa kerrottavana. Toivon, että 
tässä numerossa olevat tarinat innostavat, motivoivat ja rohkaise-
vat sinua kertomaan omia tarinoitasi yhteisöllesi.
 Minulla on suuri kunnia palvella kansainvälisenä president-
tinänne. Me jätämme yhdessä oman jälkemme aina, milloin ja 
missä palvelemmekin.•

fabricio oliveira
Kansainvälinen presidentti, 
Lions Clubs International

lci:n hallitus 2024–2025
Kansainväliset presidentit 
Presidentti Fabrício Oliveira, Brasilial; 
edellinen presidentti Dr. Patti Hill, 
Kanada; 1. varapresidentti A. P. Singh, 
Intia; 2. varapresidentti Mark S. Lyon, 
USA; 3. varapresidentti Dr. Manoj 
Shah, Kenia.

Kansainväliset johtajat
Ensimmäisen vuoden johtajat
Raj Kumar Agarwal, Intia;
Guy-Bernard Brami, Ranska;
Dr. Karl Brewi, Itävalta; Debbie
Cantrell, USA; Chris Carlone, USA;
Luis Augusto David Caro Chong,
Peru; Dato’ Yeow Wah Chin, Malesia;
Lorena Hus, Slovenia; Ea-Up Kim,
Korean tasavalta; S. Magesh, Intia;
Robert ”Ski” Marcinkowski, USA;
Pankaj Mehta, Intia; Bert Nelson,
USA; Ramesh C. Prajapati, Intia;
Princess Bridget Adetope Tychus,
Nigeria; Graeme John Wilson,
Uusi-Seelanti; David Wineman, USA;
Dong Zhao, Kiina.

Toisen vuoden johtajat
Balkrishna Burlakoti, Nepal;
Luis Jesus Castillo Gamboa, Panamá;
Feng-Chi Chen, China Taiwan;
Marie T. Cunning, USA; Marcel
Daniëls, Belgia; Babu Rao
Ghattamaneni, Intia; Masashi
Hamano, Japani; Edwin Guy 
Hollander, USA; Dr. Sung-Gil Jung, 
Korean tasavalta; Halldor Kristjansson, 
Islanti; Danyal Kubin, Turkki; John 
Allen Lawrence, USA; Steven Midd-
lemiss, USA; Hans J. Neidhardt, USA; 
Joanne Ogden, Kanada; Anthony 
Paradiso, USA; Katsuki Shirosaka, 
Japani.

Yhteisö 
on aina ollut 
elämäni 
peruskallio.

KANSAINVÄLISELTÄ PRESIDENTILTÄ
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KUTSU LIONIKSI

Kutsu Lioniksi -kampanja 
käynnistyi 
Lionstoiminnan vuosipäivän ympärillä lionsklubit ja piirit 
ympäri Suomen järjestivät tapahtumia, joissa esiteltiin
lionstoimintaa. Samalla käynnistimme Kutsu Lioniksi 
-jäsenhankintakampanjan ja toivotimme kaikki tervetulleeksi 
mukaan iloiseen ja auttavaiseen yhteisöömme.
anna-kaisa jansson, päätoimittaja

6
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Kutsu Lioniksi -kampanja on osa Suomen 
Lions-liiton strategiaa, joka tähtää uusien jäsenten 
rekrytointiin ja jäsenkokemuksen parantamiseen. 
Kampanja tukee myös tärkeänä osana Mission 
1.5 -aloitetta Suomessa. Kansainvälinen aloite 
haastaa kaikki maailman leijonat kasvattamaan 
järjestömme palveluvoimaa uusien klubien ja 
jäsenten avulla. 

Tervetuloa siis innolla mukaan Kutsu Lioniksi 
-kampanjaan ja osallistumaan tapahtumiin 
ympäri Suomen. Muistattehan tiedottaa hienoista 
tapahtumistanne omalle jäsenistöllemme hyvissä 
ajoin ja kutsua paikalle suurta yleisöä tutustumaan 
toimintaan. Olisi hienoa nähdä somessa myös 
valtakunnallisesti tapahtumakutsuja ja postauksia 
tunnisteella #kutsulioniksi.

KUTSU LIONIKSI KIIRII LÄPI SUOMEN

H
elsingin Kampin keskukses-
sa, Narinkkatorin tapahtu-
mapisteellä oli tänä vuonna 
vilskettä ja ilmassa suoras-
taan suuren urheilujuhlan 
tuntua, kun myös paikalliset 
B- ja N- piirit lähtivät liiton 

kanssa esittelemään lionstoimintaa.
 Leijonanluolan ständeillä esittelim-
me lionsklubien tunnetuinta aktiviteettia 
nuorisovaihtoa, ympäristöleijonien toi-
mintaa, koulutusohjelma Lions Questiä, 
pohjoismaista nuoriso-orkesteri Orkester 
Nordenia sekä nuorten leotoimintaa.
 Näytillä oli myös kansainvälinen 
avustustyömme. Aurinkokeittimessä 
kypsyi Narinkkatorin helteisessä säässä 
perunoita ja makkaraa. Aurinkokeittimiä 
olemme toimittaneet Keniaan, jossa on 
rajalliset metsävarat. Esillä oli myös ka-
mina, joita on lahjoitettu Ukrainaan sekä 
katastrofimökki, joka voisi olla mahdolli-
nen vaihtoehto teltoille katastrofialueella. 
Mökki pystytettiin ja purettiin tapahtuma-
päivän aikana.
 Erityisesti lapsiperheille oli ohjelmaa: 
Ilmaiseen kasvomaalaukseen jonotettiin, 
lions-ilmapallot jaettiin hetkessä ja lap- 
sille annettiin vesileijonan puraisu -siirto-
tatuointeja käsivarteen. Leijonanmetsäs-
tyksessä suoritettiin esterataa ja vapau-
tettiin leijonaa häkistä. Kengurumeininki 
Duon konsertti hytkytti niin isompia kuin 
pienempiäkin katsojia.
 Ympäristöleijonien ilmainen Polar- 
springin lähdevedenjakopiste oli helle-
päivän hitti ja Narinkkatorin vieressä 
Kampin ostoskeskuksen K-Supermarket 
Kampissa järjestetty Auta lasta, auta per-
hettä -keräys tavoitti hienosti ohikulkijat.
 Päivän aikana yleisö pääsi liittymään 
alueellisiin whatsapp-ryhmiin, joissa jae-
taan tietoa paikallisesta lionstoiminnasta. 
Myös muita kontakteja syntyi. Esimerkiksi
vaihto-oppilaaksi haluavalle nuorelle löy-
tyi sponsoriklubi seuraavalle kesälle ja 
yhteystietoja vaihdettiin.
 Piirit ympäri Suomea järjestivät elo-
kuussa tempauksia vuosipäivän kunniaksi 
ja käynnistivät Kutsu Lioniksi -jäsenhan-
kintakampanjan paikkakunnillaan. Samal-
le viikonlopulle osuivat tapahtumat aina-
kin Vihdissä, Oulussa ja Rovaniemellä.•

Lionstoiminnan vuosipäivää vietettiin 
Helsingin keskustassa viidettä kertaa. 
Ensimmäinen suomalainen lionsklubi 
LC Helsinki-Helsingfors on perustettu 
14.8.1950.

KUVAT: ANNA-KAISA JANSSON 7
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Jenni Luomala valittiin 
projektikoordinaattoriksi
JENNI LUOMALA valittiin projektikoordi-
naattoriksi Suomen Lions-liiton Kutsu Lio-
niksi -jäsenhankintakampanjaan. Luomala
aloitti tehtävässä 1.8. ja työsuhde kestää 
vuoden 2026 loppuun.
 Projektikoordinaattorin päätehtävänä 
on auttaa ja tukea Kutsu Lioniksi -kampan-
jan onnistumista työskentelemällä tiiviisti 
eri puolilla maata toimivien vapaaehtoisten 
kanssa uusien lionsklubien käynnistämi-
sessä ja tukemalla lionsklubien jäsenhan-
kintaa.
 Jenni Luomala on ollut mukana lions-
toiminnassa lähes 25 vuotta, ensimmäiset 
vuodet leona Joensuussa ja nykyään leijo-
nana Helsingissä LC Helsinki/Finlandias-
sa. Luomala on toiminut N-piirin piiriku-
vernöörinä 2019–2020 ja tämän jälkeen 
kansainvälisellä tasolla GAT-aluejohtajana 
kaksi kautta, keskittyen GMA-jäsenhan-
kintaprojektin jalkauttamiseen.
 Luomala on työskennellyt projektinhal-
lintaan ja koordinointiin liittyvissä tehtä-
vissä lähes 20 vuotta. Hän on työskennellyt 
julkishallinnossa sekä yksityisellä puolella 
kotimaisissa ja kansainvälissisä yrityksissä. 
Koulutukseltaan hän on tradenomi ja val-
mistunut Karelian ammattikorkeakoulusta 
vuonna 2003 pääaineinaan yrityshallinto 
sekä markkinointi.

KUTSU LIONIKSI

Mika Wenell tarjoaa yleisölle mahdollisuutta osallistua 
QR-koodilla paikallisiin whatsapp-ryhmiin mukaan.

Miten saada uusia 
leijonia klubiin?
mika pirttivaara, 
aluejohtaja, global action team

MISSION 1.5 -ALOITE haastaa kaikki maailman 
leijonat mukaan talkoisiin lisäämään järjes-
tömme palveluvoimaa uusien klubien ja jä-
senten avulla. Suomessa tämä maailman-
laajuinen aloite toteutetaan Kutsu Lioniksi 
-kampanjan avulla. 
 Miten sitten saada uusia jäseniä mukaan 
toimintaan ja samalla pitää huolta myös pit-
käaikaisemmista jäsenistä? Kas tässä on joi-
takin vinkkejä.
 • Osallistukaa Kutsu Lioniksi -kampan-
jan näkyvyyskampanjoihin ja niihin liittyviin 
palveluaktiviteetteihin. Hyödyntäkää kam-
panjan valtakunnallinen näkyvyys ja muu 
mahdollinen tuki omassa jäsenhankinnassa.
 • Etsikää ja tunnistakaa henkilöitä, jotka
jakavat lionismin arvot ja pyrkimykset. 
Suusanallinen suosittelu voi olla erittäin te-
hokasta.
 • Olkaa esillä rohkeasti ja osallistukaa 
erilaisiin paikallisiin tapahtumiin, kuten esi-
merkiksi messuille ja markkinoille. Olkaa 
kiinnostuneita ihmisistä ja ottakaa kontaktia 
heihin. Keskustelkaa heidän kanssaan heitä 
kiinnostavista asioista, jotka herättävät virik-
keitä lionstoimintaa kohtaan.
 • Pitäkää yllä klubin verkkosivustoa ja ol-
kaa aktiivisesti läsnä sosiaalisessa mediassa. 
Jakakaa päivityksiä, valokuvia ja innostavia 
tarinoita klubin toiminnasta. Jakakaa tari-
noita ja tietoa aktiviteeteista esimerkiksi pai-
kallisissa sosiaalisen median ryhmissä.

Sanna Mustonen 
vahvistamaan kampanjan 
toteutusta
SUOMEN LIONS-LIITON hallitus on kutsunut 
Sanna Mustosen elokuun alusta lukien 
Kutsu Lioniksi -kampanjan kampanja-
johtajaksi, joka luottamushenkilönä ohjaa 
kampanjan kokonaisuutta yhdessä puheen-
johtajien kanssa.
 Sanna Mustonen on toiminut liiton pu-
heenjohtajana kaudella 2021–2022, piiriku-
vernöörien kouluttajana ja GAT-aluejohta-
jana. Mustonen on myös toiminut vuosia 
opaslionina ja ollut perustamassa Siuntio- 
Sjundeå/Charlotat lionsklubia 2012 ja Leo 
Club Kirkkonummi-Kyrkslätt/WISE:a 2019.
 Hallitus haki kampanjajohtajaa joulu-
kuussa, mutta silloin päädyttiin ratkaisuun, 
että toiminnanjohtaja vie valmisteluvai-
heen kokonaisuutta eteenpäin.
 – Nyt kun kampanja siirtyi valmistelu-
vaiheesta toteutukseen, oli hyvä hetki kut-
sua projektille kampanjajohtaja, liiton pu-
heenjohtaja Nina Moilanen sanoo.•
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Jenni Luomala.

KU
VA

: A
NN

A-
KA

IS
A 

JA
NS

SO
N

Sanna Mustonen.

KU
VA

: A
NN

A-
KA

IS
A 

JA
NS

SO
N

 – Uskon, että tällä projektilla pääsem-
me oikeasti tukemaan klubeja jäsenhan-
kinnassa ja uusien klubien perustamisessa. 
Odotan jo kovasti, että pääsen tekemään 
yhteistyötä teidän kaikkien kanssa ympäri 
Suomea.•
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PUHEENJOHTAJALTA
nina moilanen

Puheenjohtaja 2024–2025
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Jätämme jälkemme
MELBOURNEN VUOSIKOKOUKSESSA paljastettiin tämän kauden kansainvälinen teema 
Jätä oma jälkesi. Aina, kun olemme auttaneet, olemme sen tehneet, jättäneet jälkem-
me avun saajan elämään. Teema on ajankohtainen aina, mutta erityisesti meille suo-
malaisille leijonille tänä kautena. Yksittäisen teon jälki hiipuu niin kuin jokaisen mei-
dän aikamme aikanaan päättyy, mutta yhdessä tekemämme teot elävät pidempään.
 Mikä on kansalaisen mahdollisuus vaikuttaa maailman tulevaisuuteen kärjisty-
vien konfliktien ja tarkoituksellisen vastakkainasettelun riitaisassa ilmapiirissä? De-

mokratioidenkin ennustetaan menettävän 
toimintakykynsä ja itsevaltaisesti johdet-
tujen maiden voimistuvan. Somen luoma 
vääristynyt menestymisen ihanne ja taval-
lisuuden vähättely aiheuttavat tyhjyyden 
tunnetta ja masennusta nuorisossamme. 

Raaistuva kiusaaminen ja lisääntyvän rikollisuuden pelko murentavat uskoamme 
turvalliseen ja oikeudenmukaiseen yhteiskuntaan. Pystymmekö turvaamaan elinym-
päristömme ja lajien selviytymisen ihmisten elintapojen ja yritysten toiminnan aiheut-
tamista vahingoista?
 Me leijonat voimme olla yhteiskunnan liima, 
yhdistävä tekijä. Voimme luoda mahdollisuuksia 
hyvän elämän rakentamiseen, yhteisöllisyyden li-
sääntymiseen ja tulevaisuudenuskon vahvistami-
seen. Toimimalla näkyvästi, kertomalla antamas-
tamme avusta ja tekemällä yhteistyötä eri tahojen 
kanssa pystymme luomaan yhteisöllisyyttä lisäävää 
ilmapiiriä. Näytämme mallia ja tarjoamme mahdolli-
suuksia vaikuttaa, ei pelkästään omaan elämään vaan 
oman yhteisön hyvinvointiin.
 Järjestömme pyrkii kanssamme samaan 
päämäärään vahvistamalla palveluamme jä-
senmäärää kasvattamalla. Suomessa panos-
tamme samanaikaisesti jäsentyytyväisyyteen 
ja toiminnan mielekkyyteen. Nyt tarvitsem-
me päättäväisiä toimia, joihin klubit osallis-
tuvat aktiivisesti. 
 Panostuksemme lionstoiminnan jatku-
vuuden hyväksi tulee olemaan yksi mer-
kittävimmistä teoistamme tulevina vuo-
sina. Emme halua hyväksyä sitä, että 
olisimme menneen ajan mannekiineja. 
Osaamme tuoda toimintamme uudelle 
vuosikymmenelle, tehdä itsemme tiet-
täväksi ja kiinnostavaksi myös tulevai-
suuden yhteiskunnassa. Avun jatkumi-
nen tulee olemaan meidän jälkemme, 
joka pysyy.•

Yhdessä tekemämme 
teot elävät pitkään.
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 • Järjestäkää avoimia kokouksia ja tiedo-
tustilaisuuksia, joissa kiinnostuneet henkilöt 
voivat keskustella heille mieluisista asioista 
sekä samalla kuulla ja oppia lisää lionstoi-
minnasta. Kertokaa myös jäsenyyden tuo-
mista eduista.
 • Tehkää yhteistyötä muiden paikallisten
organisaatioiden, koulujen tai vaikkapa yri-
tysten kanssa vahvistaaksenne tietoisuutta 
lionstoiminnasta. Yhteiset tapahtumat tai 
projektit voivat olla myös hyvä tapa etsiä uusia
jäseniä.
 • Tehkää palveluprojekteja, jotka vastaa-
vat paikallisiin tarpeisiin. Kutsukaa mukaan 
projekteihin vapaaehtoisiksi ihmisiä, jotka 
eivät ole vielä jäseniä. Näin annatte heille 
maistiaisen siitä, millaista on klubin palvelu-
toiminta.
 • Varmistakaa, että uudet jäsenet pääse-
vät heti liittymisestään lähtien aktiivises-
ti mukaan ja tuntevat itsensä arvostetuiksi. 
Huolehtikaa, että uudet jäsenet tutustuvat 
lionstoimintaan omaa klubia laajemmin. 
 • Edistäkää klubin jäsenistön monimuo-
toisuutta sekä rohkaiskaa eri taustoista ja ikä-
ryhmistä tulevia henkilöitä liittymään. Tämä 
voi tuoda uutta energiaa sekä uusia näkökul-
mia että ideoita klubin toimintaan.
 • Antakaa aktiivisille leijonille tunnus-
tusta ja juhlikaa onnistumisianne. Korosta-
kaa klubin positiivista vaikutusta yhteisössä 
ja maailmassa.
 • Kun joku ilmaisee kiinnostuksensa liit-
tyä, ottakaa häneen yhteyttä nopeasti.
  Mitä vinkkejä sinulle tulee mieleen?

Ylläpidä innostusta
Uusien jäsenien saaminen ja pitkäaikaisem-
pien pitäminen on jatkuvaa toimintaa. Vah-
van yhteisöllisyyden, tarkoituksen ja teke-
misen meiningin tunteen luominen klubiin 
auttaa ylläpitämään innostusta ja motivaa-
tiota. Se myös kannustaa jäseniä rekrytoi-
maan uusia jäseniä. Lisäksi jäsenhankintaa 
voi mukauttaa paikallisten tarpeiden ja miel-
tymysten perustella. Tämä voi auttaa saavut-
tamaan entistä parempia tuloksia.
 Kaudella 2024–2025 tulee olemaan pal-
jon toimintaa ja mahdollisuuksia jäsenhan-
kinnan jämäköittämiseksi. Meidän jokaisen 
panos on tärkeä, kun teemme Kutsu Lioniksi
-kampanjasta menestyksen. Kun me kaikki 
osallistumme aktiivisesti uusien jäsenten han-
kintaan ja nykyisten jäsenien innostuksen yl-
läpitämiseen, vahvistamme yhdessä suoma-
laisen lionstoiminnan palveluvoimaa. Yhtei-
nen tavoitteemme on rakentaa elinvoimaista 
lionstoimintaa, jossa jokainen voi tuntea it-
sensä osaksi Suomen merkityksellisintä aut-
tamista.•
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AJANKOHTAISTA
Koonnut Anna-Kaisa Jansson

Kansainvälisiä vieraita 
Suomessa
KANSAINVÄLISEN järjestön hallintojohtaja 
Sanjeev Ahuja vieraili vuosikokouksen 
aikaan Suomessa.
 Keskiviikosta sunnuntaihin asti kes-
täneeseen vierailuun kuului muun muas-
sa kokouksia Lions-talossa, ja tapaaminen 
Turussa tämän kauden piirikuvernöörien 
kanssa. Ahuja avasi myös perjantaina Tu-
russa järjestetyn New Voices -tilaisuuden 
ja oli Turun vuosikokouksen pääpuhuja.
 Samaan aikaan Helsingissä oli vierai-
lemassa päämajan convention komitean 
edustajat, PIP Frank Moore and Cathy 
Ryan. He tutustuvat Helsinkiin mahdolli-
sena vuoden 2030 tai 2031 isäntäkaupun-
kina. 
 Kansainvälinen hallitus päätti Lions 
Internationalin vuosikokouksen vuosien 
2030 ja 2031 järjestäjistä kokouksessaan 
Australian Melbournessa. Vuoden 2031 
kokouspaikkakunnaksi valittiin Helsinki.
Järjestön yli satavuotisessa historiassa 
kansainvälisiä vuosikokouksia on järjes-
tetty Euroopassa vain neljä kertaa.•
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Kansainvälisen järjestön hallintojohtaja  Sanjeev Ahuja osallistui Lions-talossa Malmilla erilaisiin kokouksiin. 
Kuvassa vasemmalta toiminnanjohtaja Petri Kaukiainen, IPID Pirkko Vihavainen, hallintojohtaja 
Sanjeev Ahuja, IPCC Mika Pirttivaara ja CC Nina Moilanen.

Auta lasta, auta perhettä 
-keräyksiä Hyvän Päivänä
JOKA VUOSI 8.10. vietetään valtakunnallista 
lionstoiminnan Hyvän Päivää. Hyvän Päi-
vän tarkoituksena on kiinnittää huomiota 
lionien vapaaehtoiseen palvelutoimintaan ja 
tehdä samalla tunnetuksi paikallista lions-
toimintaa ja kertoa klubien monista tavoista 
tehdä hyvää. 
 Tämän syksyn Hyvän Päivän valtakun-
nallisena teemana on järjestää Auta lasta, 
auta perhettä -keräyksiä. Toivottavasti mah-
dollisimman moni klubi, klubit yhteistyössä 
tai piiri lähtisi järjestämään paikkakunnal-
laan Auta lasta, auta perhettä -keräyksen. 
 Aktiviteetti on helppo järjestää. Sovi 
klubisi tai lähialueen klubien kanssa yhteis-
työssä lähialueen kauppiaan kanssa keräyk-
sen järjestämisestä kaupan tiloissa ja selvitä 
paikkakunnalta toimija, jonka kautta kerätyt 
päivittäistavarat ja elintarvikkeet toimitetaan 
apua tarvitseville. Kannattaa käynnistää tä-
män aktiviteetin suunnittelu ja järjestäminen 
jo hyvissä ajoin.•
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Kansainvälinen presidentti Fabrício Oliveira osallistui 
keväällä Malmin Prismassa Auta lasta, auta perhettä 
-keräykseen. Mukana vasemmalta lion Teija Loponen 
ja IPID Pirkko Vihavainen.

Tietoiskut kalenteriin
LIONS-LIITON kuukausiwebinaarit ovat 
tällä kaudella klubien kehittymistä tuke-
via tietoiskuja. Tietoiskuista klubit saavat 
konkreettisia ideoita ja opastusta ajan-
kohtaisten ja klubia kehittävien toimen-
piteiden toteuttamiseen. Ne ovat pituu-
deltaan lyhyitä ja suunnattu katsottavaksi 
erityisesti klubikokousten yhteydessä tal-
lenteina. Tietoiskuja esitetään 1–2 kuu-
kaudessa. 
 Teemat esitellään edeltävän kuun 
LION-viestissä ja kuvernöörit ottavat ne 
esiin myös kirjeissään. Laita päivämäärät 
itsellesi ylös kalenteriin.• 
Aikataulu löytyy jäsensivuilta www.lions.fi/
jasenille/oppaat-ja-ohjeet/
viestinnan-ohjeet-ja-materiaalit.
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Seitsemän hyvää vuotta
MOOSEKSEN KIRJASSA on tarina Faaraon unesta. Siinä Faarao näkee, että Egyptillä on 
edessä ensin seitsemän hyvää vuotta ja sen jälkeen seitsemän huonoa vuotta. Kun 
huonoihin vuosiin sitten varauduttiin hyvinä vuosina, selvisivät egyptiläiset muita 
maita paremmin ankarista katovuosista.
 Suomalaisessa lionstoiminnassa meillä on nyt takana jo 14 perättäistä ”kato- 
vuotta”, jolloin jäsenmäärä on laskenut. Tänä syksynä käynnistyvän kolme vuotta
kestävän Kutsu Lioniksi -kampanjan vedossa toivottavasti saamme taas viljavia 
vuosia ja jäsenmäärä ja sen mukana palvelukykymme kasvaa. Kolme vuotta voi kiih-
dyttää meidät seitsemään hyvään kasvun vuoteen.

       Kesäkuussa suomalaiset lionit saivat kansainvä-
liseltä järjestöltä suuren arvostuksen ja luottamuksen 
osoituksen. Kansainvälinen hallitus äänesti vuoden 
2031 kansainvälisen vuosikokouksen paikkakunnaksi 
Helsingin vasta viidentenä euroop-
palaisena kaupunkina. 
      Vaikka kokouksen järjes-
telyjen päävastuussa on kan-
sainvälinen järjestömme, tu-
lee suomalaisilla lioneilla 
olemaan huikea, ainutkertai-

nen tilaisuus olla mukana tekemässä ikimuistoista lio-
nien suurinta vuosittaista tapahtumaa, joka kokoaa 
varmasti yli 15 000 lionia Suomeen ja Helsinkiin.
 Vuosi 2031 on sopivasti seitsemän vuoden 
päässä. Toivottavasti pystymme silloin näyttä-
mään muulle lionsmaailmalle Suomen, jos-
sa lionstoiminnalla on takana jo seitsemän 
hienoa ”viljavaa” vuotta; paljon uusia kasvo-
ja, paljon uutta palvelua ja auttamista, pal-
jon positiivista tekemisen meininkiä. Silloin 
voimme varmasti nähdä käytännössä Lions 
2030 Strategian tavoitteen toteutuneen, että 
olemme Suomen merkityksellisin auttaja.
 Ja kun strategian visio on totta ja takana 
on huikeasti onnistunut Helsingin kansain-
välinen vuosikokous, ei oikeastaan edessä 
voi olla muuta kuin toiset seitsemän hyvää 
vuotta.• 

TOIMINNANJOHTAJALTA
petri kaukiainen

Toiminnanjohtaja

Kampanja 
voi kiihdyttää 
meidät 
seitsemään 
kasvun vuoteen.
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TAPAHTUMAKALENTERI

TOIMINTAKAUSI 2024–2025

HALLITUKSEN KOKOUKSET
• 12.9., 17.10., 7.11, 12.12., 23.1., 
 20.2., 20.3., 24.4., 22.5. ja 6.6.

KUVERNÖÖRINEUVOSTON KOKOUKSET
• 22.–24.11.2024, Jyväskylä 
• 14.–15.3.2025, Kuusamo
• 16.6.2025 järjestäytymiskokous, Rauma 

VUOSIKOKOUS
• 14.–15.6.2025, Rauma

KANSAINVÄLISET KOKOUKSET
• 24.–27.10.2024, Europa Forum, 
 Bordeaux, Ranska
• 17.–19.1.2025, NSR-kokous,
 Glostrup, Tanska
• 4.–8.7.2025 Kansainvälinen vuosikokous,
 Mexico City, Meksiko

Klubien ja piirien virkailijoita 
puuttuu rekisteristä
markku patrikainen

KOTIMAISEEN REKISTERIIN on jäänyt kirjaamat-
ta keväällä useassa piirissä uudet virkailijat ja 
monissa klubeissa paikalliset tehtävänhaltijat. 
Esimerkiksi klubien presidenttejä ja sihteerei-
tä puuttuu edelleen yli sadasta klubista.
 Myös piirien virkailijoita on kirjaamat-
ta merkittäviä määriä. Tämä vaikuttaa suo-
raan esimerkiksi järjestön sisäiseen tiedon-
kulkuun, koska klubien osoitteisiin lähetetyt 
viestit eivät mene perille, jos vastaanottajat 
puuttuvat.
 Klubien virkailijoiden merkinnät Lion 
Portaliin tulee tehdä välittömästi. Sieltä tiedot
siirtyvät liiton rekisteriin. 
 Vastaavasti piirien kohdalla virkailijat 
sekä alueiden, lohkojen ja toimikuntien pu-
heenjohtajat tulee kirjata suoraan Lion Por-
talin lisäksi myös kotimaiseen rekisteriin. 
Näiden tietojen kohdalla ei siirtoa tapahdu.•
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Europa Forum 2024 Ranskassa
SEURAAVA Lions-järjestön Europa Forum 
2024 järjestetään Bordeauxissa, Ranskassa 
24.–26.10.2024.•
Lue lisää tapahtumasta sivulta 
https://lionseuropaforum2024.fr/en/
europa-forum-2024-anglais/

Vuoden Hyväntekijä -ehdokkaat 
julkaistiin
VUODEN HYVÄNTEKIJÄ on leijonahenkinen 
persoona, joka luo ja ylläpitää yhteisym-
märrystä, toimii epäitsekkäästi ja puolustaa 
heikompia. Hän rohkaisee muita ihmisiä ke-
hittämään paikkakuntaa ja yhteisöä ilman 
henkilökohtaista taloudellista hyötyä, eikä 
lunasta menestystään toisten kustannuksella.
Vuoden Hyväntekijä auttaa lähimmäisiään 
heidän koettelemuksissaan ja muistaa myös 
kiittää.
 Suomen Lions-liitto julkistaa vuosit-
tain Hyvän Päivänä Vuoden Hyväntekijät. 
Vuoden Hyväntekijää ovat voineet ehdottaa 
kaikki suomalaiset. Lopullinen valinta teh-
dään yleisöäänestyksellä jatkoon päässeistä 
ehdokkaista.
 Tämän vuoden hyväntekijäehdokkaat 
ovat nuorisotyöntekijä ja kouluvalmentaja 
Juuso Lehtinen, roskaenkeli Tuomo Niini-
virta ja Asenne ry:n perustaja Paula Vigilant.•
Ehdokkaisiin voit tutustua osoitteessa www.lions.fi. 
Vuoden Hyväntekijä -ehdokkaiden äänestäminen 
on päättynyt 15.8.

Juuso Lehtinen, Tuomo Niinivirta ja Paula Vigilant
ovat Vuoden Hyväntekijäehdokkaat 2024.
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Leijonahiihtojen 
järjestämismäärät kasvussa
pdg eija tuomaala ja anna-kaisa jansson

SUOMEN LIONS-LIITON vuosikokouksessa 
Turussa palkittiin aktiivisimmin Lasten 
Leijonahiihtoja järjestänyt piiri jo toista 
kertaa Immo Kuutsan ja Eero Hietasen lii-
tolle lahjoittamalla kiertopokaalilla. 
 Palkinnon nappasi toistamiseen I-piiri 
järjestämällä 27 Lasten Leijonahiihtotapah-
tumaa viime talvena. Tapahtumiin osallis-
tui yhteensä noin 2 700 lasta.
 Lasten leijonahiihto -aktiviteettia on 
esitelty myös kansainvälisesti. Muun muas-
sa keväällä Suomessa vieraillut kauden kan-
sainvälinen presidentti Fabrício Oliveira 
oli tyytyväinen aktiviteetista, jossa liikute-
taan lapsia.
 Edellisen kauden presidentti Dr. Patti 
Hill pääsi Espoon vuosikokouksessa kesä-
kuussa 2023 luovuttamaan pokaalin ensim-
mäistä kertaa kiertoon.
 – Hieman juhlimme saavutusta ja po-
kaali sai osansa juhlajuomasta, kyseisen 
kauden I-piirin piirikuvernööri ja leijona-
hiihtovastaava Eija Tuomaala kertoo.
 Pokaali eli poika matkasi viettämään 
kaunista kesää Eijan puutarhaan. Matka 
jatkui sitten Paltamoon piirihallituksen 
vaihtokokoukseen. 
 – Poika pääsi siellä myös saunaan, koska
olimme kuulleet, että noin on tapana tehdä.

 Matka jatkui Sotkamoon sekä lukuisiin 
muihin piirimme tilaisuuksiin ja ajatus toki 
oli, että se innostaa meitä hyviin suorituk-
siin myös uudella kaudella.
 – Poika on nähnyt ja kuullut paljon 
matkalla, mutta osa tarinoista jää salaisuu-
deksi. Se on nähnyt monia iloisia kasvoja. 
kun upea palkinto on kaulaan ripustettu ja 
se on ollut monen lapsen ensimmäinen mi-
tali. Haastoin lavalla muutkin piirit kisaa-
maan pojasta.
 Palkintoa oli noutamassa Turussa uu-
delleen I-piirin haltuun IPDG Sanna 
Loukkola ja PDG Eija Tuomaala.
 Leijonahiihdoista vastaava PDG Erkki
Lappi on myös tyytyväinen viime talveen. 
Edellisestä kaudesta tapahtuma- ja osal-
listujamäärät nousivat lähes 20 prosenttia. 
Leijonahiihtoja järjestettiin viime talvena 
110, joissa liikutettiin lähes 7 000 lasta ja 
kohdattiin kannustusjoukoissa olleita van-
hempia yhteensä noin 20 000–25 000.
 Lappi toivoo, että klubit ottaisivat Las-
ten Leijonahiihdot perinteiseksi aktivitee-
tikseen ja tarjoaisivat vuosittain lapsille 
liikuntatapahtuman. Jokaisella piirillä on 
leijonahiihtovastaava, jolta saa tarvittaessa 
tukea tapahtuman järjestämiseen.•
Lue lisää www.lions.fi/toiminta/
yhteistyokumppanit/suomen-hiihtoliitto/

Turun vuosikokouksessa leijonahiihtopokaalin sai 
toistamiseen I-piiri. Leijonahiihdoista vastaava 
PDG Erkki Lappi luovutti pokaalin I-piirin 
PDG Eija Tuomaalalle ja IPDG Sanna Loukkolalle.
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Tarjotaan mahdollisuus osallistua
KUTSU LIONIKSI -JÄSENHANKINTAKAMPANJA on lähtenyt liikkeelle ensimmäiselle kau-
delleen. Helsingin Narinkkatorin lionstoiminnan vuosijuhlatapahtumassa saatoimme
vuosipäivän juhlinnan merkeissä kampanjan matkaan ja tavoittelimme näkyvyyttä 
toiminnallemme.
 Narinkkatorin tapahtumassa B- ja N-piiri olivat ottaneet huomioon etenkin lap-
set. Lastentapahtumien kautta on helppo tavoittaa myös aikuiset, tarjota heille mah-
dollisuus osallistua vapaaehtoistyöhön ja saada lisää käsipareja järjestämään lapsille 
näitä ikimuistoisia kokemuksia.
 Lapset ja nuoret ovat leijonien tärkeä palve-
lutoiminnan ja varainhankinnan kohderyhmä. 
Vapaaehtoistyötä tehdään monella rintamalla 
sen eteen, että kaikilla lapsilla olisi mahdolli-
suus hyvään ja turvalliseen elämään.
 Myös lasten kohtaaminen ja huomioimi- 
nen tapahtumissa on tärkeää. Vuosipäivän juh-
linnassa oli koskettavaa nähdä, kuinka lionit 
asettuivat lasten tasolle ja puhuttelivat heitä. Muistan edelleen, kuinka itse alle koulu-
ikäisenä osallistuin joka talvi paikallisen lionsklubin hiihtokilpailuun. Ne ovat tapah-
tumia ja kohtaamisia, jotka jäävät mieleen ikuisesti. Näinpä hakiessani 90-luvulla 
kesäksi vaihto-oppilaaksi Yhdysvaltoihin, Lions-järjestö tuntui heti luontevalta va-
linnalta, minkä kautta hakeuduin vaihtoon.
 Tämän lehden teemana onkin nyt ensimmäistä kertaa nuoriso. Lehteen on koottu

tämän lions-nuorisovaihtokesän tunnelmia pitkin Suomea. 
Nuorisovaihtotoiminta on yksi vanhimpia ja tunnetuim-

pia lionsaktiviteetteja.
 Myös leijonahiihdot ovat edelleen voimis-
saan. Lapsuuteni hiihtokisoista tapahtumat ovat 
kehittyneet Hiihtoliiton yhteistyön myötä ja nii-
den suosio näyttää kasvavan koko ajan.
   Eräs suosituimpia lapsiin ja lapsiperheisiin 
kohdistuvia aktiviteetteja on viime aikoina ollut
Auta lasta, auta perhettä -keräykset, joita toi-

vomme jälleen Hyvän Päivän viikolla nä-
kevämme ympäri Suomen. Keräyksen 
järjestämiseen löytyy myös tukimateriaali-
paketti liiton kotisivuilta.
 Kaikilla lapsilla pitäisi olla oikeus 
hyvinvointiin. Hintojen nousu on lisän-
nyt etenkin lapsiperheiden ahdinkoa. 
YK:n lapsen oikeuksien sopimuksen 
näkökulmasta lasten ja nuorten hyvin-
vointia tulee edistää laaja-alaisesti. Myös 
lionien tavoitteena on luovuttaa isän-
maa onnellisempana nouseville suku-
polville. Tuetaan tätä yhteisöissämme 
tänä syksynä Auta lasta, auta perhettä 
-keräyksillä ja tarjotaan samalla myös 
muille mahdollisuutta osallistua hy-
vän tekemiseen.•

Lastentapahtumien 
kautta on helppo 
tavoittaa myös 
aikuiset.
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PÄÄTOIMITTAJALTA
anna-kaisa jansson

Päätoimittaja

Mikroyhdistyksen tilinpito
PIENIMMÄT YHDISTYKSET eli mikroyhdistykset
voivat laatia kirjanpitonsa yhdistyslain 37 a 
§:n ja sitä täydentävän, 30.6.2023 voimaan 
tulleen, mikroyhdistysten tilinpidosta anne-
tun valtioneuvoston asetuksen (29.6.2023/ 
887) mukaan. Liiton sivuilta löytyy mikroyh-
distyksen tilinpidosta koulutusmateriaalia.•
Lue lisää osoitteesta www.lions.fi/koulutus-1/
klubi-ja-piiri/alasivu/klubin_rahastonhoitaja/
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Rauha ilman rajoja
YLI KOLMEN vuosikymmenen ajan lionsklubit
ympäri maailmaa ovat sponsoroineet erityi-
sen taidekilpailun kouluissa ja nuorisoryh-
missä. Kansainväliseen rauhanjulistekilpai-
luun voivat osallistua 11–13-vuotiaat. Kauden 
2024–25 teemana on Rauha ilman rajoja.
 Klubi sponsoroi paikallista koulua tai 
nuorisoryhmää hankkimalla heille rauhan-
julistepaketin (17 e + postikulut) tarvike-
myynnin verkkokaupasta www.lionsverkko-
kauppa.fi. Klubi valitsee voittajatyön, joka 
toimitetaan 15.11.24 mennessä piirikuver-
nöörille. Piirien voittajista valitaan Suomen 
edustaja kuvernöörineuvoston kokouksessa 
23.11.24.•
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Pääpalkinnon kaudella 2023–2024 
voitti 11-vuotias kiinalainen Fanjin Si.
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TEEMA: NUORISO

Nuorisovaihdosta uusia ystäviä 
ympäri maailmaa
Kesän nuorisovaihtoleirejä järjestettiin tänä vuonna A-piirissä 
Naantalissa, E-piirissä Hämeenkyrössä, G-piirissä Laukaassa, 
N-piirissä Sipoossa ja O-piirissä Kalajoella. 

• Suomeen saapui tänä vuonna 126 nuorta 
 ja Suomesta lähti 80 nuorta.

• Vaihto tapahtui tällä kaudella seuraavien
 maiden kanssa: Alankomaat, Belgia, Brasilia,
 Espanja, Hong Kong, Indonesia, Intia,
 Islanti, Iso-Britannia, Irlanti, Italia, Itävalta,  
 Japani, Kanada, Kroatia, Liettua, Malesia,
 Norja, Puola, Ranska, Romania, Saksa,   
 Serbia, Slovenia, Sri Lanka, Sveitsi, Taiwan,
 Tanska, Tsekki, Turkki, Unkari ja Yhdysvallat.

• Kansainvälinen Lions-nuorisovaihto-  
 toiminta alkoi Suomessa 1960-luvulla.

• Jo vuosien ajan nuorisovaihto on ollut
 tunnetuin lionsklubien aktiviteetti.

KANSAINVÄLISTÄ
NUORISOVAIHTOTOIMINTAA

A-PIIRI

Naantalista purjehdittiin 
saaristoon
riikka suovanen

A-PIIRIN NUORISOVAIHTOLEIRI järjestettiin me-
ren äärellä Naantalissa 19.7.–2.8. Leirillä 
hyödynnettiin kaunista saaristomerta ja oh-
jelmaan kuului kolmen päivän purjehdus 
Turun saaristossa.
 ”Olimme kolmen päivän mittaisella pur-
jehdusreissulla 23.–25.7. Turun saaristossa. 
Ensimmäisen yön vietimme Nauvon Bränss-
kärissä. Siellä saunoimme ja uimme illalla 
sekä vietimme yhdessä aikaa muun muassa 
yhteisten pelien merkeissä. Aamulla lähdim-
me Bränsskäristä ja suuntasimme kohti Mai-
saarta, jossa vietimme toisen yömme. Siellä-
kin vietimme yhdessä aikaa uusien leikkien 
ja pelien merkeissä. Nuoriso viihtyi hyvin 
purjehdusreissulla ja kaikki olivat kokonai-
suudessaan erittäin tyytyväisiä reissuun!”

Ilona, 18, Suomi, leiriohjaaja

 A-piirin leirillä hyödynnettiin 
kaunista saaristomerta ja 
ohjelmaan kuului kolmen päivän 
purjehdus Turun saaristossa.

KUVA: ILONA LAINE
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E-PIIRI

Hämeenkyrössä oltiin 
kuin yhtä suurta perhettä
leena kurki, leirikoordinaattori

E-PIIRIN KANSAINVÄLISEN nuorisovaihdon 16 
päivää kestänyttä leiriä vietettiin Hämeen-
kyrössä Osaran maaseutuopetusyksikössä.
 Leirillä oli mukana nuoria ympäri 
maailmaa: 22 leiriläistä ja 15 eri kansalai-
suutta. ”Kuin yhtä suurta perhettä” kuvaili-
vat leiriläiset tunnelmiaan.
 Leirin teemana oli suomalainen luonto, 
maaseutu ja retkeily. Ohjelmassa oli muun 
muassa patikointia, kirkkovenesoutua, pe-
säpalloa, melontaa, ratsastusta ja tutustu-
mista maatilan töihin ja koneisiin.
 Paikallislehden haastattelussa nuoret 
kertoivat, että ”Suurimman vaikutuksen on 
tehnyt se, että jopa Tampereen keskustan 
lähellä on metsiä, puita ja luontoa. Uimi-
nen järvessä on mahtavaa, samoin erilaiset 
saunat ja vihtominen.”•

”Se oli ainutlaatuinen kokemus. Näin niin 
kauniita näkymiä, joita en tule koskaan 
unohtamaan. Hyviä muistoja mahtavien 
ihmisten kanssa!”

Camille, 17, Belgia

”Kolmen päivän veneretki saariston ympäri
oli yksi parhaista, ellei paras kokemuksistani 
Suomessa. Näkymät veneestä olivat vertaan-
sa vailla ja itse vene oli kuin jostain kirjasta;
se näytti ihan pieneltä merirosvolaivalta. 
Venematkan aikana näkemäni ja kuulemani
luonnoneläimet tekivät kokemuksesta en-
tistä rentouttavamman ja hämmästyttä-
vämmän. Nautin myös istumisesta ja jutte-
lemisesta muiden matkalla olevien kanssa, 
koska oli mukavaa jakaa kokemuksia ja pe-
lata pelejä, kun vietimme aikaa yhdessä.”

Rosalyn, 17, Iso-Britannia

”Ajanvietto laivalla oli mahtava kokemus! 
Saimme näkymän kauniiseen saaristoon 
kaikkine kasvistoineen ja eläimistöineen. 
Tutustuimme suomalaiseen kulttuuriin ja 
ihmisiin. Toiset olivat mukavia, kuten kap-
teenimme Lapa ja toiset eivät, kuten kylä-
läiset, jotka eivät vastanneet tervehdyksiim-
me. Yölaulut, yhteishyppy veneestämme ja 
päivittäiset saunat vahvistivat siteitämme 
ja ystävyyssuhteitamme sekä vedenlaadun 
tarkastustaitojamme sinilevän suhteen.”

Anton, 18, Saksa

”Tämän vuoden lionsleiri Suomessa vei 
meidät kolmen päivän ja kahden yön pur-
jehdukselle ympäri saaristoa ja se oli erit-
täin hauska ja ikimuistoinen kokemus. 

Yövalvojan silmin ja korvin
pasi nieminen

SALISSA ILMAPALLOT, serpentiinit ja juhlavat 
tarjoilut katettuna pöydälle. Kirjoitelmat jo-
kaiselle leirikaverille ja päiväkirjat kiertävät 
lämmöllä kädestä käteen. Sivuhuoneessa lau-
latetaan monella kielellä vuorotellen ja iloi-
sesti joukolla karaokea.
 Nuorten leiriläisten tunnelmat ovat hai-
keat, mutta viimeisestä leirin illasta halutaan 
ottaa kaikki irti ja otetaankin.
 Kymmenpäiväisen kansainvälisen nuo-
risovaihtoleirin nuoret valvovat lähes koko 
viimeisen yön. Haikeita hyvästejä jätetään 
Sopukan kurssikeskuksen pihalla aamuyön 
pimeässä ja aamun jo valjettua. Ahkerat lionit
kuljettavat nuoria lentokentälle tarkkojen ai-
kataulujen pohjalta. Alkuillasta, kaikkien ol-
lessa vielä paikalla otettiin hauska yhteinen 
ryhmäkuva – muisto loppuelämän ajaksi, 
kotiinvieminen maailman moniin kolkkiin.
 Ryhmä kehittyy ja kasvaa, näin on aina 
silloin, kun ollaan yhdessä monet päivät ja 
yöt. Kahta samanlaista ryhmää ei ole, kaikki 
on ainutkertaista. Tämä suurryhmä oli taita-
vasti johdettu ja leirin onnistuminen oli pit-
kän suunnittelun tulos. Päättymisen hetkellä 
mitataan saavutukset, eli ryhmähengen tila.
 N-piirin nuorisovaihtoleirillä onnistut-
tiin täydellisesti. Lupauduin aikaisempien 
nuorisovaihtoleirien kokemuksien pohjalta 
tällä kertaa yövalvojaksi. Saimme muodos-
tettua jokaiselle leirin yölle turvallisen ai-
kuisten lionien valvontaparin.
 Varsinaista valvottavaa ei näissä nuorissa 
aikuisissa ollut, sovitut aikataulut ja yhteis-
elämä sujuivat mainiosti. Päivien retkikoke-
muksiin oltiin iltasella tyytyväisiä ja monta 
kokemusta rikkaampia. Saimmepa yön tun-
teina me valvovat leijonatkin tutustua toi-
siimme mielenkiintoisissa keskusteluissa.
 Iltaisin pelattiin korttia, heitettiin tikkaa, 
leikittiin roolipeliä ja varsin kovasti saunot-
tiin. Valoisat yömme olivat hämmästyksen 
aihe.
 Nuoret ohjaajat kantoivat hienosti vas-
tuuta ohjelmasta ja loivat toverillisen yhtei-
söllisyyden tunnelman.
 Tänään tarvitsemme kovasti uskoa tule-
vaisuuteen! Nuoret edustavat tätä eteenpäin 
katsovaa, elämänkaarensa herkkää vaihetta, 
jossa luodaan muistoja. Nuorisovaihtoleirin 
monet kokemukset ja uudet ystävyydet jättä-
vät muistijäljen.
 Onneksi nykyään myös viestintä eri puo-
lilta maailmaa uusien tovereiden välillä on 
teknisesti helppoa ja luontevaa.•

E-piirin leirin teemana oli suomalainen luonto, maaseutu ja retkeily.

Tutustuimme moniin uusiin ihmisiin, 
paikkoihin ja musiikkiin. Kaikki oli hyvin 
järjestetty ja leirinjohtajamme tekivät hie-
noa työtä pitäen meistä huolta! Meillä oli 
paljon hyvää ruokaa, uimme paljon sekä 
tutkimme vähän, mikä oli enemmän kuin 
tarpeeksi tekemään tästä matkasta jännittä-
vän. Odotimme kaikki innolla tätä matkaa, 
eivätkä odotukset pettäneet meitä!

Mithra, 17, Hong Kong
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TEEMA: NUORISO

N-PIIRI

Sipoossa tutustuttiin 
mereen ja ympäristöön
teija loponen

N-PIIRIN NUORISOVAIHTOLEIRIN nimen, Sea 
View mukaisesti meri, ympäristö ja luonto 
olivat niin leiripaikalla Sipoon Sopukassa 
kuin useimmilla retkilläkin vahvasti läsnä.
 Leirin 18 eri kansallisuutta edustaneet 
30 nuorta pääsivät muun muassa läheiselle 
luomutilalle, veneretkelle Sipoon saaristoon, 
risteilylle Loviisaan, Uutelan luontopolulle 
ja Aurinkolahden rivieralle, Vanhankaupun-
ginlahden lintuparatiisiin ja Kuusiluodolle 
sekä Siuntioon Kaskipartion partiomajalle. 
Lisäksi Porvoossa ihasteltiin vanhaa raken-
nuskantaa ja Helsinkiin tutustuttiin Ama-
zing Race -tyyliin.
 Piirikuvernöörimme Outi Hanslin ve-
tämänä nuoret kuulivat Suomeen rantautu-
neista vieraslajeista ja tekivät ryhmätöinä esi-
tykset sekä vieraslajeista Suomessa ja omissa 
kotimaissaan tai vaihtoehtoisesti muovin 
kierrättämiskeinoista.
 – Kierrättäminen ei kaikissa maissa ole 
vielä kovinkaan pitkällä ja toivon, että nuoret 
veisivät sitä tietoutta mennessään kotimaas-
saan jaettavaksi, Hanslin perusteli. 
 Nuorilla olikin hienoja esityksiä muovin 
monipuolisista jatkokäyttömahdollisuuksista.
 Suomen monipuolinen ja puhdas luonto,
uiminen, kotimaita viileämpi sää ja ennen 
kaikkea uudet ystävyyssuhteet nousivat nuor-
ten parissa parhaiden asioiden listalle. Sinne 
kuuluivat myös leirin kuusi nuorta upeaa 
ohjaajaa, joista osa oli itsekin ollut aiemmin 
nuorisovaihdossa.•

G-PIIRI

Uudet ystävät tärkeintä
susanna kinnunen

PERHEJAKSON JÄLKEEN G-piirin leiri käynnis-
tyi 8.7. Laukaan Peurungassa. Yhteisen lou-
naan ja tervetulotilaisuuden jälkeen jaettiin 
leiriläisille 3–4 hengen huoneet ja aloitettiin 
tutustuminen huonetovereihin, leiriohjaajiin 
sekä leirin johtajaan Johannes Veranstockiin. 
 Leirin monipuolinen ohjelma piti leiri-
läiset kiireisinä. Leirin ohjelmasta pidettiin, 
mutta tärkeimmäksi koettiin uusien ystävien 
saaminen ympäri maailmaa.
 ”Pidin todella ihmisten tapaamisesta 
kaikkialta maailmasta ja sain paljon ystä-
viä, joista osan tulen näkemään jopa leirin 
jälkeen. Olen saanut täältä monia ystäviä, 
joten lähteminen on nyt hyvin surullista ja 
vaikeaa. Yksi viikko on niin lyhyt kaikkien 
näiden ihmisten kanssa tutustumiseen.”

 G-piirin leiriorganisaatio oli pieni, mutta 
tehokas. Nuorisovaihtovastaavien Piia Ten-
kulan ja Tarja Salomäen avulla paperiasiat 
järjestyivät hienosti ja nuoret saapuivat Keski- 
Suomeen. Myös isäntäperheiden hankinta ja 
leirin suunnittelu alkoi hyvissä ajoin joulun 
jälkeen. Perheet informoitiin Riihivuoressa 
huhtikuussa. 
 LC Muuramen palveluvastaava/nuoriso-
vaihtovastaava Martti Ronkainen toimi leiri-
organisaation johtajana ja talousjohtajana. 
Isäntäperhevastaavana ja leirin suunnittelussa
toimi Muuramen lionsklubista klubimestari
Susanna Kinnunen. Leirin ohjelmasta vas-
tasivat nuoret ohjaajat Muuramen leojen 
Emma Lahtinen ja Johanna Järvelä, aiem-
min vaihdossa olleet Laura Leskinen, Sakari 
Sulkula ja Elle Korpinen sekä Zahra Nuri.•

Suomen puhdas luonto ja uiminen nousivat 
nuorten mielestä parhaiden asioiden listalle.
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 Leirin monipuolisesta ohjelmasta 
pidettiin, mutta tärkeimmäksi 
koettiin uusien ystävien saaminen 
ympäri maailmaa.

KUVA: SUSANNA KINNUNEN
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Isäntäperhejaksosta nauttii koko perhe
susanna kinnunen

O-PIIRI

Kalajoella teemana 
Suomi, sisu ja sauna
kalajoen leiritiimi mirko, anna, pinja, 
mimmu, johannes ja sanna

HEINÄKUUSSA SE lopulta alkoi, kauan odotettu 
ja valmisteltu O-piirin Suomi, sisu ja sauna
-nuorisovaihtoleiri. Kalajoen Kristilliselle 
Opistolle saapui 19 nuorta 12 eri maasta.  
Isäntäperheiden kanssa vietetty aika oli ollut 
ikimuistoista.
 Kalajoen leirin ajatuksena oli alusta asti 
tutustuttaa nuoria suomalaiseen kulttuuriin 
laajasti ja leikkimielisesti. Päivät rakentuivat 
erilaisten teemojen äärelle, kuten ruoka, sau-
na, tarinat, pihapelit, urheilu ja joulu. 
 Täytyy myöntää, että jouluruoka heinä-
kuussa maistui maukkaalta ja joulupukin ta-
paaminen lomatunnelmissa tuntui erityisen 
mukavalta. Leiriläiset olivat olleet erityisen 
kilttejä, sillä jokainen sai lahjaksi ainakin villa-
sukat ja suklaata.
 Nautimme leirin aikana yhdessä tekemi-
sestä. Karjalanpiirakat, joulutortut, heijasti-
met ja kuusenkoristeet valmistuivat opiston 
luokkatiloissa. Vapaa-ajalla pelattiin lento-
palloa yhdessä kalajokisten nuorten kanssa ja
saunottiin. Leirillä suoritettiin myös sauna- 
ajokortti.
 Erityisen kiitollisia olemme meille järjes-
tetyistä retkistä lähialueelle. Tankarin saari 
oli valloittava kokemus, samoin Ylivieskan 
retkipäivä. Ihanaa oli myös Kokkolan leojen 
vierailu joulujuhlassamme. Tässä leiriporu-
kassa olemme saaneet yhdessä kokea elämän 
suuria ja pieniä hetkiä. Olemme saaneet kas-
vaa sisun, saunan ja Suomen ympäröimänä.
Yhteistyössä on voimaa ja iloa. Kiitos jokai-
selle mukana olleelle.•

G-PIIRIN ALUEELLA nuorisovaihto käynnistyi 
24.6., kun 21 nuorta 14 eri maasta saapui-
vat perheisiin Muurameen, Jyväskylään Lu-
hankaan, Keuruulle, Laukaaseen sekä Jäm-
sään. Kaukaisimmat vaihto-oppilaat olivat 
Intiasta, Malesiasta ja Brasiliasta.
 Perhejakso sujui hienosti palautteenkin 
perusteella. Kaikkien nuorten kommentit 
olivat erittäin positiivisia: ”Isäntäperheeni 
oli täydellinen ja mukava, tämä perhe sopi 
minulle täydellisesti. Kaipaan heitä ja toivot-
tavasti tapaamme mahdollisimman pian.”
 Myös isäntäperheet olivat tyytyväisiä 
perhejaksoon.
 – Saimme vieraiksemme upeat nuoret 
Ranskasta ja Brasiliasta. Nuorten kanssa 
toimiessa näki itsekin monta tuttua asiaa 
aivan uusin silmin. Viikot eivät ainoas-
taan opettaneet valtavasti heidän kulttuu-
reistaan, vaan myös meidän omastamme, 
miten muualta tulevat sen näkevät ja ko-
kevat. Isäntäperheenä toimiminen tarkoit-
taa myös tehokasta kielikurssia koko per-
heelle, kun sisäinenkin keskustelu vaihtuu 
hetkeksi vieraalle kielelle. Parasta kuiten-
kin on, että vaihto-oppilaista tuli ystäviä ja 
yhteydenpito jatkuu varmasti pitkään tästä 
eteenpäin. Kiitos, että saimme olla mukana, 
Hanna ja Matti Helaste sanovat.
 Myös Kylmälahden perheen kokemuk-
set vaihdosta olivat positiivisia.
 – Parasta isäntäperheenä olemisessa oli, 
että teimme paljon asioita yhdessä. Käytim-

me todella aikaa sen miettimiseksi, mitä 
kivaa yhdessä tekemistä voimme järjestää. 
Tästä nautti koko perhe ja vaihto-oppilas-
nuoretkin. Myös kaikkien kielitaidon kart-
tuminen oli hieno juttu, Päivi Kylmälahti 
kertoo.
 Leskisen perheen mielestä ehdottomasti
parasta, mutta toisaalta ehkä myös haasta-
vinta isäntäperheenä toimimisessa on eri 
kulttuurien kohtaaminen ihan tavallises-
sa arjessa. Italialaiseen tyyliin mihinkään 
ei ole kiire, eikä haittaa, jos sovitusta vä-
hän myöhästytään ja itävaltalaiseen tyyliin 
kaikkialla pitäisi olla hyvissä ajoin, mielel-
lään vähän sovitusta etuajassa.
 – Paitsi että eri kulttuurit sulautuivat 
saumattomasti arjessa, isäntäperheenä toi-
miminen rikastutti kaikkien perheenjä-
senten kielitaitoa. Siksi suosittelen isäntä-
perheenä toimimista muillekin, Katariina 
Leskinen pohtii.
 Malesialainen JC vietti perheviikot 
Susanna ja Marko Kinnusella Muurames-
sa. Hän kertoo nauttineensa erityisesti ihan 
tavallisista asioista, kuten esimerkiksi koi-
ran ulkoiluttamisesta, kalastuksesta ja jalka-
pallon katselusta yhdessä perheen kanssa. 
Erityisesti mieleen jäi mökkeily. Leiriltä 
hän kertoi saaneensa hyviä ystäviä. JC ai-
koo myös palata ensi talvena Muurameen 
nähdäkseen ensi kertaa lunta.•

Mökkeily oli kovasti leiriläisten mieleen. Malesialainen JC ja intialainen Shayam Martti Ronkaisen kanssa 
hänen mökillään Pylkönmäellä. JC kävi myös isäntäperheen äidin Susanna Kinnusen kanssa koiralenkeillä.

Leiriporukassa saimme kokea yhdessä 
elämän suuria ja pieniä hetkiä.
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Liiton 71. vuosikokous 
järjestettiin Turussa 
Suomen Lions-liiton vuosikokousviikonloppua vietettiin tänä 
kesänä Turun Logomossa yli 800 tapahtumaan saapuneen voimin.
VUOSIKOKOUS / anna-kaisa jansson, päätoimittaja

Kansainvälisen järjestön hallintojohtaja
Sanjeev Ahuja muistutti avajaisten juhlapuheessaan, 
että lioneita tarvitaan nyt enemmän kuin koskaan.

KUVA: MIIKA SOINI

Koeäänestys tehtiin avoimena lippuäänestyksenä.

KUVA: NIILO HIRVONEN
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L
ions-liiton puheenjohtaja Mika 
Pirttivaara muistutti tervetuliais-
sanoissaan, että kohtaamme maa-
ilmassa paljon suuria haasteita. Sy-
dämemme sykkivät tällä hetkellä 
todella paljon esimerkiksi Ukrai-
nan auttamiselle.

 – Kun on itse päässyt käymään Ukrainas-
sa ja nähnyt avun tarpeen siellä, tiedän että 
meidän pitää pystyä auttamaan juuri näitä 
ihmisiä. Tarvitsemme lisää käsiä ja sykkiviä 
sydämiä tähän työhön.
 – Ne tavat, millä ennen tehtiin, eivät 
välttämättä toimi enää nykyisessä yhteiskun-
nassa. Tarvitsemme uusia tapoja ja keinoja, 
joilla tehdä hyvää. Tehdään päätöksiä isolla 
sydämellä, jotta päästään eteenpäin lionstoi-
minnassa Suomessa.
 Juhlallisen liiton ja piirien lippujen si-
sääntulon aikana kuultiin Maamme-laulu ja 
Yhdysvaltain kansallislaulu ja lähetettiin sep-
pelepartio sankarihaudoille.
 Viimeistä kauttaan kansainvälisessä 
hallituksessa istuva kansainvälinen johtaja 
Pirkko Vihavainen muistutti puheenvuo-
rossaan, että jäsenmäärän nostamiseksi on 
kokeiltava uusia keinoja.
 – Mission 1,5 -haaste antaa meille ta- 
voitteita ja tukea tavoitteiden saavuttamiseksi.
Tehdään käynnistyvästä Kutsu Lioniksi 
-kampanjasta yhdessä menestys.
 Vihavainen muistutti, että uudistaminen 
haastaa tekijöitä uudistumaan. Työskentele-
mään erilaisissa kokoonpanoissa, mikä vaatii 
omien asenteiden arviointia ja uusien näkö-
kulmien hakemista.
 Suomessa vuosikokouksen aikaan vie-
raillut kansainvälisen järjestön hallintojohta-
ja Sanjeev Ahuja muistutti juhlapuheessaan, 
että milloinkaan ihmiset eivät ole viettäneet 
aikaa enemmän yksin kuin nykyisin. Myös 
yksinäisyys on yleisempää kuin koskaan.
 – Kutsu muita mukaan. Anna heille ystä-
vyyden lahja. Auta löytämään elämän tarkoi-
tus. Lioneita tarvitaan enemmän kuin kos-
kaan ennen.
 Turun kaupungin tervehdyksen toi apu-
laispormestari Mirka Muukkonen.
 – Myös Turun kaupungilla on kytkök-
siä samoihin teemoihin kuin lioneilla. Myös 
me haluamme luoda lisää yhteisöllisyyttä ja 
poistaa yksinäisyyttä. Etenkin nuorilla on 
paljon haasteita koronavuosien jälkeen. Tar-
vitsemme vahvasti kolmannen sektorin ja 
järjestöjen tukea siihen työhön.
 Tilaisuuden juonsi A-piirin piirikuver-
nööri Olli Välimäki. Tapahtuman päätteeksi
laulettiin komeasti Varsinaissuomalaisten 
laulu.

Vuosikokouksen päätöksiä
Vuosikokous käynnistyi avajaisten jälkeen 
esityslistan mukaisesti. Kokoukseen osal-
listui 507 äänivaltaista kokousedustajaa 302 
lionsklubista.
 Kokouksessa hyväksyttiin liiton toiminta-
kertomus 2022–2023, vahvistettiin liiton tilin-
päätös ja merkittiin tiedoksi tilintarkastus-
kertomus ja toiminnantarkastajan lausunto.
 Uudeksi puheenjohtajaksi kuluvalle kau-
delle valittiin VCC Nina Moilanen, LC Vihti.
Varapuheenjohtajavaalissa DG Antti Juva, 

LC Tampere/Kaukajärvi voitti 346 äänellä 
vastaehdokkaansa PDG Björn Hägerstran-
din, LC Åland/Culinaria, joka sai vaalissa 
137 ääntä. 
 Vuosikokoukselle jätettiin kaksi klubi- 
aloitetta. LC Helsinki/Pohjois-Haagan esitys 
siitä, että Suomen lionsklubit voivat kahden 
seuraavan toimintakauden aikana lahjoittaa 
aurinkokeittimiä Keniaan Lions-liiton valta-
kunnallisena aktiviteettina hylättiin kuver-
nöörineuvoston päätösehdotuksen mukai-

Puheenjohtajaksi valittu Nina Moilanen onnittelemassa varapuheenjohtaja Antti Juvaa heti valinnan ratkettua.

IPCC Mika Pirttivaara leojen viime ja edellisen kauden presidenttien, Elina ja Anniina Laakson kanssa Logomossa.
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Vuosikokoukselle jätettiin kaksi klubialoitetta.
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Y
leensä heinäkuun alussa järjes-
tettävät kansainväliset vuosi-
kokoukset kiertävät maailmaa, 
vaikka suurin osa kokouksista 
on edelleen Pohjois-Amerikassa.
    Tämän kesän vuosikokous 
järjestettiin Melbournessa ete-

läisessä Australiassa paikallisen talven kyn-
nyksellä kesäkuun lopussa. Vaikka Aust-
raliassa oli periaatteessa talvi, ei keli ollut 
mitenkään surkea. Melbourne sijaitsee ete-
läisellä pallonpuoliskolla suurin piirtein sa-
malla leveyspiirillä kuin Madrid eli suoma-
laisen mittapuun mukaan ei ehkä voi puhua 

Kansainvälinen vuosikokous 
on lionien uusi vuosi
Maailman kaikilla lioneilla on joka vuosi huikea mahdollisuus 
tavata toisiaan, saada tuoreinta tietoa kaikista järjestömme 
ajankohtaisista asioista ja olla mukana koko järjestöä koskettavassa 
päätöksenteossa kansainvälisessä vuosikokouksessa.
KANSAINVÄLINEN VUOSIKOKOUS / petri kaukiainen, toiminnanjohtaja

sesti. Vastaehdotus hävisi äänestykses-
sä 41,14 prosentin äänienemmistöllä. 
LC Tampere/Siilinkarin esitys siitä, että 
LIONS-sanan kirjaimista muodostettu 
perusperiaate muotoillaan tähän päivään 
sopivaksi, hylättiin.
 Vuosikokous hyväksyi Lions-liiton 
toimintasuunnitelman 2024–2025, joka 
sisältää myös kolmivuotisen Kutsu Lio-
niksi -kampanjan väliraportointeineen.
 Jäsenmaksua kaudelle 2024–25 koro-
tettiin 39 eurosta 40,20 euroon/jäsen joh-
tuen elinkustannusten noususta. Liittymis-
maksuun ja kannatusjäsenmaksuihin ei 
esitetty muutoksia.
 Seuraavat vuosikokouksen järjestäjät 
Turun vuosikokouksen jälkeen ovat Rau-
ma vuonna 2025 ja Oulu vuonna 2026. 
Vuosien 2027 ja 2028 osalta järjestämi-
sestä ei ole tullut hakemuksia.

Iltajuhlassa palkittiin
Lauantai-illan iltajuhlassa jaettiin pal-
kintoja. Presidential Award jaettiin CC 
Mika Pirttivaaralle, LC Tapiola. Leader-
ship Awardin saivat PDG Erkki Lappi, 
LC Virtasalmi ja LQ-CD Virpi Lukkarla, 
LC Naantali-Raisio.
 Kotimainen III-ruusukkeen ansio-
merkki annettiin ID, PCC Pirkko Viha-
vaiselle, LC Juva/Luonteri, PCC Aarne 
Kiviojalle, LC Helsinki/Pakinkylä ja PCC 
Matti Reijoselle, LC Vampula.
 DG Tõnu Muru, D-120 Estonia, jakoi 
PID Erkki Laineelle ja lion Kaarina Lai-
neelle palkinnot lionstoiminnan käynnis-
tämisestä Viroon 35 vuotta sitten.
 Leot jakoivat Leojen kanssa -pinssin
tänä vuonna lioneille Marjo Suutari, 
Pirkko Vihavainen, Elli Yliportimo ja 
Susanna Jokiperä. Vuoden lioniksi oli 
leojen hallitus nimennyt tänä vuonna 
kaksi henkilöä, Tiina Pesolan ja Marjo 
Romakkaniemen.

KVN valitsi uuden hallituksen
Kuvernöörineuvosto teki järjestäytymis-
kokouksessaan 26.5. päätöksen ensi kau-
den hallituksesta. Suomen Lions-liiton 
hallituksen jäsenet kaudella 2024–25 ovat 
puheenjohtaja Nina Moilanen, varapu-
heenjohtaja Antti Juva, DG Jorma Poh-
jus (107-M), DG Juha Lahtinen (107-F),-
1VDG Jari Pärnänen (107-F) ja PDG 
Tiina Pesola (107-L). Entisten piirinku-
vernöörien paikkaa oli määräaikaan men-
nessä hakenut viisi henkilöä.•

>>>

talvesta vaan pikemmin viileästä suomalai-
sesta kesästä tai normaalista syksystä. 
 Sen verran kuitenkin ”talvi” vaikutti, että 
Kansojen Paraatin yhteistä marssia varten 
pohjoismaiden leijonat hankkivat yhtenäiset 
pitkähihaiset paidat. Kokouksen aikana poh-
joismailla on perinteenä esiintyä yhdessä pa-
raatissa ja järjestää yhteinen vastaanotto. Sillä
tavoin viisi pientä maata näyttää yhdessä yh-
deltä isolta maalta.

Palvelumme tuo muutosta
Kansainvälinen vuosikokous järjestetään 
aina toimintakauden lopussa ja on sen hui-

Kansainvälisen presidentin Fabrício 
Oliveiran kauden tunnukseksi 
paljastettiin ”Jätä oma jälkesi”. 
Tunnuksellaan Oliveira haluaa 
muistuttaa meitä kaikkia, että 
palvelumme tuo muutosta ja toivoa 
ja jättää jälkiä ihmisten ja yhteisöjen 
elämään. Samalla järjestön vuoden 
väri vaihtui sinisestä vihreäksi.

KUVA: PETRI KAUKIAINEN
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pentuma. Symbolisesti se on kuin uusi vuosi;
istuvan kansainvälisen presidentin kausi 
päättyy, uuden presidentin kausi alkaa ja pre-
sidenttihissiin hyppää uusi lion kolmantena 
kansainvälisenä presidenttinä. 
 Tällä kertaa tuo tulokas oli järjestön his-
torian ensimmäinen afrikkalainen, kenialai-
nen Manoj Shah, jolla oli vaalissa ehkä juuri 
tuon historiallisen hetken takia poikkeuksel-
lisesti vastaehdokas, Kongon tasavallassa ko-
toisin oleva Alexis-Vincent Gomés. Yleensä 
kansainvälisen johdon vaalit ovat kokouk-
sessa muodollisuuksia, kun tehtäviin on vain 
yksi kansainvälisen hallituksen suosittelema 
ehdokas. Suurta draamaa ei kahdesta ehdok-
kaasta kokouksessa syntynyt ja vaali ratkaisi 
voiton ennakkosuosikki Manoj Shahille, jota 
myös Suomen Lions-liiton kuvernöörineu-
vosto oli viime syksynä kannattanut.
 Kokoukseen päättyi järjestön historian 
toisen naispresidentin kanadalaisen Patti 
Hillin kausi, jonka johdolla kokous eteni vii-
meiseen päivään saakka. Silloin tämän kau-
den presidentti brasialainen Fabrício Oli-
veira vannoi virkavalansa ja muodollisesti 
järjestön johtajuus siirtyi hänelle. Samalla 
järjestön vuoden väri vaihtui sinisestä vih-

Kokouksen kruunu on uusien kuvernöörien 
yhteinen virkavallan vannominen.

Juuri virkavalansa vannoneet Suomen tämän kauden 14 piirikuvernööriä kansainvälisessä vuosikokouksessa.
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reäksi. Oliveiran kauden tunnukseksi paljas-
tettiin ”Jätä oma jälkesi”. Tunnuksellaan Oli-
veira haluaa muistuttaa meitä kaikkia, että 
palvelumme tuo muutosta ja toivoa ja jättää 
jälkiä ihmisten ja yhteisöjen elämään. Palve-
lumme on vaikuttavaa.

Sääntömuutosehdotus 
hyväksyttiin
Kokouksen kruunu on aina uusien kuver-
nöörien yhteinen virkavallan vannominen ja 
kahden varapiirikuvernöörikauden jälkeen 
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V
alinta on hieno arvostuksen 
ja luottamuksen osoitus Suo-
melle, Helsingille ja suoma-
laisille lioneille. LCI luottaa 
siihen, että lähes 15 000 lio-
nin kohtaaminen onnistuu 
hienosti Suomessa. Aikaisem-

min kokousta ei ollut Suomeen edes haettu, 
joten voimme olla todella iloisia, että on-
nistuimme heti ensimmäisellä yrityksellä.
 Helsingin etuja olivat varmasti turval-
lisuus, toimivuus, puhtaus, laadukkaat ho-

Vuonna 2031 maailma 
kohtaa Helsingissä
Lions-liiton kuvernöörineuvoston viime vuoden marraskuussa tekemä 
rohkea päätös hakea Lions-järjestön kansainvälistä vuosikokousta 
Suomeen ja Helsinkiin tuotti hedelmää, kun LCI:n kansainvälinen 
hallitus äänesti vuoden 2031 kokouskaupungiksi Suomen Helsingin. 
KANSAINVÄLINEN VUOSIKOKOUS / petri kaukiainen, toiminnanjohtaja

symbolinen muutos oman piirin kuvernöö-
riksi, kun puoliso tai muu palvelukumppani
repii irti uuden kuvernöörin takista elect- 
nauhan. Kansainvälisesti tuo on se hetki, 
kun seuraava kausi alkaa. Tämän lehden il-
mestyessä uudet kuvernöörit ovat olleet vi-
rassaan jo kaksi kuukautta ja kesän jälkeen 
syyskausi on päässyt täyteen vauhtiin. Jokai-
nen piirikuvernööri onkin varmasti päässyt 
jo kiinni uuteen rooliinsa.
 Suomalaisten kannalta Melbournen ko-
koukseen liittyi kaksi hienoa uutista. Juuri 
ennen kokouksen alkua kansainvälinen hal-
litus valitsi Helsingin vuoden 2031 kansain-
välisen vuosikokouksen isäntäkaupungiksi. 
Se on järjestöltä suuri luottamuksenosoitus 
suomalaisille lioneille. Voimme olla kaikki 
siitä ylpeitä. 106:sta vuosikokouksesta vain 
neljä on aikaisemmin järjestetty Euroopassa. 
 Toinen iloinen ja kannustava päätös oli 
suomalaisen Jouni Hilkeen esittämän sään-
tömuutoksen hyväksyminen. Uusi sääntö 
lisää niitä piirin virkoja, joiden hoitamisen 
jälkeen lionilla on mahdollisuus asettua eh-
dokkaaksi toisen varapiirikuvernöörin vaa-
liin. Jouni Hilke esitti sääntömuutosta toi-
miessaan L-piirin kuvernöörinä kaudella 
2022–2023 ja esitystä tuki myös Suomen 
Lions-liiton kuvernöörineuvosto. Järjestön 
päämajan ja hallituksen huolellisen valmis-
telun jälkeen se tuli äänestykseen Melbour-
nessa ja sai siellä kokousväen tuen. Päätös 
kertoo, että kuka tahansa lion voi vaikuttaa 
omaan kansainväliseen järjestöömme. Se on 
innostavaa.
 Ensi kesänä kokous on sitten jälleen Poh-
jois-Amerikassa, kun isäntäkaupunkina toi-
mii Meksikon pääkaupunki Mexico City hei-
näkuun alussa.•

tellit ja joustava kokouspaikka sekä lyhyet 
välimatkat. Suomi on kansainvälisesti koh-
tuuhintainen maa, ei halpa, mutta ei myös-
kään erityisen kallis. Helsinkiin on erin-
omaiset yhteydet kaikilta mantereilta. 
 Suomesta löytyy myös paljon vapaaeh-
toisia lioneita auttamaan kokouksen järjes-
telyissä. Sen me olemme todistaneet eri-
laisissa tapahtumissa, kuten kotimaisissa 
vuosikokouksissa. Varmasti jotain positii-
vista vaikutusta saattoi olla silläkin, että jär-
jestön presidenteille Suomi on tuttu maa. 
Useimmat ovat vierailleet Suomessa jossain 
vaiheessa presidenttiuraansa.

Jokaisen panos oli tärkeä
Hakuprosessista erityisen kiitoksen an-
saitsevat Helsingin kaupunki ja kaupungin 
markkinointiyhtiö Helsinki Partners, joka 
auttoi ja tuki auliisti Lions-liittoa hakupro-
sessissa sekä Helsingin Messukeskus, jossa 
kokous tullaan järjestämään. 
 Messukeskus kykeni hienosti sopeutu-
maan päämajan toivomiin muutoksiin ja 
pystyi tekemään järjestölle hyväksyttävän 
tarjouksen kokouspaikasta. Se vaati pal-
jon neuvotteluja. Messukeskus on itsenäi-
nen yritys, kun taas monissa kaupungeissa 
paikallisen messukeskuksen tai muun suu-
ren kokouspaikan omistaa kaupunki, joka 
voi kilpailutilanteessa pudottaa kokouspai-
kan vuokran minimiin, jotta kaupunkiin 
saataisiin 15 000 lionia melkein viikoksi. 

>>>

Tulevat kuvernöörit juhlivat koulutuksen päättymistä kurssijuhlassa Melbournessa yhdessä puolisoiden, 
kouluttajansa Sanna Mustosen ja kansainvälisen johtajamme Pirkko Vihavaisen sekä Markku Vihavaisen kanssa.
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Tuo määrä kokousvieraita jättää kaupunkiin 
kymmeniä miljoonia euroja.
 Hyvin suuri kiitos kuuluu myös kaikille 
hakuprosessin erilaisissa rooleissa auttaneille
lioneille. Jokaisen panos oli tärkeä. Kaksi 
henkilöä ansaitsee tulla tässä huomioiduksi; 
kansainvälisen hallituksen jäsen ja hakutoi-
mikuntamme puheenjohtaja Pirkko Viha-
vainen puhui kabineteissa Suomen ja Helsin-
gin puolesta ja nosti varmasti luottamusta ja 
uskoa meihin. Mika Wenell puolestaan ko-
kosi muutamassa päivässä ryhmän, joka tuot-
ti lämminhenkisen, sopivasti kotikutoisen 
hakuvideon, jossa esiintyi myös oikea joulu- 
pukki. Vihavaisen mukaan videosta tykättiin 
kansainvälisen hallituksen kokouksessa.

Isäntämaa järjestää paraatin
Helsingin 113. kansainvälisen vuosikokouk-
sen valmistelut alkavat tänä syksynä liiton 
osalta järjestelytoimikunnan valinnalla ja 
projektisuunnitelman laatimisen aloittami-
sella. Tässä vaiheessa kokous ei tule vielä pal-
jon näkymään lionstoiminnan arjessa, isom-
min ehkä vasta kolmisen vuotta ennen 
kokousta.
 Kansainvälinen vuosikokous on järjes-
tömme LCI:n taloudellisella ja toiminnalli-

sella vastuulla järjestämä tapahtuma ja joka 
vuosi jossain päin maailmaa pidettävää ta-
pahtumaa tekee useampi ammattilainen 
päämajassa. Suomen Lions-liiton roolina on 
auttaa LCI:ta järjestelyissä ja toimia paikalli-
sena osaajana ja asiantuntijana. Käytännössä 
se tarkoittaa monenlaisia avustavia vapaaeh-
toistehtäviä, joiden avulla tapahtuma etenee 
sulavasti ja osallistujat kokevat olevansa ter-
vetulleita Helsinkiin. Liiton tehtävä on vastata
kotimaisista vapaaehtoisista ja heidän kus-
tannuksistaan.
 Liiton vastuulla on myös kansojen paraa-
tin järjestäminen päämajan ohjauksessa. Pa-
raatissahan kymmenet tuhannet kokoukseen 
osallistuvat lionit marssivat iloisessa kulku-
eessa isäntäkaupungin läpi. 
 Paraatin käytännön järjestelyt vaativat 
paljon yhteistyötä paikallisten viranomaisten 
ja muiden toimijoiden kanssa, joten on luon-
tevaa, että isäntämaan lionit hoitavat järjes-
telyt. Liitto etsii myös kokouksen yhteydessä 
olevien palvelutempausten kohteet ja orga-

Valinta on luottamuksen osoitus Suomelle, 
Helsingille ja suomalaisille lioneille.

nisoi niihin osallistumisen. Monelle lionille 
mahdollisuus osallistua palveluun toisessa 
maassa on yksi kokousmatkan kohokohdista.
 Helsingin kokouksen jälkeen valtava 
joukko lioneita kaikkialla maailmassa tie-
tää varmasti paljon nykyistä enemmän siitä, 
millaista on liontoiminta Suomessa.
 Melbournessa valittiin myös vuosien 
2026 ja 2030 kokouspaikkakunnat. Aiemmin 
keväällä vuoden 2026 isäntäkaupunki Atlan-
ta oli päättänyt vetäytyä, koska jalkapallon 
MM-kisojen otteluita pelataan samaan ai-
kaan lionien vuosikokouksen aikana. At-
lantan tilalle valittiin Kiinan Hong Kong ja 
vuoden 2030 äänestyksen voitti San Antonio 
Yhdysvaltojen Teksasista.
 Tulevat Lions Internationalin kansainvä-
liset vuosikokouksen järjestään 2025 Mexico 
City, Meksiko, 2026 Hong Kong, Kiina, 2027 
Washington, D.C., USA, 2028 Singapore, 
2029 Minneapolis, USA, 2030 San Antonio, 
USA, 2031 Helsinki, Suomi.•
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Päämajan convention komitean edustajat, PIP Frank Moore ja Cathy Ryan tutustuivat Helsinkiin mahdollisena vuoden 2030 tai 2031 isäntäkaupunkina. Messukeskuksen 
väki esitteli tulevaa kokouspaikkaa.
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K
ansainvälinen hallitus päätti 
Lions Internationalin vuosiko-
kouksen vuosien 2030 ja 2031 
järjestäjistä kokouksessaan 
Australian Melbournessa.
    Toisena vaihtoehtona vuo-
den 2031 järjestämispaikaksi oli 

Orlando. Helsingin vuosikokous on viides 
kokous Euroopan maaperällä. Heinäkuun 
alussa 2031 leijonat maailman eri kolkista 
kokoontuvat siis Helsingissä. Kesällä 2025 
kokous on Mexico Cityssä.
 Toinen merkittävä ja nimenomaan Suo-
men aloitteesta tehty päätös tehtiin Melbour-
nen vuosikokouksessa. Toisen varapiiriku-
vernöörin kelpoisuusehtoja laajennettiin 
vuosikokouksessa. Nyt myös piirien GAT- ja 
LCIF-koordinaattorit ovat kelpoisia hake-
maan kyseistä virkaa. Kiitos L-piirille, joka 
laittoi aloitteen liikkeelle. Minun tehtäväk- 
seni jäi varmistaa, että se eteni LCI:n eri por-
taissa.

Jätä oma jälkesi
Kauden 2024–2025 kansainvälinen presi-
dentti on Fabrício Oliveira Brasiliasta. Hän 
vieraili Suomessa huhtikuussa. Kolmanneksi
varapresidentiksi valittiin Dr. Manoj Shah 
Keniasta. LCIF-puheenjohtaja on perintei-
sesti edellinen kansainvälinen presidentti, 
Dr. Patti Hill Kanadasta.
 Kauden presidentti Fabrício Oliveiran 
teema Make your mark, Jätä oma jälkesi, jul-
kaistiin myös Melbournen kansainvälisessä 
vuosikokouksessa. Tämä on hyvä jatkumo 
edellisten kausien teemoihin Yhdessä me pys-
tymme ja Me muutamme maailmaa.
 Eurooppalaiset kansainvälisen hallituk-
sen toisen kauden jäsenet ovat Marcel Da-
niels Belgiasta (markkinointitoimikunnan 
pj.), Halldor Kristjansson Islannista (johta-
juustoimikunnan pj.) ja Daniel Kubin Tur-
kista (laki- ja sääntötoimikunnan varapj.).
 Ensimmäisen kauden kansainväliset 
johtajat ovat Guy-Bernard Brami Ranskasta 
(vuosikokoustoimikunta), Karl Brewi Itäval-

Kansainvälisessä hallituksessa 
tehtiin merkittäviä päätöksiä
Helsingin valinta vuoden 2031 kansainvälisen vuosikokouksen 
järjestämispaikaksi oli paras mahdollinen päätös kaksivuotiseen 
kauteeni kansainvälisessä hallituksessa. Tuntui suorastaan 
juhlalliselta, kun presidentti Dr. Patti Hill julisti äänestyksen tuloksen.
KANSAINVÄLINEN VUOSIKOKOUS / pirkko vihavainen, kansainvälinen johtaja 2022–2024

lasta (palveluaktiviteettitoimikunta) ja Lorena
Hus Sloveniasta (teknologiatoimikunta).

Välähdyksiä Melbournesta
Päivät Melbournessa olivat kiireiset myös 
kansainvälisen hallituksen kokousten jäl-
keen. Kaupunkikävelyt rajoittuivat Yarra- 
joen rannassa hotellin ja kongressikeskuksen 
väliin. Istuntojen lisäksi tehtävänäni oli esi-
tellä palveluaktiviteettiseminaarissa kahden 
muun toimikuntajäsenen kanssa uusia tapo-
ja lisätä palveluaktiviteettien vaikuttavuutta.
 Viimeinen kokous oli YK-edustajien ja 
toimikuntani yhteispalaveri. Paraatiin osal-
listuimme muiden pohjoismaalaisten kanssa. 

Helsingin vuosikokous 
on viides kokous 
Euroopan maaperällä.

IPID Pirkko Vihavaisen kanssa kansainvälisessä päämajassa Oak Brookissa vasemmalta toinen varapresidentti 
Mark S. Lyon, kansainvälinen presidentti Fabrício Oliveira, IPCC Dr. Patti Hill, PCC Brian E. Sheehan ja 
ensimmäinen varapresidentti A. P. Singh.

Kalenterin täyttivät lopullisesti eri maiden 
vastaanotot, joissa tavataan tuttuja, solmi-
taan uusia tuttavuuksia ja siinä sivussa hoi-
detaan myös leijona-asioita.
 Pohjoismaiden vastaanottotilaisuus on 
joka vuosi hyvin suosittu. PCC Björg Bara 
Islannista hoiti tulevien kuvernöörien kanssa 
järjestelyt erinomaisesti. Sellaista tilaisuutta 
oli ilo emännöidä.
 Olin kutsunut tilaisuuteen myös hallin-
tovirkailijoita pääkonttorilta tutustumaan 
pohjoismaisiin leijoniin. Perinteiseen tapaan 
myös kansainvälinen presidentti Dr. Patti 
Hill ja LCIF-puheenjohtaja Brian E. Shee-
han sekä tämän kauden presidentti Fabrício 
Oliveira kävivät puhumassa.
 Onnea ja menestystä uusille piiriku-
vernööreille, joiden kausi virallisesti alkoi 
vuosikokouksen päätösistunnon päätteeksi 
valan vannomisella ja elektinauhojen repäi-
syllä. Hyvää lionskautta meille kaikille lio-
neille, leoille, koko leijonaperheelle!•
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SAMAAN AIKAAN, kun aloitin kansainvälisessä
hallituksessa, tehtiin Suomen Lions 2030 Stra-
tegiaa. Siihen liitettiin myös kansainvälisen 
näkyvyyden ja vaikuttavuuden lisääminen. 
       Kauteni alusta lähtien tein tiivistä yhteis-
työtä liiton johdon kanssa. Enhän edustanut 
itseäni, vaan koko leijonayhteisöä. Halusin 
viedä pohjoismaista ja eurooppalaista näkö-
kulmaa hallituspöytään – ja tietenkin suo-
malaisia toimintatapoja ja mutkattomuutta.
 Koska sukunimeni ääntäminen osoittau-
tui lähes mahdottomaksi, olinkin luontevasti 
Director Pirkko aina, paitsi hallituksen viral-
lisissa protokollan vaatimissa päätöskohdissa.

Suomi esillä
Me suomalaiset leijonat ja leot olemme saa-
neet äänemme kuuluviin kansainvälisellä 
areenalla. Aurinkokeittimet herättivät kan-
sainvälistä kiinnostusta Keniassa hallituksen 
palveluprojektissa, jossa pääsin esittelemään 
niitä.
 Eri tavoin toteutetut avustamiset Ukrai-
nan sodasta kärsiville ihmisille ovat leijo-
nien tietoisuudessa. LCIF-projektiksi saadut 
kamiinalähetykset Ukrainaan ovat saaneet 
mukaan muidenkin maiden leijonia.
 Monet jäsenyydet eri kansainvälisissä 
tehtävissä ovat kanavia tuoda suomalaisten 
leijonien ja leojen vaikutusta ja merkitystä 
yhteiseen järjestöömme.
 Pidin yhteyttä myös muiden pohjoismai-
den leijonajohtajiin. Kun en ole pitkään ai-
kaan puhunut ruotsia, oli mielenkiintoista 
osallistua netin kautta ruotsalaisten kuver-
nöörineuvoston kokoukseen sekä olla luen-
noitsijana heidän Öppet hus -webinaaris-
saan. Hyvin meni.
 Pääsin yllättämään myös virolaiset leijo-
nat pitämällä puheeni heidän vuosikokouk-
sessaan viroksi. Islannin vuosikokouksessa 
oli tyydyttävä englantiin, koska yliopistossa 
käydystä muinaisislannin pikakurssistakin 
on jo muutama vuosikymmen aikaa.

Mitä hallituskaudelta jäi käteen?
Käteen ei tullut känsiä, mutta pitkät lennot ja 
aikaerot eivät ole herkkua näin vanhemmal-
la iällä. Toki tuli käytyä paikoissa, joihin ei 
muuten olisi tullut lähdettyä.
 Olen iloinen suomalaisten leijonien 
aloitteellisuudesta hakea kansainvälistä vuo-
sikokousta Helsinkiin. Kerrankin ei ole pitkä 
matka päästä kokemaan se huikea tunnelma 

 Töihin menin, enkä rentoilemaan. Niin 
myös Markku. Hän oli muiden puolisoiden 
kanssa palveluprojekteissa, kun minä istuin 
kokouksissa. Tämän kauden aikana syntyi 
monia ystävyyksiä, niin kuin leijonatoimin-
nassa aina, jos on avoin uusille ajatuksille ja 
uusille ystävyyksille. Rohkaisen kaikkia ot-
tamaan vastaan uusia tehtäviä ja toimimaan 
erilaisissa ryhmissä.
 Oli mukava tavata leijonia kotimaassa 
erilaisissa tilaisuuksissa ja puheitten lisäksi 
avata hiukan myös kansainvälistä työsken-
telyä. Erityisesti arvostan suomalaisessa lei-
jonatoiminnassa yhdessä tekemistä, yhteis-
ten jälkien tekemistä. Ihailen leojen raikasta 
ja rentoa toimintaa. Miten synnytettäisiin 
enemmän yhteistyötä heidän kanssaan?

Entä nyt?
Hyvillä mielin liityn entisten kansainvälisten 
johtajien (PID) joukkoon. Kotimaan leijo-
nien ja leojen lisäksi on syntynyt laaja kan-
sainvälinen verkosto.

Pirkko Vihavainen, ID 2022–2024, kauden 
viimeisessä kansainvälisen hallituksen kokouksessa.

KUVA: PIRKKO VIHAVAISEN KUVA-ARKISTO

Suomalaiset leijonat ja leot ovat saaneet 
äänensä kuuluviin kansainvälisellä areenalla.

joko vieraana tai talkoolaisena, miksei mo-
lempina!
 Tunnelma kokoussalissa, kun tulos ju-
listettiin, oli mieliinpainuva. Että tämän-
kin sain kokea! Leijonat ympäri maailmaa 
haluavat tulla Suomeen. Esittelyvideo oli 
erinomainen ja leijona-joulupukin tervetu-
lotoivotus lopussa todella mukava. Ennen 
päätöksentekoa koko eurooppalainen johta-
jaryhmä teki työtä Helsingin puolesta. Pää-
töksen jälkeen nostimme maljat illalla. Olisi 
nostettu joka tapauksessa, kiitoksena yhteis-
työstä.
 Monet ovat kysyneet minulta, vastasiko 
hallitusjäsenyys odotuksiani. Vastaus on ei. 
Se ylitti ne. Se, että sain kutsun jäseneksi Exe-
cutive Committeehen (työvaliokunta tai johto-
ryhmä) ja vieraaksi Pitkän tähtäyksen toimi-
kunnan kokouksiin, avasi vielä aivan uusia 
näkymiä lionstoimintaan. Muutaman jäljen 
taisin minäkin siellä jättää, muun muassa 
kielikysymyksessä. Toimikuntapuheenjoh-
tajuus palveluaktiviteettitoimikunnassa vaati
myös oman paneutumisensa ja muutaman 
ylimääräisen kokouksen.

25

 Kansainvälisten asioiden hoitajana Suo-
messa jatkan näillä näkymin, kunnes uusi 
kansainvälinen johtaja on astunut virkaansa. 
Tämänhetkisen tilanteen mukaan se tapah-
tuu 1.7.2027. Muutoksia LCI:n hallituksen 
kokoonpanoon on AD Hoc-toimikunnan lis-
talla. Mitä se pitemmällä aikavälillä vaikut-
taa Eurooppaan ja meihin, selviää aikanaan. 
Jäsenmäärät ovat pääkriteerinä. Tämän kau-
den olen vielä Euroopan Pitkän tähtäyksen 
toimikunnan jäsen. 
 LCI ja LCIF pyysivät minut täksi kaudek-
si jäseneksi Ukraine Coordinating Commit-
teehen.
 Muutama tehtävä on myös omassa Juva/
Luonteri -klubissani. Vierailen edelleen klu-
bien ja piirien tilaisuuksissa, jos kutsutaan ja 
kalenterissa on tilaa.
 Kun matkustamista lienee joka tapauk-
sessa nyt vähemmän, on enemmän aikaa 
myös muille harrastuksille ja ennen kaikkea 
perheelle ja viidelle lapsenlapselle.•

Töissä oltiin, ei rentoilemassa
KANSAINVÄLINEN VUOSIKOKOUS /
pirkko vihavainen, kansainvälinen johtaja 2022–2024
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2024-2025 Kansainvälinen presidentti 
FABRÍCIO OLIVEIRA

Jätä oma jälkesi
Jokaisen lionin sisällä on johtaja.

Ja johtajat tietävät, että kollektiivisen toiminnan ja 
henkilökohtaisen sitoutumisen avulla voimme innostaa ja 
voimaannuttaa kokonaisia yhteisöjä. Tehdä niistä terveempiä 
ja vahvempia kuin koskaan ennen. Ja jätämme oman jälkemme 
tämän prosessin aikana. 

 Johtajina yhdistämme ihmisiä klubiemme kautta ja 
palvelutehtävässämme. Edistämme yhteistyötä, jotta voimme 
tehdä asioita, joita muut sanovat mahdottomiksi toteuttaa. 
Otamme innovaation vastaan, jotta voimme toteuttaa 
rohkean palveluvisiomme. Annamme muista välittäville 
ihmisille mahdollisuuden palvella kanssamme, jotta he voivat 
johtaa kanssamme lioneina. Ja jokaisen mukaan tuomamme 
uuden jäsenen kautta me jätämme oman jälkemme palvelun 
tulevaisuudelle.

Yhdessä pyrimme saavuttamaan ihmiset, jotka tarvitsevat meitä.  
Vahvistamme ääniä, joita ei muuten kuultaisi.  Muutamme 
ihmisten elämää tavoilla, joihin vain lionit pystyvät. Ja joka kerta 
kun vaikutamme ihmisten elämään, jokaisessa palvelemassamme 
yhteisössä, me jätämme jäljen, joka tulee kestämään eikä sitä 
unohdeta koskaan. 

IP Fabricio_ThemeDocSum FI_00c.indd   1IP Fabricio_ThemeDocSum FI_00c.indd   1 1/10/24   1:10 PM1/10/24   1:10 PM

26



27

2024-2025 Kansainvälinen presidentti 
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Jätämme jäljen yhdessä
Joka päivä meillä on mahdollisuus vaikuttaa lioneina, joten ryhtykää toimiin! Harkitkaa näitä 
maailmanlaajuisia prioriteetteja ja miettikää, miten me kaikki voimme tukea niitä vahvistaaksemme 
lioneita ja yhteisöjä, joita palvelemme.  

MUOKKAAMME TULEVAISUUTTAMME

KASVAMALLA VOIMME ANTAA ENEMMÄN
Kun palvelun tarve kasvaa, meidän on myös kasvettava. 
Kutsutaan mukaan uusia jäseniä ja perustetaan uusia 
klubeja, jotta voimme saavuttaa MISSION 1.5 
-tavoitteemme tuomalla enemmän lioneita ja enemmän 
palvelua yhteisöihimme, kun pyrimme palvelemaan 
miljardia ihmistä ympäri maailmaa.

OLLAAN VAHVEMPIA YHDESSÄ
Maailmanlaajuinen säätiömme työskentelee tukeakseen 
palveluamme, jotta voimme tuoda pysyvän muutoksen 
maailmaan. Tuetaan siis LCIF:ää sen varmistamiseksi, 
että olemme valmiita palvelemaan yhdessä milloin ja 
missä tahansa meitä tarvitaan. 

OTETAAN SEURAAVA ASKEL
Otetaan käyttöön johtamispotentiaalimme, jotta 
voimme kasvattaa klubejamme ja palveluamme sekä 
kasvaa lioneina ja johtajina. Etsikää uusia mahdollisuuksia 
klubissanne ja yhteisössänne johtaaksenne palveluamme 
eteenpäin. 

HERÄTTÄKÄÄ YHTEISÖNNE MIELIKUVITUS
Työmme lioneina on poikkeuksellista. Hyvä markkinointi 
ja PR-toiminta voivat auttaa teitä kertomaan 
tarinanne ja saamaan yhteisönne huomion - ja herättää 
mielikuvituksen. Joten mainostakaa palveluanne 
innostaaksenne muita toimimaan kanssamme lioneina. 

FI 12/23
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T
oukokuun alussa Suomesta mat-
kasi viisi osallistujaa ja kaksi 
työpajan vetäjää Italiassa järjes-
tettyyn kansainväliseen lions-
kouluttajien valmennukseen.
      Lions-järjestön päämajan 
koordinoimia niin kutsuttuja 

kansainvälisiä instituutteja järjestetään sään-
nöllisesti. Tällä kertaa Roomassa oli tarjolla 
kouluttajavalmennusta suomeksi, ruotsiksi, 
englanniksi, ranskaksi ja italiaksi. Yhteensä 
osallistujia oli viitisenkymmentä.
 Suomenkielisen koulutuksen valmenta-
jina toimivat Antti Forsell LC Helsinki/Fin-
landiasta ja Heikki Mäki LC Paattisesta, jotka
luotsasivat ryhmää taidokkaasti keväisen 
helteisissä tunnelmissa.

Mikä ihmeen LCIP?
LCIP, Lions Certified Instructor Program tar-
koittaa lionskouluttajien virallista pätevöity-
misohjelmaa. Valmennus on nelipäiväinen ja 
sen aikana osallistujat pitävät etukäteen an-
netusta aiheesta tunnin mittaisen vuorovai-
kutteisen opetussession, joka taltioidaan ja 
arvioidaan myös päämajassa.
 Tiukat arviointikriteerit läpäisseet osal-
listujat saavat LCIP-sertifioinnin, joka oi-
keuttaa toimimaan valmentajana kaikissa 
lionskoulutuksissa kotimaassa ja kansainvä-
lisesti. Sertifiointi on voimassa neljä vuotta, 
jonka jälkeen se voidaan uusia kevyemmällä 
menettelyllä.
 Valmennuksen tulokset eivät olleet vielä 
osallistujien tiedossa tämän lehden mennessä
painoon.

Osaamisen lisääminen 
on satsaus
LCIP-valmennukseen on 200 USD osallistu-
mismaksu, joka sisältää majoituksen ja ruo-
kailut. Osallistujat kustantavat itse matkat 
valmennukseen. Valmennukseen sitoutu-
minen on siis osallistujilta iso panostus sekä 
ajallisesti että rahallisesti, vaikka piirit ja klu-
bit saattavat osallistuakin kustannuksiin.

Lions-järjestö on aktiivinen kouluttaja
Kansainväliset instituutit järjestetään päämajan keräämillä jäsen-
maksutuloilla. Hyödyntämällä aktiivisesti koulutusmahdollisuuksia, 
saamme erinomaista katetta kansainvälisille maksuille.
timo tanskanen

FDI-LCIP -koulutusten antamien pätevyyksien vertailu.

Koulutusinstituutin kansainvälinen kouluttajatiimi.
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Kansainvälinen koulutustarjonta jatkuu 
alkavalla kaudella. Tammikuussa järjestetään 
Kööpenhaminassa kolmipäiväinen FDI-
valmennus, joka pätevöittää kouluttajaksi 
kaikkiin kotimaisiin koulutuksiin. Hakuaika 
on 11. lokakuuta asti. Hakemukseen 
liitetään myös piirikuvernöörin ja liiton 
koulutusjohtajan lausunto, joten varaa 
aikaa hakemuksen tekemiseen. 

FDI-VALMENNUS TAMMIKUUSSA
KÖÖPENHAMINASSA

 Kansainväliset instituutit järjestetään 
päämajan keräämillä jäsenmaksutuloilla. 
Hyödyntämällä aktiivisesti koulutusmahdol-
lisuuksia saamme erinomaista katetta kan-
sainvälisille maksuille. Instituutit koordinoi-
daan ammattimaisesti ja ne ovat merkittävä 
satsaus järjestöltämme.

Inspiroiva kokemus
– Lionkouluttajien virallisen pätevöitymis- 
ohjelman teemat ovat erittäin hyvin valittu-
ja, vaikka alussa valitut teemat tuntuivat työ-
taustani pohjalta kovin tutuilta, Eija Kesti LC 
Naantali-Raisiosta kertoo.
 – Koulutus oli inspiroiva kokemus, Marja 
Pirttivaara LC Espoo/Laakson Liljoista jatkaa.
 Koulutus oli hyvin organisoitu ja koulut-
tajat olivat asiantuntevia ja motivoivia. Op-
pimistapa oli vahvasti kannustava ja osallis-
tava, mistä lämmin kiitos niin kouluttajille 
kuin osallistujille. Kurssi antoi myös oivan 
mahdollisuuden verkostoitua kansainväli-
sesti, mikä rikastutti koulutuskokemusta ja 
loi vahvan perustan tulevalle yhteistyölle.
 – Itse ainakin koen, että jokainen tällai-
nen koulutus osallistujana tai kouluttajana 
sparraa hyvin kokonaisvaltaisesti lionstoi-
mintaa sekä pönkittää omaa aktiivisuutta 
ja innostusta toimintaamme. Hyöty ei siis 
ole pelkästään saatuja ”akateemisia” oppeja, 
kouluttajana toiminut Antti Forsell tiivistää.

Vapaaehtoistoiminnan 
johtamiseen osaamista
– Lionien vapaaehtoistoiminnassa on pää-
osin kysymys ihmisten johtamisesta ja eri-
laisten ihmisten kohtaamisesta. Muissa 
lionien koulutuksissa painotetaan usein 
asioiden johtamista, Eija Kesti jäsentää.
 –Koko tämän kurssin ajan saimme hyvää 
sparrausta niin itsemme johtamiseen kuin 

Valmentajat ja valmennettavat: eturivissä Tiina Pesola (LC Rovaniemi), Nina Moilanen (LC Vihti), Eija Kesti
 (LC Naantali-Raisio), takarivissä Antti Forsell (LC Helsinki/Finlandia), Marja Pirttivaara (LC Espoo/Laakson Liljat), 
Timo Tanskanen (LC Paattinen) ja Heikki Mäki (LC Paattinen).

erilaisten ihmisten johtamiseen. Kokemuk-
seni mukaan me ryhmän jäsenet sekä kou-
luttajat laitoimme itsemme aidosti likoon.
 Suomalaisen lionstoiminnan kehittämi-
sessä nähdään tärkeäksi vahvistaa koulutta-
jaosaamista piireissä ja liiton tasolla. Jokai-
sessa piirissä tulisi olla kouluttajatiimi, jossa 
on laaja-alainen lionstoiminnan tuntemus, ja 
joka pystyy jakamaan koulutusvastuita ja ke-
hittämään yhteistyössä osallistujia kiinnosta-
vaa ja vaikuttavaa valmennusta. Voisitko sinä 
olla tulevaisuudessa oman piirisi kouluttaja-
tiimin jäsen?•

TAMPEREEN KOMEDIATEATTERISSA SYKSYLLÄ

TAMPEREEN KOMEDIATEATTERI       Lapintie 3a, 33100 Tampere       puh. 0207 288 388       komediateatteri.fi

OSTA 
LIPPUSI 

NYT!
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U
uden ajan rakentamisen festi-
vaalin avainpuheessa luvataan 
kertoa, kuinka tulevaisuudesta 
tehdään hyvä. Tulevaisuusleijo-
nien delegaatio istuu muistiin-
panovälineet valmiina Keravan 
kaupungin järjestämässä tapah-

tumassa odottamassa professori Arto O. 
Salosen puheenvuoroa. Nyt päästään oleel-
lisen äärelle heti kauden alussa!
 Professori Salonen aloittaa luonnehti-
malla aikaamme ja sen kriisiytymisen syi-
tä. Kautta historian ihmiset ovat tavoitelleet 
hyvinvointia. On pyritty eroon sodista, kul-
kutaudeista ja köyhyydestä, vaikkei olisi-
kaan varmaa onnistuuko se. Tiedämme, että 
uusien haasteiden, ihmisen aiheuttaman il-
mastonmuutoksen ja luonnon köyhtymisen 
ratkaisut ovat meidän käsissämme. 
 Salonen vakuuttaa, että kaikki voivat – 
ja kaikkien kannattaa – tehdä jotain. Hän on 
sitä mieltä, että meidän nykyinen käsityk-
semme ihmisen roolista on ahdistavan lat-
tea. Innostavaa, hyvää tulevaisuutta varten 
meidän on löydettävä suurempia merkityk-
siä, nähtävä asiat paremmin suhteessa toi-
siinsa.

Enemmän laatua kuin määrää
Yksi tapa avartaa ajattelua, on miettiä, mi-
ten tiede, taide, talous ja tekniikka voisi-
vat paremmin keskustella keskenään. Tiede 
kertoo ja kuvailee. Se kääntää katsetta taak-
sepäin. Taide kyseenalaistaa, uudistaa ja yle-
vöittää. Yhdessä ne näyttävät suunnan. Ta-
lous mahdollistaa ja teknologia vauhdittaa. 
Ne toimivat vipuvarsina.

Ovatko elämän tarkoitukset
hukassa?
Siinä, että ajattelemme hyvinvointia elin- 
tason parantamisena, on paljon hyvää. Kui-
tenkin se on kovin kapea tarina. Tarvitsemme
enemmän laatua kuin määrää. Se, että li-
säämme ostovoimaa ja nostamme elintasoa, 
tarjoaa kulissit, mutta juonelliset kysymyk-
set loistavat poissaolollaan. 

 Kun ihmisiltä kysytään, mikä parantaisi 
heidän elämänsä laatua, toivelistalla on vä-
hemmän työtä ja kuluttamista. Haluamme 
enemmän mielekkyyksiä ja merkityksiä. 
Ihminen tarvitsee hyväksyntää, arvonantoa 
ja ihailua. Mitä tapahtuisi, jos pyrkisimme 
eroon riittämättömyyden kirouksesta? Pyr-
kisimme kohti uudistuvaa elämää ja yhteis-
kuntaa kauniisti ja rikkomatta? Eläisimme 
maailmaa varten, eikä itsekkäästi ajatellen, 
että maailma on vain minua varten?

Aineetonta hyvinvoinnin 
lisäämistä
Kun professori Salonen alkaa puhua maail-
mankuvan muutoksesta ja kytköksistä, mi-
nulle tulee tunne, että nyt lähestymme va-
paaehtoistyön maailmaa ja mahdollisuuksia. 
 – Kytkösten kautta ajattelu lisää merki-
tyksellistä elämää, Salonen vakuuttaa. 
 Yhteys ympärillä olevaan maailmaan 
tuottaa kuulumisen ja osallisuuden koke-
muksia. Huolenpidon piiri on laaja.
 Hyvinvoinnin lisääminen on aineetonta.
Köyhyyttä on se, ettei ole yhteyttä muihin 
ihmisiin. Kun tunnistamme kauneuksia ja 
hyvyyksiä, kaikkien vahvuudet pääsevät 

esiin. Elämänlaadun lisääminen ei ole tin-
kimistä ja luopumista. Avarammin ajatte-
levat, maailmaa varten elävät ihmiset ovat 
tyytyväisempiä. Se, että tunnistamme, mikä 
on hyvää nyt ja mikä riittää, lisää tyytyväi-
syyttä.
 Elämän tarkoitus ei ole menestys, vaan 
merkitykselliseksi koettu elämä. Yhteiskun-
nallisten epäkohtien korjaaminen. Kiertä-
vämpi talous.
 Lionit ovat elämän merkityksellistämi-
sen tarinan keskiössä, Salonen toteaa, kun 
puheenvuoron jälkeen istahdamme keskus-
telemaan. 
 – Olette siellä, missä koko ajan ratkais-
taan. Sitä kaikki haluavat! Rakennatte toi-
voa tulevaisuuteen. Missio on arvokas. Ta-
rina toisiaan tukevine kytköksineen on 
olemassa. Viestinnällä on merkitys sen nä-
kyväksi tekemisessä.•
Professori Arto O. Salonen on tulevaisuuden tekijä, 
joka tutkii kestävään elämään ja yhteiskuntaan 
siirtymistä. 

Arto O. Salonen on tulevaisuusleijonien 
vieraana 31.10. avoimessa live-tilaisuudessa. 
Tule kuulolle, lisätietoja osoitteesta 
https://tulevaisuusleijonat.lions.fi.

TULEVAISUUSLEIJONAT

Rakentamassa toivoa tulevaisuuteen 
Hyvinvoinnin lisääminen on aineetonta. Köyhyyttä on se, ettei ole 
yhteyttä muihin ihmisiin. Kun tunnistamme kauneuksia ja hyvyyksiä, 
kaikkien vahvuudet pääsevät esiin, professori Arto O. Salonen sanoo.
anja kulovesi-leino
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Elämän tarkoitus 
on merkitykselliseksi 
koettu elämä.

– Lionit ovat siellä, missä koko ajan 
ratkaistaan. Sitä kaikki haluavat! 
Rakennatte toivoa tulevaisuuteen. 
Missionne on arvokas, professori 
Salonen sanoo.

KUVA: SAKARI RÖYSKÖ
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Pinni Heinonen ja Elina Mikkola olivat iloisia päästessään koulutukseen. Molemmat suosittelevat koulutusta 
kaikille valmentajille.

Työkaluja arjen kasvatuspakkiin
Liikuntaseuratoiminnassa valmennuksen pääpaino on itsestään selvästi 
lajitavoitteissa. Vähintään yhtä tärkeää on, että harjoituksissa on 
mukavaa, siellä on hyvä ilmapiiri, turvallinen olo ja lupa myös epäonnistua. 
Näitä taitoja harjoitellaan ja opetetaan Elämisentaitoja Lions Quest 
-liikuntaseurakoulutuksessa.
LIONS QUEST / kati jurkko ja tarja huovinen-räisänen

K
ymmenen harrastevalmentajaa 
ja ohjaajaa osallistui Lions Quest 
-kouluttaja Sirpa Kanniston ve-
tämään koulutukseen Oulussa. 
Liikuntaseurakoulutuksesta op-
pia olivat tulleet hakemaan myös 
Oulun Pyrinnön painin harraste-

valmentaja Pinni Heinonen ja akrobatia- 
valmentaja Elina Mikkola Muhokselta.
 Pinni, Elina ja muut osallistujat pistivät it-
sensä likoon, kun kouluttaja Sirpa pisti poru-
kan liikkeelle tutustumisleikkien merkeissä. 
 – Itse kokeilet, menet ja teet ja heittäy-
dyt mukaan. Niin sitä oppii, kun tekee asioita 
käytännössä, Pinni Heinonen kehui.

Jotain muuta kuin lajikoulutusta
Käytännönläheisen koulutuksen sisältö on 
suunniteltu kansainvälisten tutkimusten 
pohjalta, ja sitä on ollut suunnittelemassa iso 
joukko valmennuksen huippuosaajia, muun 
muassa valmentaja Jukka Jalonen ja Suomen 
Olympiakomitea.
 – Sisältö oli erilainen kuin muut käymäni
koulutukset, joissa on keskitytty painitek-
niikkaan. Nyt sain oppia siihen, miten otan 
lapsen omana itsenään huomioon, myös eri-
tyislapset, Pinni sanoo.
 Koulutus antoi ahaa-elämyksen myös 
Muhoksen Naisvoimistelijoiden akrobatia- 
valmentaja Elina Mikkolalle.
 – Tuli tosi tärkeitä pointteja ryhmäyty-
miseen ja siihen, kuinka tärkeää on luoda 
ryhmähenkeä. Voimistelussakin, joka on 
yksilölaji, ryhmäytyminen on tärkeää, jotta 
harrastus jatkuu, Elina kertoo.
 Hän toteaa, että aikaisemmissa valmen-
nuskoulutuksissa on enemmänkin mietitty 
keinoja, joilla yksilöurheilija kehittyy omassa
lajissaan.

Valmentaja opettaa
elämisen taitoja
Koulutuksessa valmentajat saavat teoria-
pohjaa ja käytännön vinkkejä siihen, miten 
lapsille ja nuorille opetetaan vuorovaikutus-
taitoja, päätöksentekotaitoja, itseluottamus-
ta, toisten huomioimista ja kärsivällisyyttä. 
Samat elämisentaidot ovat niitä, joilla lapset 

ja nuoret tulevat toimeen itsensä ja toistensa
kanssa kotona, koulussa, harrastuksissa ja 
vapaa-ajalla.

 – Että lapsi tai nuori saa kokemuksen, 
että hän on tärkeä, kouluttaja Sirpa Kannisto 
sanoo.
 Seuratoiminnassa harrastevalmentajilla 
on iso rooli. He paitsi pitävät seuratoimintaa 
yllä, myös toimivat lasten ja nuorten kasvat-
tajina. Lions Quest -koulutuksessa he ottavat 
vahvemmin tätä roolia haltuunsa.
 Pinni ja Elina odottavat innolla, että pää-
sevät ottamaan koulutuksessa tehtyjä leikkejä
käyttöön valmennusryhmissään.
 – Pitää saada porukka tutuksi, hyvä henki
ja kannustamaan toisia. Se saa jokaisen teke-
mään parhaansa, Elina sanoo.
 Akrobatiaharjoittelussa hyvä ryhmähen-
ki ja luottamus ovat erityisen tärkeitä.
 – Kun harjoittelemme akrobatianostoja 
ja -heittoja, pitää pystyä luottamaan kaveriin, 
että hän ottaa kiinni, Elina kertoo.
 Molemmat suosittelevat koulutusta kai-
kille valmentajille.
 – Koulutus on hyödyllinen ja ehdoton 
harrastetoiminnassa, jossa on paljon lapsia, 
Pinni sanoo.•

Kouluttaja Sirpa Kannisto luo koulutukseen 
rennon ja avoimen ilmapiirin.

KUVA: KATI JURKKO



33
ELÄMISENTAITOJA LIONS QUEST -KOULUTUSTIIMI, QUEST@LIONS.FI

Elämisentaitoja Lions Quest on lasten ja 
nuorten parissa toimiville opettajille ja muille
kasvattajille suunnattu tieteellisesti tutkittu
ja arvostettu koulutusohjelma, joka antaa 
käytännön työkaluja ryhmäyttämiseen ja 
elämäntaitojen harjoitteluun. 
 Suomen Lions-liitto on toteuttanut ohjel-
maa Suomessa jo yli 30 vuoden ajan, ja kou-
lutuksiimme on osallistunut yli 21 500 opet-
tajaa ja muuta kasvattajaa. Palautteet ylistävät 
Elämisentaitoja-koulutuksia: sisällöt koetaan 
käytännönläheisiksi, tarpeellisiksi, ajatuksia 
herättäviksi ja heti työhön sovellettaviksi. 
 Järjestämme sekä kaksipäiväisiä perus- 
koulutuksia että yhtenä lauantaipäivänä toteu-
tettavia liikuntaseurakoulutuksia. Peruskou-
lutuksia on tarjolla myös ruotsinkielisinä. 
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 Peruskoulutus on suunnattu opettajille, 
varhaiskasvattajille sekä muille lasten ja nuor-
ten parissa työskenteleville ammattilaisille, 
kuten esimerkiksi koulukuraattoreille, nuo-
risotyöntekijöille ja harrastusohjaajille. Perus-
koulutuksen hinta on 410 euroa (sis. alv). 
Hintaan sisältyy kaksipäiväinen lähiopetus 
ja luokka-astekohtainen materiaali sekä lisä-
materiaalia digitaalisessa oppimisympäris-
tössämme. 
 Liikuntaseurakoulutus soveltuu urheilu-
seuroissa toimiville valmentajille ja ohjaajille
sekä muille lasten ja nuorten liikunnan pa-
rissa työskenteleville henkilöille. Liikunta-
seurakoulutuksen hinta on 248 euroa (sis. alv).
Koulutuksen yhteydessä osallistujat saavat 
sähköistä ja painettua materiaalia. 

ELÄMISENTAITOJA LIONS QUEST
-KOULUTUSOHJELMA

Hyvät lionit, lämpimästi tervetuloa tukemaan lasten ja nuorten hyvinvointia edistävää työtä!
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VINKKEJÄ JA OHJEITA 
OSALLISTUJIEN HANKINTAAN

• Ottakaa kouluun/päiväkotiin/kuntaan/
urheiluseuraan yhteyttä koulutuspaikan 
tarjoamiseksi. Markkinointityö 
kannattaa aloittaa jo 2–3 kuukautta 
ennen koulutuksen alkua. 
Markkinointimateriaalia voi pyytää  
Lions Quest -koulutussihteeriltä: 
mari.koivisto@lions.fi

• Pyytäkää osallistujaa ilmoittautumaan
Questin verkkosivustolla osoitteessa 
www.lionsquest.fi/ilmoittautuminen 
viimeistään 2 viikkoa ennen koulutuksen 
alkua. Ilmoittautuessaan osallistuja 
merkitsee rahoittajan. Lasku koulutuksesta 
lähetetään ilmoituksen mukaan. 

• Jos osallistujaa ei löydy, piirin Quest-
puheenjohtaja voi auttaa etsinnässä. 
Puheenjohtajien tiedot löytyvät osoitteesta 
www.lionsquest.fi/yhteystiedot. 

• Lisätietoja koulutuksistamme löytyy 
verkkosivustoltamme www.lionsquest.fi 

KOULUTUKSEN SISÄLTÖALUEET

• TURVALLINEN RYHMÄ 
 Myönteinen, erilaisuutta arvostava   
 oppimisilmapiiri.

• ITSELUOTTAMUS JA PÄÄTÖKSENTEKO  
 Itsetunnon ja vastuullisuuden    
 vahvistaminen.

• VUOROVAIKUTUS
 Kuuntelu- ja keskustelutaidot kotona,   
 koulussa ja vapaa-aikana.

• TUNTEET
 Tunnetaidot ja itsehallinta sekä erityisesti  
 muutoksessa tarvittavat valmiudet.

• TERVEYS
 Terveen kasvun tukeminen ja    
 päihdeasenteen muokkaaminen.

 Koulutukset toteutetaan, jos niille saa-
daan vähintään seitsemän osallistujaa vii-
meistään 2 viikkoa ennen koulutuksen alkua.
 Kaudella 2024–2025 tarjolla olevat kou-
lutukset löytyvät koulutuskalenteristamme, 
katso www.lionsquest.fi tai sivun kääntö-
puoli.•
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ELÄMISENTAITOJA LIONS QUEST
-KOULUTUSKALENTERI 2024–2025

ELÄMISENTAIDOT – KESKIÖSSÄ JOKA PÄIVÄ. WWW.LIONSQUEST.FI
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AIKA PAIKKAKUNTA 

la 5.10. Helsinki  

la 9.11. Tampere

la 12.4. Kuortane
la 26.4. Savonlinna

la 3.5. Oulu 
la 10.5. Pori
la 17.5. Rovaniemi

KUUKAUSI

LOKAKUU

MARRASKUU

HUHTIKUU

TOUKOKUU

LIIKUNTASEURAKOULUTUKSET 
(KLO 9–16), HINTA 248 EUROA

YHTEYSTIEDOT
Piirien LQ-puheenjohtajat: www.lionsquest.fi/yhteystiedot

Lions Quest -kouluttajat: etunimi.sukunimi@lions.fi
Marika Ainoa, perus- ja ruotsinkieliset koulutukset
Johanna Arho-Forsblom, peruskoulutukset
Sirpa Kannisto, perus- ja liikuntaseurakoulutukset

Lions Quest -koulutussihteeri
Mari Koivisto, mari.koivisto@lions.fi
p. 050 400 8775 (ma–ke klo 13–15.45 ja to–pe klo 9–12)

AIKA PAIKKAKUNTA PIIRI 

ma–ti 14.–15.10. Oulu  I
ma–ti 28.–29.10. Kuopio  K

to–pe 7.–8.11. Rovaniemi  L
ma–ti 11.–12.11. Riihimäki  C
to–pe 14.–15.11. Jyväskylä G

ma–ti 3.–4.2. Turku  A
to–pe 13.–14.2. Heinola  D
to–pe 13.–14.2. Vantaa  N
ma–ti 24.–25.2. Ylivieska O
to–pe 27.–28.2. Pori  M

tis–ons 11.–12.3. Helsingfors 
to–pe 20.–21.3. Tampere  E
to–pe 27.–28.3. Vaasa F

ma–ti 31.3.–1.4. Helsinki B
to–pe 24.–25.4. Savonlinna H
uusi ajankohta

PERUSKOULUTUKSET 
(1. PÄIVÄ KLO 9–16 JA 2. PÄIVÄ KLO 8.30–16), HINTA 410 EUROA

KUUKAUSI

LOKAKUU

MARRASKUU

HELMIKUU

MAALISKUU

HUHTIKUU
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Lions Quest on yksi lions-
toiminnan lippulaivoista 
Lasten ja nuorten hyvä elämä on lähellä sydäntäni. Haluan lapsille 
turvallisen ja tasapuolisen tulevaisuuden. Tähän Lions Quest 
-toiminta on tarjonnut hyvän mahdollisuuden.
LIONS QUEST / kristiina jäntti, lqcd 2024–2027

O
len kaudesta 2020–21 alkaen 
toiminut Lions Quest -työssä 
piiritasolla. Vuodesta 2024 läh-
tien tehtäväkenttäni laajenee 
Suomen Lions Quest -maajoh-
tajaksi. 
    Lions Quest on yksi lions-

toimintamme lippulaivoista niin Suomessa 
kuin maailmanlaajuisesti. Suomeen se ran-
tautui yli 30 vuotta sitten ja on näiden vuo-
sien varrella tarjonnut noin 20 000 opetta-
jalle, varhaiskasvattajalle ja valmentajalle 
erinomaisen mahdollisuuden täydentää kas-
vattajan taitoja elämisentaidon opeilla.
 Tutkimustulokset osoittavat, että Lions 
Quest on toimiva ohjelma. Erityisesti opet-
tajat, joilla on vain vähän kokemusta vastaa-
vanlaisesta koulutuksesta, hyötyvät kurssista 
eniten. Tutkimustiedon kautta on myös to-
dettu, että opettajien tiedot, taidot, asenteet 

ja kokemukset ovat avainasemassa oppilai-
den tunne- ja vuorovaikutustaitojen kehittä-
misessä.

Tarpeellinen koulutus
Suomessa Lions Quest puitteet ovat mainiot: 
Meillä on kolme upeaa, osaavaa ja innosta-
vaa kouluttajaa sekä suomen- että ruotsin-
kielisille kursseille. Koulutuksen sisältöä on 
hiottu vuosien varrella ja jokainen kurssilai-
nen saa mukaansa monipuolisen kurssimate-
riaalin, johon voi palata koulutuksen jälkeen. 
Kurssit tarjoavat erinomaisen verkostoitu-
mismahdollisuuden saman alan kasvattajiin.
 Kurssipalautteet kertovat osaltaan kou-
lutuksen tarpeellisuudesta. Tässä muutamia 
opettajien ja valmentajien kurssipalautteita. 
”Hyödyllinen ja hyvin erilainen koulutus, 
joka antoi vertaistukea ja toi valmentajan 
näkökulmaan lisää pohdittavaa. Oli positii-

Lionsklubit ovat avainasemassa Lions Quest -koulutuksen rahoittajina.
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vinen kokemus.” ”Koulutus herätti hienosti 
ajatuksia ja keskustelua! Hyvät ja käytännön-
läheiset harjoitteet.” ”Tämä on vaikuttanut 
tuomalla iloa ja rentoutta opetukseen. Tällä 
tätä työtä jaksaa.”
 Lionsklubit ovat yksi tärkeä osa Lions 
Quest -työssä. Ne ovat avainasemassa kou-
lutuksen rahoittajina. Siitä iso kiitos toimin-
nassa jo mukana oleville klubeille. Joukkoon 
mahtuu myös uusia klubeja!
 Iloisin ja odottavin mielin tartun uuteen 
tärkeään tehtävääni.•

Kurssipalautteet kertovat osaltaan 
Lions Quest -koulutuksen tarpeellisuudesta, 

tuore maajohtaja Kristiina Jäntti sanoo.
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K
ymmenen päivän kokonaisuu-
teen mahtui siis haasteita ja on-
nistumisia hyvin monella eri ta-
solla. Kokonaisuus oli toimiva ja 
kaikin puolin erittäin antoisa.
      Orkester Nordenin perusra-
hoitukseen tuli muutos vuoden 

2024 alussa ja ilman näitä yhteistyökuvioita 
ei tämän vuoden leiri olisi ollut mahdollinen. 
Suuren orkesterin sijaan mukaan valikoitui 
26 soittajan joukko seitsemästä eri maasta.

Yhteisöllisiä kokemuksia
Normaalisti Orkester Norden kokoontuu 
Lahdessa reilun viikon mittaiselle harjoitus-
leirille, mutta tänä vuonna harjoitusleiri ja 
kiertue koostui kolmesta eri harjoituskoko-
naisuudesta.
 Lahdessa harjoiteltiin kolme päivää 29.–
31.7. Orkester Nordenin kouluttajien joh-
dolla. Pienen orkesterin voimin harjoittelu 
oli hyvin intensiivistä ja eri tavalla haastavaa. 
 Kolmeen päivään mahdutettiin myös il-
taisin erilaisia paikallisten lionsklubien jär-
jestämiä aktiviteetteja: maanantaina paljon 
toivottu saunailta Hämeenkoskella ja tiistaina
Country dancing -ilta Lahden satamassa. 
Aktiviteetit olivat mieluisia ja otettiin ilolla
vastaan! Kiitos jälleen paikalliset klubit ja 
Orkester Norden ”kummit” avusta ja hie-
noista elämyksistä.
 Lahden harjoituspäivien jälkeen Orkes-
ter Norden matkasi Mikkeliin, jossa kolmen 
päivän ajan harjoiteltiin Saimaa Sinfoniettan 
kanssa Mikkelin musiikkijuhlien avajaiskon-
sertin ohjelmistoa. 
 Konsertti järjestettiin 3.8. Mikkelin kau-
niissa konserttitalo Mikaelissa. Konsertin 
johti nuori kapellimestarilupaus Aliisa Neige
Barrière. Oli upeaa, että Orkester Nordenin
nuoret pääsivät soittamaan yhdessä am-
mattiorkesterin kanssa haastavan ohjelman. 
Konsertissa kantaesitettiin entisen nordenilai-
sen Luukas Hiltusen teos Scintillation seka-
kuorolle ja orkesterille. Hiltunen oli mukana 
Orkester Nordenissa vuonna 2019.
 Ammattiorkesteriyhteistyön jälkeen 
Mikkeliin saapuivat Orkester Nordenin seu-
raksi Sinfoniaorkesteri Vivon 68 muusikkoa. 

Yhteistyötä ammattiorkesterin kanssa
Orkester Nordenin kesä 2024 oli hiukan erilainen kuin mihin olemme 
aiempina vuosina tottuneet. Nuorten vierailu Suomessa piti sisällään 
harjoitusperiodin Lahdessa, ammattiorkesteriyhteistyön Saimaa Sinfoniettan 
kanssa sekä nuoriso-orkesteriyhteistyön Sinfoniaorkesteri Vivon kanssa.
ORKESTER NORDEN / henna keihäs, tuottaja

orkesteri Vivosta Orkester Nordeniin ja siitä
sitten kohti ammattilaisuutta. Emmehän 
anna tämän jatkumon katketa! Pidetään 
nuoriso-orkestereista huolta, että ne toimi-
vat jatkossakin meidän tuellamme.
 Lahden konsertti oli järjestetty yhteis-
työssä Mieli ry:n kanssa. Tuotto lahjoitettiin 
Mieli ry:n kautta lasten ja nuorten mielenter-
veystyöhön sekä lionien nuoriso-ohjelmaan.
 Kysyimme nuorilta leirin aikana ”Miten 
musiikki tukee mielenterveyttäsi”. Vastauk-
sista päätellen musiikki on monelle turva-
paikka, pakopaikka ikäviltä uutisilta, musii-
kin sanottiin yhdistävän ja antavan yhteisen 
kielen, vaikka samaa kieltä ei puhuttaisikaan. 
Musiikin merkitys nuorten mielenterveyden 
nostattajana on kiistaton. Nuorta voimaa 
-konsertti oli oiva esimerkki tästä.• 

Suuren orkesterin sijaan mukaan valikoitui 
26 soittajan joukko seitsemästä eri maasta.

Harjoitussalissa oli tunnelmaa, kun lähes sa-
dan muusikon voimin harjoiteltiin apulais-
kapellimestari Heikki Parviaisen ja kapelli-
mestari Erkki Lasonpalon johdolla kaksi 
päivää Nuorta Voimaa -konsertin ohjelmistoa. 

Konsertit valloittivat sydämet
Sinfoniaorkesteri Vivon ja Orkester Nor-
denin yhteiskonsertti Nuorta voimaa jär-
jestettiin sekä 6.8. Mikkelin musiikkijuhlil-
la että 7.8. Lahden Sibeliustalolla. Konsertti 
oli täynnä nuorta intoa ja soittamisen paloa, 
mikä hehkui lavalta aina viimeiseen penkki-
riviin saakka! Uskomatonta! Solistina kuul-
tiin valloittava viulistilahjakkuus, 13-vuotias 
Lilja Haatainen, joka sulatti sydämet.
 Konsertissa oli nähtävillä yhdellä sil-
mäyksellä nuoren lahjakkaan muusikon 
matka lapsesta nuoreksi aikuiseksi, Sinfonia-
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Sinfoniaorkesteri Vivon ja Orkester Nordenin yhteiskonsertti Nuorta voimaa järjestettiin sekä Mikkelin musiikki-
juhlilla että Lahden Sibeliustalolla.
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Ympäristökasvatusta nuorisovaihtoleirillä
N-piirin kesäleirillä Sipoon Sopukkaan osallistui 
30 nuorta vesi- ja ympäristöteemaiseen leiriin. 
Leirin teemanimenä oli ”Sea View”.
YMPÄRISTÖLEIJONAT / outi hanslin

S
opukasta käytiin ahkerasti ret-
killä ja niissäkin leirin teema, 
vesi ja ympäristö näkyivät ta-
valla tai toisella.
    Sipoon leirillä tutkittiin 
myös globaaleja haasteita. Lei-
rin puolivälissä nuorille jär-

jestettiin ympäristöaiheinen työpaja. Nuo-
ret tutustuivat ympäristön likaantumiseen 
ja saastumiseen muun muassa muoviroskien 
kautta. 
 Nuoret tutkivat ja esittelivät innovatiivi-
siä ratkaisuja muovin jatko- ja uusiokäytölle. 
Kierrätys ja lajittelu ei ole kaikissa maissa tut-
tua, Suomi on edelläkävijä esimerkiksi muo-
vipullojen ja tölkkien keräyksessä ja kierrä-
tyksessä. Osalle leiriläisistä muun muassa 

muovin kierrättäminen oli täysin uutta ja he 
miettivät, miten voisivat omassa kotimaas-
saan edistää ympäristöasioita. Leiriläiset tu-
levat siis toimimaan ympäristönsä puhtau-
den puolestapuhujina myös leirin jälkeenkin 
omassa kotimaassaan.

Vieraslajien torjunta tutuksi
Toisena ympäristöaiheena nuoret etsivät tie-
toa vieraslajeista ja niiden eroavuuksista sekä 
keinoista niiden vähentämiseksi omassa ko-
timaassaan. Alustuksessa esiteltiin Suomen 
vieraslajeista espanjansiruetana ja miten sitä 
voidaan torjua Suomessa kotikonstein sekä 
kasveista komealubiini, joka on tehokas le-
viäjä ja elintilan valtaaja. Se on monille lajeille

Leiriläiset vietiin Lammassaareen ja 
Kuusiluotoon katsomaan lintupiiloa, 
tutustumaan lintutorniin ja rapsuttamaan 
lampaita. Lintuapilla parhaiten lintuja 
bonganneet palkittiin Fazerin Sinisellä 
suklaalla.

KUVA: TEIJA LOPONEN

>>>
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Ryhmätöissä mietittiin yhdessä muovin kierrätystä 
ja miten ympäristöasioita edistettäisiin myös 
kotiinpaluun jälkeen.
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T
änä vuonna kampanjan kohde-
ryhmänä ovat erityisesti nuoret 
aikuiset. Kampanjassa keskity-
tään tänä vuonna edistämään 
myös kasvisten syönnin lisää-
mistä – ilman hävikkiä tieten-
kin.

 Suomalaisessa ruokaketjussa syömäkel-
poista ruokaa menee hukkaan noin 400 mil-
joonaa kiloa vuosittain. Kotitalouksien osuus 
ruokaketjun ruokahävikistä on suurin, yli 
kolmasosa. Se tarkoittaa, että kodeissa muo-
dostuu ruokahävikkiä yli 155 miljoonaa kiloa
vuosittain.
 Ruokahävikistä ja kierrättämisestä on 
puhuttu iät ja ajat. Silti emme ole oppineet 
vähentämään hävikkiä oleellisesti. Olemme 
sentään oppineet ostamaan punalaputettuja 
tuotteita kokematta häpeää. Asiasta on pidet-
ty meteliä, mutta ruoan hinnan nousukaan ei 
ole vaikuttanut asiaan.

myrkyllinen ja muuttaa kasvualustansa 
maaperää. Näiden vaikutusten vuoksi ko-
mealupiini on säädetty kansallisesti hai-
talliseksi vieraslajiksi, jota koskevat muun 
muassa maahantuonti- ja kasvatuskielto.
 Etenkin havainnollistettu oluen käyt-
tö etana-ansassa sai nuoret hämmästy-
mään, samoin se, että etanoita voi joutua 
keräämään puutarhasta jopa satamäärin 
illassa.
 Neljältä eri mantereelta tulleet nuoret 
etsivät oman maan haitta- ja vieraslajeja 
netistä ja tekivät esitelmiä niistä viiden 
hengen ryhmissä. 
 Veneretkelle oli vielä säästetty Itäme-
reen liittyvä tehtävä. Saarella Sipoon saa-
ristossa nuorilla oli mahdollisuus tutustua 
syvyyslevyn kautta Itämeren sameuteen. 
Osa huomasi, että pienet arkiset valinnat 
ja teot vaikuttavat vesistön kuntoon. 
 Tärkeimpänä oppina kuitenkin oli se, 
että vesien hyvä tila vaatii toimia niin ve-
sistöissä kuin maalla ja siihen me jokai-
nen voimme vaikuttaa tietoisella käytök-
sellämme.
 Leiri osoitti sen, että nuoret ovat kiin-
nostuneita omasta elinympäristöstään ja 
tarvittaessa myös aktiiviisia toimimaan 
sen puolesta. Lionsklubit voivat ympäris-
töaktiviteettien kautta lisätä ympäristötie-
toisuutta ja toimintamme tunnettavuutta 
nuorille.• 

Osallistutaan ruokahävikkiviikkoon
Ruokahävikkiviikkoa vietetään 23.–29.9.2024. Hävikkiviikon tavoite 
on herättää keskustelua ruokahävikistä ja lisätä ruoan arvostusta. 
Kampanjaviikkoon voi osallistua haluamallaan tavalla.
YMPÄRISTÖLEIJONAT / eija tuomaala, gmt, i-piiri

 Elintarvikejätteen lajittelu on onneksi li-
sääntynyt. Tapojen muuttaminen on vaikeaa, 
emmekä viitsi nähdä vaivaa. Olisiko aika 
muuttaa tapoja?
 Mitä me järjestönä ja yksittäisenä ihmi-
senä voimme tehdä ruokahävikin vähentä-
miseksi? Ratkaisu ruokahävikin vähentä-
miseen on pienissä arkipäiväisissä asioissa. 
Onkin hyvä miettiä omaa toimintaansa niin 
ruokakaupassa kuin ruuan säilyttämisessä ja 
valmistamisessa.
 Kerrotaan omista arjen valinnoista, vaikka
omilla sometileillä. Klubit voivat informoida
seuraajiaan ja näin ollen huomataan, että me 
leijonat olemme tietosia ruokahävikistä ja 
siitä, miten siihen voimme vaikuttaa.
 Ruokaan liittyy myös Suomen luonnon 
päivä, jota vietetään elokuun viimeisenä lauan-
taina, joten mennäänkö mustikkametsään ja 
leivotaan piirakka? Kutsutaan myös naapurit 
kaffelle juhlistamaan päivää.•

>>>
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Suomen vieraslajeista leiriläisille esiteltiin 
komealubiini, joka on tehokas leviäjä ja 
elintilan valtaaja.

Tämän vuoden Kuluttajaliiton hävikkiviikko-
kampanjassa keskitytään edistämään myös 
kasvisten syönnin lisäämistä – ilman hävikkiä 
tietenkin.

KUVA: PIXABAY
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Onnea ja menestystä lionstyöhön

Kiitos hyvästä yhteistyöstä 
kansainvälisen hallituskauden 

2022–2024 aikana.

Pirkko ja Markku 
Vihavainen

Laitetaan yhdessä 
Kulmat kuntoon
YMPÄRISTÖLEIJONAT / anna-kaisa jansson 

KULMAT KUNTOON! -talkootempauksen tavoitteena on saada 
miljoona suomalaista tuunaamaan lähiympäristöä kuntoon 
leijonien ja leojen kanssa.
 Talkoilua voi järjestää ympäri vuoden. Toiminta huipentuu 
vuosittain juuri näihin aikoihin, yleensä elokuun viimeiselle 
seitsemälle päivälle 25.–31.8. Ajanjaksolle osuu myös Itämeri-
päivä 29.8. ja Suomen luonnon päivä 31.8. Keväällä kulmia voi 
kuntoilla ennen kaikkea huhti- ja toukokuussa.•

KU
VA

: P
EK

KA
 A

RK
IL

AH
TI

LC Pihtipudas/Emmit ja LC Pihtipudas ovat järjestäneet aiemmin yhdessä 
rantaraitin siivoustalkoot.

Tarvikkeita klubitoimintaan
Suomen Lions-liiton tarvikemyynnin 
tuotteet tilataan Lions-verkkokaupasta. 
Tilaukset tulee tehdä vähintään 
kuukautta ennen tarvetta.

www.lions.fi/jasenille/tarvikemyynti/lions-verkkokauppa

Auto SorSA oy
Tehtaankatu 6, 11710 Riihimäki, 
puh. 019 716 620 ja 019 268 0800, 
www.autosorsa.fi
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Ympäristöystävällinen 
leikkikenttä sopii kaikille
Länsi-Kanadan Saskatchewanissa sijaitseva Martensville on 
kukoistava kaupunki, joka on säilyttänyt pikkukaupunkimaisen 
viehätyksensä. Paikalliset lionit tiedostivat, että liikkumishaasteita 
kohtaavien paikkakuntalaisten tarpeet lisääntyivät. 
LIONS CLUBS INTERNATIONAL FOUNDATION / shelby washington

L
ionit ottivat tehtäväkseen luoda 
ympäristöystävällisen leikkiken-
tän, jonka suunnittelussa otet-
taisiin huomioon paikkakunnan 
vammaiset lapset. 
     Piirin 5 SKN:n lionit ryhtyivät 
toimeen väsymättömän työmo-

raalin kannustamina ja järjestivät hankkeen-
sa rahoittamiseksi useita varojenkeruutilai-
suuksia arpajaisineen ja bingoineen. Kun 
paikkakuntalaisetkin olivat hankkeen taka-
na, lionit saivat Lions Clubs Internationalin
säätiöltä LCIF:ltä apurahaa 84  630 USD. 
Apurahan avulla he käynnistivät hankkeen, 
jonka tavoitteena oli taata kaikille lapsille 

kyvyistään riippumatta mahdollisuus käyt-
tää leikkikenttää.

Pinta kierrätetyistä 
Nike-tossuista
Kenttiä voidaan tehdä monenlaisista mate-
riaaleista, mutta Martensvillen kentän pinta 
on kokonaan kumia, mikä tekee siitä erityi-
sen turvallisen. 
 Paikka on turvallinen leikkimiselle ja pe-
laamiselle, ja sen lisäksi sillä on myös toinen 
erittäin tärkeä merkitys. Pinta on valmistettu 
13 000 kierrätetystä Nike-tossun pohjasta ja 
10 000 kierrätetystä autonrenkaasta. Kentän 
rakentaminen kierrätetystä kumimateriaa-

lista on monella tavalla ympäristötietoinen 
teko: näin vältetään esimerkiksi kumijätteen 
päätyminen täytemaaksi ja vähennetään uu-
sien raakamateriaalien kysyntää. 
 Se on myös osoitus ympäristöystävälli-
sestä ja innovatiivisesta lähestymistavasta. 
Se antaa myönteisen esimerkin yhteisölle 
ja edistää kestäviä käytäntöjä valoisamman, 
vihreämmän tulevaisuuden puolesta. Mar-
tensvillen leikkikenttä on tällä hetkellä Sas-
katchewanin suurin kumilla päällystetty leik-
kikenttä. Koko maanlaajuisesti hanke on yksi 
suurimmista, joissa Nike on ollut osallisena, 
ja se antaa viestin positiivisesta muutoksesta. 
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Martensvillen leikkikentältä lapset eivät tule kotiin likaiset kengät täynnä hiekkaa tai haketta. Kenttä on Saskatchewanin suurin kumilla päällystetty leikkikenttä.
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 Martensvillen kaikille tarkoitettu esteetön leikkikenttä on 
ensimmäinen laatuaan paikkakunnalla. Seniorit nauttivat kä-
velemisestä kumipintaisessa puistossa, koska pinta on ystäväl-
linen nivelille. Äidit ovat ihastuksissaan, kun tältä leikkikentäl-
tä heidän pienimpänsä eivät tule kotiin likaiset kengät täynnä 
hiekkaa tai haketta.
 – Liikuntapuisto yhdistyy sprayparkiin ja paviljonkiin ja 
tarjoaa monenlaisia vaihtoehtoja, mukaan lukien 3D-eläi-
met, elektroniikkapelin, pyörätuolin kanssa toimivan keinun 
ja gen-keinun. Teimme kentästä sellaisen, että se on kaikkien 
ulottuvilla. Koko perhe voi nauttia täysin puiston tarjonnasta, 
ja kaikki lapset pääsevät iloitsemaan puistosta ja nauttimaan 
lapsena olemisesta, lionsklubin jäsen Leslie Truitt sanoo.
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Lionit toimivat uutterasti ympäristönsuojelun hyväksi luodakseen 
terveempiä yhteisöjä ja kestävämmän maailman.

Martensvillen kentän pinta on 
kokonaan kumia, mikä tekee 
siitä erityisen turvallisen. 

Liikuntapaikka omalle yhteisölle
The Lions Mobility Parkin avajaiset pidettiin elokuussa 2023. 
Lionit tunsivat, miten ilma oli täynnä hauskuutta ja eloisaa 
energiaa. Siellä grillattiin ja savustettiin, oli hampurilaisia ja 
hotdogeja sekä juomia, välipaloja ja pelejä. Truitin mukaan 
avajaisiin tuli noin 300 ihmistä osallistumaan aktiviteetteihin 
ja tutustumaan uuteen liikuntapaikkaan. 
 – Olemme todella iloisia, että pystyimme toteuttamaan täl-
laisen liikuntapaikan omalle yhteisöllemme. Hanke ei valmis-
tunut yhdessä yössä, vaan vei vuosia saada se tähän pisteeseen, 
mutta olemme hyvin tyytyväisiä lopputulokseen. Olemme to-
della ylpeitä tästä yhteisöstä ja kiitollisia LCIF:n meille anta-
masta tuesta, Truitt sanoo.
 Lionit ja leot toimivat hyvin uutterasti ympäristönsuoje-
lun hyväksi luodakseen terveempiä yhteisöjä ja kestävämmän 
maailman. LCIF tarjoaa laajan valikoiman erilaisia apurahaoh-
jelmia tämän kaltaisten hankkeiden mahdollistamiseen. Vas-
taavan summan apurahat kuten tämä tunnistavat sen, mitä yh-
teisö eniten tarvitsee ja tekevät siitä totta.• 

Lue lisää vastaavan summan apurahoista osoitteessa 
lionsclubs.org/fi/matchinggrants.

THE BLACK RIDER
THE CASTING OF THE MAGIC BULLETS

Tom Waitsin pirullinen rock-ooppera.
Kirjoittaneet Robert Wilson ja William S. Burroughs
Musiikki Tom Waits / Ohjaus Lauri Maijala
Peruslippu alk. 52 € / lahdenkaupunginteatteri.fi / lippu.fi

Ohjelmistossa myös: THELMA & LOVIISA / ORLANDO
FEDJA-SETÄ, KISSA JA KOIRA / TIITÄISEN SATUPUU

ENSI-ILTA 7.9.2024 / SUURI NÄYTTÄMÖ

PERUSTUU DANIEL WALLACEN ROMA ANIIN JA COLUMBIA MOTION PICTURESIN ELOKUVA AN. ESITYSOIKEUKSIA VALVOO NORDIC DRAMA CORNER 

-kalajuttuja-kalajuttuja

ELÄMÄÄ SUUREMPI MUSIKAALIELÄMÄÄ SUUREMPI MUSIKAALI

K ÄSIKIRJOITUS
JOHN AUGUST

SUOMENNOS
PAAVO LEPPÄKOSKI

MUSIIKKI JA LYRIIK AT
ANDREW LIPPA

OHJAUS
MIKO JAAKKOLA

ENSI-ILTAENSI-ILTA 
21.9.202421.9.2024 

NAUTI ELÄMYSMATKASTA KOTKASSA!

KOTKANTEATTERI:FIKOTKANTEATTERI.FI
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Käy osoitteessa lcif.org lukemassa lisää 
LCIF:n vastaavan summan apurahoista 
ja siitä, miten niillä tuetaan lionien 
humanitaarista palvelua.

LUE LISÄÄ APURAHOISTA

O
n todella sydäntä särkevää näh-
dä, millaisia vaikeuksia ko-
dittomat ihmiset kohtaavat 
alueellamme. Meidän on äärim-
mäisen tärkeätä ryhtyä toimeen 
ja tehdä kaikki voitavamme nii-
den ihmisten hyväksi, jotka tar-

vitsevat apuamme, PDG Steve Boyce sanoo.
 Southern Peninsula Community Support 
(SPCS) arvioi alueella olevan 800–900 kodi-
tonta ihmistä. SPCS on aloittanut paikallis-
hallinnon kanssa pyykinpesu- ja suihkuoh-
jelman nimeltä Southern Peninsula Laundry 
and Shower Program (SPLaSh). Ohjelman 
tarkoituksena on auttaa kasvavaa asunno-
tonta väestönosaa.
 SPLaSh-ohjelman tarjoama suihku- ja 
pyykinpesutila on avoinna kaikille koditto-
muudesta ja ankarasta köyhyydestä kärsi-
ville. Tila ei kuitenkaan enää riittänyt vas-
taamaan tarpeita, kun käyttäjien määrä 
lisääntyi voimakkaasti ja jätevesikapasiteetti 
asetti omat rajoituksensa. Lisäksi niemimaan 
huono joukkoliikenne teki tilan käytön lähes 
mahdottomaksi niille, joiden piti päästä pai-
kalle kauempaa kuin kävelyetäisyydeltä.

Hygieniaongelmia ratkaisemassa 
Australiassa
Kodittomuus on ollut suuri ongelma Australian eteläisellä
niemimaalla monien vuosien ajan. Asuntojen vuokrien 
nousun ja tarjolla olevien asuntojen riittämättömyyden 
takia ihmiset ovat joutuneet kodeistaan kaduille.
LIONS CLUBS INTERNATIONAL FOUNDATION / shelby washington

Rakennetaan yhteisöllisyyttä
Piirin 201-V3 lionit esittivät SPLaSh-ohjel-
man päivittämistä Lions Clubs Internationa-
lin säätiön, LCIF:n myöntämän 12 613 USD 
apurahan avulla. Apurahalla hankittiin siir-
rettävä suihku- ja pesutupayksikkö. Liikku-
valla yksiköllä on lukuisia etuja: se ratkaisee 
esimerkiksi jätevesikapasiteettiongelman, jo-
ten suihkun käyttökertoja voidaan lisätä.
 Liikkuvan yksikön avulla palvelualue 
laajeni merkittävästi. Lionit arvioivat, että 
päivitetyn yksikön myötä 360 ihmistä pääsi 
nauttimaan virkistävästä suihkusta ja puh-
taista vaatteista vuoden 2023 aikana.
 SPLaSh-ohjelma tarjoaa valtavan määrän 
tukea ja huolenpitoa apua tarvitseville. Lionit 
ja muut vapaaehtoiset ovat sitoutuneita aut-
tamaan edunsaajia ja solmivat kiinteitä yh-
teyksiä heihin myös tarjotessaan heille ate-
rioita. Yhteyksiä luodessaan he voivat ohjata 
yksittäisiä henkilöitä ja perheitä erilaisiin 
palveluihin, joita tarjotaan esimerkiksi mie-
lenterveyteen, asumiseen, terveydenhoitoon 
tai juridisiin asioihin liittyvissä kysymyksissä.
Näin edistetään hyviä ihmissuhteita ja ra-
kennetaan yhteisöllisyyttä.

 – Meillä on joukko aiemmin kodittomik-
si luokiteltuja ihmisiä, jotka edelleen käyvät 
täällä, vaikka ovat jo löytäneet vakituisen tai 
tilapäisen asunnon. He tulevat paikalle sosi-
aalisista syistä ja hyötyvät ohjelman tarjoa-
masta materiaalisesta avusta ja ruoka-avus-
tuksesta, PDG Steve Boyce kertoo.
 Lionit vahvistavat yhteisöjään ja pa-
rantavat ihmisten elämänlaatua tällaisten 
LCIF-apurahojen avulla. Matkan varrella 
muodostetut ihmissuhteet antavat lioneille 
mahdollisuuden arvioida paikallisia tarpeita 
ja laajentaa vaikutustaan maailman paranta-
miseksi yksi henkilö kerrallaan.• 
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SPLaSh-ohjelman tarjoama suihku- ja pyykinpesu-
tila on avoinna kaikille kodittomille.
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K
lubit toimivat vuosia itsenäises-
ti omia toimintatapojaan kehi-
tellen, mutta myös yhteistyö-
tä tehden. Jäsenistö kuitenkin 
vanhenee ja klubien toimintaa 
on suunniteltava myös pitkällä 
tähtäimellä, jotta lionstoiminta 

paikkakunnalla ei kokonaan hyydy.
 Ajatus klubien yhdistymisestä oli heitetty 
ilmaan jo muutamia vuosia aikaisemmin, ja 
toimintakaudella 2021–2022 tehtiin alustavia 
tunnusteluja ajatuksen konkretisoimiseksi. 
Ensimmäinen askel oli molempien klubien 
jäsenistölle tehty mielipidekysely. Kyselyn tu-
lokset antoivat selvän viitteen siitä, että yh-
distymistä pidettiin järkevänä ja toteutetta-
vana asiana.

Yhteinen yhdistymistoimikunta
Kauden 2022–2023 alussa klubien edusta-
jat kokoontuivat yhdessä Herttua Hotelli & 
Spassa tekemään päätöksen siitä, että yhdis-
tymisprosessia jatketaan tavoitteena klubien 
yhdistyminen. Kummastakin klubista valit-
tiin kolme jäsentä yhdistymistoimikuntaan, 

Klubien yhdistymisen anatomiaa
Kerimäki osana Savonlinnaa on pikkuhiljaa kutistuva ja vanheneva 
entinen pitäjä, nyt kaupungin osa. Joskus tälle alueelle on hyvin 
sopinut kaksi lionsklubia, 60 vuotta täyttänyt LC Kerimäki ja 
1979 perustettu LC Kerimäki/Puruvesi.
tiina kapanen

joka jatkoi asian valmistelua tavaten säännöl-
lisesti kerran kuukaudessa.
 Toimikunnan jäsenet veivät käsitellyt 
asiat klubikokouksiin koko jäsenistön kes-
kusteltaviksi. Avoimuus oli ehdoton tekijä 
positiivisen lopputuloksen varmistamiseksi. 
Toki yhdistymistoimikunnan kokouksista 
pidettiin myös pöytäkirjoja, jotka lähetettiin 
jäsenistölle.
 Yhdistymistoimikunta kokoontui kaik-
kiaan seitsemän kertaa. Joka kokouksessa oli 
joku pääteema, johon toimikunnan jäsenet 
perehtyivät ennen kokousta.

Innolla uuteen kauteen
Iso kysymys oli klubien toimintakulttuurien 
erilaisuus. Miten me saatamme yhteen kah-
den toiminnaltaan melko erilaisen klubin 

jäsenet niin, että kaikki tuntevat tulleensa 
kuulluiksi ja huomioiduiksi. Tämä kulminoi-
tui erään toimikunnan jäsenen kommenttiin: 
’’Kun joku naukaisee, niin te olette raivaus- 
sahat tanassa menossa jo talkoisiin. Me ha-
luaisimme vaan pelata korttia.’’
 Toimikunnan työ ei edennyt suoravii-
vaisesti kohti päämäärää. Välillä näkemyksiä 
esitettiin napakastikin. Kompromisseja teh-
tiin, kummankin klubin piti antaa periksi. 
Uuden klubin nimi oli tällainen asia.
 Lippua ja viiriä koskevat päätökset annet-
tiin perustetulle lippu- ja viirityöryhmälle.
 Huhtikuiseen yhdessä pidettyyn kevät-
kokoukseen mennessä meillä oli esitys klu-
bien yhdistymiseksi valmiina. Yhdistyminen 
päätettiin toteuttaa 1.7.2023 alkaen.
 Loppukauden tehtäviksi jäivät yhdistys-
rekisteriasiat, yhdistymisen tiedottaminen 
liittoon, pankkitilien yhdistämiset ja muu 
virallinen puoli.
 Kauden päättäjäiset kumpikin klubi piti 
vielä erikseen, eräänlaisena surutyönä ja jää-
hyväisinä menneelle. Ja sitten suuntasimme 
innolla odottamaan uuden toimintakauden 
alkua ja uusia mielenkiintoisia haasteita.
 Tätä kirjoittaessa on kevät 2024. Olem-
me toimineet liki vuoden yhtenä klubina. 
Monenlaista on tähän ajanjaksoon mahtunut 
ja vieläkin toisinaan törmäilemme toiminta-
tapojen eroihin ja yhtenäistämistarpeisiin, 
mutta kaikilla on tahto sopia asioista ja luo-
da vahva yhtenäinen klubi.•

Yhdistyneen klubin ensimmäiset halkotalkoot Kerimäen Pääkannassa. Kuvassa vasemmalta Jarkko Turunen, 
Esko Saunila, Risto Silvennoinen, Esa Tynkkynen ja Raija Tervonen.
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Klubin pitkäaikainen jäsen Jaakko Kuikka pitämässä 
juhlapuhetta.
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Kompromisseja tehtiin, 
kummankin klubin 
piti antaa periksi.
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T
oimintakauden 2023–2024 ai-
kana LC Helsinki/Kontula ja LC 
Virtasalmi solmivat ystävyysklubi-
sopimuksen sitoutuen edistä-
mään ja ylläpitämään hyviä suh-
teita klubien välillä ja kehittä-
mään yhdessä lionstoimintaa.

 Käytännössä tämä tarkoittaa klubien jä-
senten viestintää, tapaamisia, yhteisiä tapah-
tumia ja juhlia, kuten Charter-juhlia, joita on 
jo vietetty Helsingissä ja Virtasalmella. Yh-
dessä tekeminen ja hauskanpito hyvässä seu-
rassa luovat yhteenkuuluvuutta ja rikastutta-
vat lionstoimintaa.

Roppakaupalla 
uusia tuttavuuksia
Toukokuussa järjestettiin LC Virtasalmen ja 
LC Helsinki/Kontulan ystävyysklubiristeily 
M/S Julialla Helsingin saaristossa. Aurinkoi-
nen sää helli kaikkia osallistujia, myös leijo-
nia LC Helsinki/Finlandiasta sekä LC Tapio-
lasta, jotka olivat mukana risteilyllämme. 
Risteilylle osallistui myös Lions-liiton edelli-
sen kauden puheenjohtaja Mika Pirttivaara.
 Kun klubien presidentit, Petri Lappi ja 
Martti Häkkänen, olivat lausuneet tervetu-
liaissanat, osallistujat jaettiin pöytiin syntymä-
kuukauden mukaan ja tällä tavalla saatiin 
roppakaupalla uusia tuttavuuksia saman 
pöydän ääreen. Jaoimme hyviä kokemuksia 
ja muistoja lionstoiminnasta, ja laivan ala-
kannen täyttikin iloinen puheensorina ja 
nauru. Samalla kun nautimme herkullisen 
meribuffetin antimista, jatkoimme juttelua. 

Ystävyysklubitoiminnasta uutta virtaa 
Lionstoiminta on yhdessä tekemistä ja hyvän mielen
jakamista klubissa, mutta myös klubien kesken. 
Lionstoiminta toteutuu parhaiten muun muassa 
yhdessä ja yhteistyössä ystävyysklubien kesken.
martti häkkänen, petri lappi ja jyri kurki

Yhteinen ateriakin symboloi vieraanvarai-
suutta ja ystävyyttä – hyvä ruoka, hyvä mieli.
 Ruokailun jälkeen laivan yläkannella 
ihastelimme auringonpaisteessa Helsingin 
saariston idyllisiä maisemia. Mukana oli ve-
neilyä ja purjehtimista harrastavia paikallisia 
leijonia, jotka kertoivat saarien historiasta ja 
esittelivät merkittäviä kohteita.
 Risteilyn jälkeen suuntasimme Helsin-
gin rautatientorille ottamaan vastaan lionien 
pyöräilytapahtuman osallistujia, joista ah-
kerimmat olivat pyöräilleet 160 kilometriä. 
N-piirin piirikuvernööri Pekka Taskinen otti 
vastaan pyöräilijät ja paikalle kokoontuneet 
leijonat ja yleisön lämpimin sanoin. 

 Sen jälkeen oikaisimme torin yli jatka-
maan retkipäivän iltaa tunnelmalliseen Bistro
Vilhoon, jossa ideoitiin uusia yhteistyön 
muotoja, ja palkittiinpa joitakin ansioitu-
neita leijoniakin. Alkavaan yhteistyöhön 
klubiemme kesken olemme tyytyväisiä ja 
odotamme klubien yhteistyön syventyvän 
entisestään.
 Hyvien kokemuksiemme pohjalta roh-
kaisemme kaikkia Suomen lionsklubeja he-
rättämään perinteistä ystävyysklubitoimin-
taa ja etsimään itselleen ystävyysklubin ja 
sitä kautta rikastuttamaan ja laajentamaan 
lionstoimintaa.•

Ystävyysklubit LC Helsinki/Kontula ja LC Virtasalmi olivat ottamassa vastaan N-piirin lionien pyöräilytapahtuman 
osallistujia Rautatientorilla.
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LC Virtasalmi ja LC Helsinki/Kontula 
tekivät ystävyysklubiristeilyn M/S Julialla 
Helsingin saaristoon.
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 Tervetuloa Lions-järjestöön
lionsklubeihin liittyneet uudet jäsenet 3.4.–23.7.2024

A-PIIRI
LC NAGU/KORPO/HOUTSKÄR: 
 Piirinen Jukka 
LC KUSTAVI: Korpinen Janne, Blomqvist Jan 
LC TURKU SIRIUS: Palmroth Brita 
LC VAHTO: Kujala Harri 
LC KARINAINEN/KYRÖ: Ojala Heidi 
LC PAATTINEN: Maanpää Janne

B-PIIRI
LC ESPOO/POHJOINEN-ESBO/NORD: 
 Salin Outi

C-PIIRI
LC LOPPI/MAIJASTIINAT: Toivonen Ella 
LC KELLOKOSKI/ANNAT: Latva-Kiskola Eliisa 
LC HÄMEENLINNA/LIINUT:
  Laurell Satu, Kankaanmäki Marjuska 
LC JANAKKALA/IDAT: Hiidenkari Tiina 
LC RIIHIMÄKI/KRISTALLI: Lievonen Pirjo 
LC KARKKILA: Korhonen Markku 
LC TUULOS: Perkiö Janne 
LC LOPPI/MARSKI: Rajaoja Jussi 
LC HYVINKÄÄ/PUOLIMATKA: Vuovirta Tomi 
LC NURMIJÄRVI/ROCK: Jaaskelainen Brayan

D-PIIRI
LC KOUVOLA: Kirjalainen Päivi, 
 Kalliomäki Karoliina, Ollikainen Aleksi, 
 Kuningas Antti, Ollikainen Taija 
LC KOTKA/MAININKI: Luotio Maria, 
 Rikka Mervi, Markkanen Vesa 
LC MÄNTYHARJU: Kuhanen Kimmo, 
 Konga Esa 
LC OTAVA: Sipila Elisa 
LC HAMINA: Keinänen Mauri, Alanen Esa 
LC LAPPEENRANTA/RAKUUNA: Kouvo Jyri 
LC LUUMÄKI/UKKO-PEKKA: Hiltunen Mikko 
LC HAMINA/VARVARA: Kahilampi Tuija

E-PIIRI
LC TAMPERE/KAUKAJÄRVI: Karilainen Toni 
LC TAMPERE/WIVI LÖNN: Laine Tanja 

LC SASTAMALA/VAMMALA: 
 Pajala Esa, Kuusela Mika 
LC LUOPIOINEN: Jaeppi Heikki 
LC TOIJALA/AKAA: Kontio Timo 
LC URJALA/LINNATTARET: Mäkelä Tuula

F-PIIRI
LC ISOJOKI: Rinta-Kauhajärvi Tomi, 
 Rinta-Kauhajärvi Saku 
LC MALAX: Stroem Alf-Roland 
LC VAASA/FAMILY: Toivonen-Temiz Anne 
LC SEINÄJOKI/AALTO: Mannila Marja

G-PIIRI
LC ÄÄNEKOSKI/HELMI: Tarvainen Venla 
LC VILPPULA/KOSKI: Jokinen Sami 
LC MÄNTTÄ/ILVES: Valtee Juhani 
LC PIHTIPUDAS/EMMIT: Maeda Misora

H-PIIRI
LC KITEE/KEISARINNA: Nupponen Auli 
LC OUTOKUMPU: Niemistö Mikael 
LC SAVONLINNA/LINNATAR: Kallioniemi Ulla 
LC JUUKA: Martikainen Hannu 
LC SAVONLINNA: Huttunen Olli 
LC ILOMANTSI: Nissinen Mikko, Weber Andreas 
LC VALTIMO: Ahonen Pasi 
LC KESÄLAHTI: Hirvonen Sirpa 
LC SAVONLINNA/SÄÄMINKI: Frilander Tauno

I-PIIRI
LC LIMINKA/KULTASIRKUT: Ansamaa Mari 
LC PUOLANKA: Kauranen Jouni 
LC OULU/HANNAT: Havela Riitta 
LC VAALA: Huovinen Kalervo 
LC TYRNÄVÄ: Kangasjärvelä Timo 
LC KUHMO/HELENAT: Häkli Erja

K-PIIRI
LC SIILINJÄRVI/SANDELS: Kanninen Pasi 
LC VARKAUS/KOSKENNIEMI: 
 Soininen Ari, Wilenius Petri 
LC TUUSNIEMI: Huhtinen Taija 

LC RAUTALAMPI/MALVI: 
 Korhonen Pentti, Schwartz Mikael 
LC LEPPÄVIRTA: Vatanen Mervi 
LC NILSIÄ/SYVÄRINSEUTU: Tolppanen Eila 
LC IISALMI: Repo Pekka 
LC VARKAUS/JUSTIINA: Kauppinen Riitta

L-PIIRI
LC ROVANIEMI/RONJAT: Rantanen Soila 
LC ROVANIEMI: Laiho Eija, Rahko Kai 
LC RANUA: Saarinen Seija, 
 Dick-Rostad Katriina, Kallatsa Maria 
LC KEMINMAA: Holopainen Olavi 
LC ROVANIEMI/OUNASJOKI: Mollari Hannele 
LC SODANKYLÄ: Meller Rami 
LC PUDASJÄRVI/HILIMAT: Pohjola Ulla 
LC TORNIO/PUDAS: Saarenkangas Petri

M-PIIRI
LC POMARKKU: 
 Vaisanen Teemu, Inberg Teemu 
LC KAUVATSA: Rahtu Eemeli 
LC ULVILA/AURORA: Levo Ida, Salmi Tiina 
LC KIIKKA: Koppanen Juhapekka 
LC KANKAANPÄÄ/KUNINKAANLÄHDE: 
 Vainionpaa Jaakko

N-PIIRI
LC HELSINKI/SOIHDUT: 
 Orre Anne, Alkara Soile, Savolainen Anne 
LC HELSINKI/FINLANDIA: 
 Unkuri Marja, Hötti Pekka 
LC HELSINKI/MALMITTARET: Terilehto Pirjo 
LC HELSINKI/KULTTUURILEIJONAT: 
 Kuosa Kirsti 
LC MÄNTSÄLÄ: Onninen Kari 
LC HELSINKI/KATAJANOKKA: Nissinen Reijo 
LC VANTAA/VERNISSA: Vasarainen Merja-Liisa

O-PIIRI
LC JAKOBSTAD: 
 Vikman Magnus, Holmstedt Simon 
LC PERHO: Pannula Markku

ENSI-ILTA

14.9.
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Monta tapaa tehdä hyvää.

1  Hypokoira diabeetikkolapsen tueksi
Diabetes on Lions-järjestön kansainvälinen avustusteema. Haimme K-piiriin 
diabetes-teemalla ideaa yhteiseksi, mahdollisesti valtakunnalliseksi projektiksi.
juha haatainen

Hali-hypokoira auttaa tunnistamaan nykyään  9-vuotiaan Kanervan hypo- ja hyperglykemiatilat jopa aiemmin 
kuin hän varsinaisesti vielä oireilee.
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M
arraskuussa 2021 pidetyn 
kuvernöörineuvoston ko-
kouksen yhteydessä ajatus 
kirkastui. Päätimme hank-
kia K-piirin klubien ja lio-
nien varainkeruulla kohden-
netun avustuksen diabetesta 

sairastavalle lapselle. Toimeen tarttuivat PCC 
Aarne Kivioja, DG Arja Kekoni, 2VDG 
Juha Haatainen ja lionit Hannele Taattola 
sekä Jari Lappi.
 Taustaselvittelyssä parhaaksi kohdenta-
miseksi todettiin hypokoiran koulutuksen 
kustantaminen perheelle, jossa on insuliini-
hoitoa tarvitseva lapsi. Hypokoira auttaa tun-
nistamaan lapsen hypo- ja hyperglykemiatilat
jopa aiemmin kuin lapsi varsinaisesti vielä oi-
reilee. Koira tuo turvaa ja levollisuutta van-
hemmille ja on kiva seurakaveri. Lapselle ras-
kaat verisokeritestit vähenevät.
 Avustettavan perheen löytämiseksi apua 
saatiin Pohjois-Savon sairaanhoitopiiristä, 
terveyskeskuksista ja Pohjos-Savon Diabetes- 
yhdistykseltä. Lopulta avustettava, siilinjär-
veläinen perhe, jossa on 8-vuotias insuliini-
hoitoa saava Kanerva, löytyi lion Hannele 
Taattolan vihjeen perusteella.
 Perheellä oli jo ennestään tavoite saada 
hypokoira lapsen avuksi ja valmiiksi han-
kittuna jo tehtävään sopiva koira. Sovimme 
avustuksesta koiran kouluttamisen kuluihin, 
mutta rahat vielä puuttuivat.

Varojen keräys käynnistyi
Avustusprojekti hyväksyttiin K-piirin vuosi-
kokouksessa ja varojen keräys alkoi. Lahjoi-
tussuositukseksi asetettiin jokaiselle klubille
150 euroa, jotta saataisiin ainakin yhden 
koulutuksen varat, mutta jos hyvin käy, niin 
jopa kahden.
 Projekti lanseerattiin klubeille kuvernöö-
rikirjeellä ja työryhmän lähettämillä rohkai-
suilla. LC Siilinjärvi/Sandels hallinnoi va-

rojen keruuta. Yhden koiran koulutusraha 
2 300 euroa oli kerättynä lokakuussa 2022. 
Lahjoituksiin osallistui 11 klubia 41:stä ja 
neljä lionia. Toisen koiran koulutusraha jäi 
toiveeksi.
 107-K piiri lahjoitti varat perheelle ”joulu-
lahjana” joulun alla 2022 tietoisena siitä, että 
Suomen Hypokoira -yhdistyksen hypokoira- 
kurssitus alkaa heti tammikuussa 2023.
 Projektin toimeenpanoryhmä kuuli syk-

syllä 2023, että koulutus oli edennyt hyvin ja 
hypokoiran otteet olivat jo todennettavissa. 
Hali-koira aisti lapsen poikkeavat sokeriarvot. 
 Koulutus on nyt päättynyt ja Hali on vi-
rallinen hypokoira. Kurssiohjelman käyneis-
tä koirista 80 prosenttia saavuttaa virallisen 
hypokoira-statuksen.
 Kokemuksena projekti oli monivaihei-
nen ja opettavainen sekä lopulta auttamisen 
iloa antava.• 
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2  Haravointitalkoot 
Iiris-keskuksessa
N-PIIRIN LEIJONIA puolisoineen kokoontui 
hieman kolealla säällä, mutta lämpimällä 
mielellä Näkövammaisten palvelu- ja toi-
mintakeskus Iiriksen piha-alueelle Helsin-
kiin haravoimaan talven roskat pois.
 Leijonat kokosivat lasten jo innolla odot-
taman trampoliinin. Se odottaa valmiina ket-
teriä ja iloisia hyppääjiä.
 Iiris-keskuksen aikuiset ja lapset kiittivät 
isolla ja värikkäällä leijonajulisteella, joka lai-
tetaan esille seuraavissa leijonien kokoontu-
misissa.
 Me palvelemme yhdessä ja ilolla.•

3  LC Keminmaa jakoi
stipendejä nuorisotyöhön 
ilpo kiuru

KAIKKIAAN TOISTAKYMMENTÄ yhteisöä pääsi 
osalliseksi, kun LC Keminmaa jakoi vapaa-
ehtoistyöllä keräämiään varoja stipendeinä.
 Klubi keräsi tulvaveikkausarpajaisilla 
3 000 euroa myymällä kaikkiaan tuhat arpaa. 
Stipendirahasto karttui lisäksi paikallisen 
K-Citymarketin aulassa sijainneeseen pyra-
midiin kertyneillä pullonpalautusvaroilla.
 Stipendeistä 20 jaettiin viidelle eri kou-
lulle. Tukea saivat Keminmaan keskuskoulu
(4), Pölhön koulu (4), Lassilan koulu (5), 
Kirkonmäen koulu (5) sekä Keminmaan lu-
kio (2). 

 Stipendirahastosta pääsivät nauttimaan 
myös partiotyttölippukunta Kallin Kanervat, 
suunnistusseura Suunta 2000, Keminmaan 
Naisvoimistelijat, hiihtäjiä edustava Kemin- 
suun Kisa, jalkapalloseura Keminmaan Pallo,
partiopoikalippukunta Keminmaan Kivek-
käät, Keminsuun Nuorisoseura sekä lumi-
lautailijoiden Kallin Snowboard Dudes.
 LC Keminmaa on aiemmin lahjoittanut 
tuhat euroa kriisirahastoon sekä 1 200 euroa 
vähävaraisten perheiden tukeen.
 Kaikki jaetut stipendit on kohdistettu 
Keminmaan ja sen lähialueiden nuorille ja 
nuorisotyön tukeen. 
 Stipendit jakoivat klubin presidentti 
Markku Keskimaula yhdessä sihteeri Seppo 
Suopajärven ja rahastonhoitaja Jouni Jakov-
levin sekä Veikko Laakson kanssa.•
Kuva: Ilpo Kiuru

4  Palkittua luontopolkua 
korjataan talkoillen
ilpo kiuru

LC KEMINMAA KUNNOSTAA Kallinkankaan 
luontopolkua korjaamalla ja uusimalla reitin 
pitkospuuosuuksia.
 Luontopolku on alkujaan kunnan 1990- 
luvulla perustama. Leijonat ovat sittemmin 
ottaneet polun ylläpidon huolehtiakseen.
 Tänä kesänä polun rikkoutuneita ja lahon-
neita pitkospuita korjataan ja uusitaan koko-
naan talkoilla muutaman miehen voimin.

 Urakoimassa olleet Veijo Nurmikumpu, 
Markku Keskimaula, Aarne Röyttä ja Tapani
Pesonen vahvistivat vanhojen pitkospuiden 
kiinnityksiä sekä vaihtoivat kelvottomia pui-
ta uusiin. Työ jatkuu.
 Kyseessä ei ole mikä tahansa rutiinitoimi,
sillä luontopolku on saanut kansallistakin 
huomiota. Suomen Lions-liitto palkitsi LC 
Keminmaan polun kunnostuksesta vuoden 
ympäristötekona vuonna 2017, kun Suomi 
täytti sata vuotta.
 Luontopolun voi kiertää kahdella eri ta-
valla: joko aloittamalla noin 1,9 kilometriä 
pitkän rengasreitin Kallinkankaan leikki-
kentän länsipäästä tai nauhamaisen, noin 1,5 
kilometrin reitin Kallinkankaan pohjoisrin-
teen juurelta läheltä hiihdon maalialuetta.
 Kallinkankaalla on omat erityspiirteensä: 
louhikkoinen laki, tuoreet kangasmetsät, le-
tot sekä rehevät lehdot. Luontopolun tarkoi-
tus onkin tutustuttaa kulkija luontoon, sen 
tapahtumiin, kasveihin ja eläimistöön. Ensin 
mainitun polun varrella on 13, jälkimmäisen 
polun varrella yhdeksän alueen luonnosta 
kertovaa opastaulua.•
Kuva: Ilpo Kiuru

5  Apua haasteelliseen arkeen
LC HELSINKI/KONTULAN leijonat pakkasivat ja 
kuljettivat tarvikkeita asumisyksikkö Kilpo-
lan talolle. Yhteensä 13 ostoskorillista tarvik-
keita löysi hyvin pian ne lapset ja vanhemmat,
joille ne ovat tarpeellisia ja tervetulleita haas-

3 4
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teellisenkin arjen keskellä.
 Voimia ja elämäniloa! Me palvelemme!•

6  Kevään lumoissa -konsertissa 
nuoret pääosissa 
aija jokilammi

LC NURMIJÄRVI/ROCK järjesti keväällä Klauk-
kalan kirkossa konsertin teemalla Kevään lu-
moissa. Konsertissa esiintyivät nuoret ja lah-
jakkaat tenori Casper Lamberg ja Helsingin 
konservatoriosta valmistunut ammattimuu-
sikko, urkuri-pianisti Brayan Jääskeläinen.
 Lamberg on entuudestaan tuttu esiinty-
misistään Nurmijärven seurakunnan eri ti-
laisuuksissa, joissa hänen soinnukas äänensä
on lumonnut kuulijat. Jääskeläinen on LC 
Nurmijärvi/Rockin uusin jäsen ja luonnolli-
sesti klubimme tapojen mukaisesti heti pres-
saputkessa eli kauden 2025–2026 klubin pre-
sidentti.
 Jääskeläinen toimii päivätyönään suntio-
na ja kanttorina ja on jo nuoresta iästäänhuo-
limatta ehtinyt olla mukana urkurina eri seu-
rakuntien tilaisuuksissa. Hyvänä esimerkkinä 
on Jääskeläisen viime syksyn 20-vuotissynty-
mäpäivä, jota hän juhlisti järjestämällä urku-
konsertin Kuusankosken kirkossa.
 Kevään lumoissa -konsertissa kuultiin 
myös Nurmijärven musiikkiopiston lahjak-
kaita opiskelijoita heidän esittäessään Vit-
torio Montin Csardas ja Franz Lisztin Lie-
bestraum nro 3.

 Kevään lumoissa -konsertti oli kuin mat-
ka kevään lähteille, missä säveltäjien, Sibe-
liuksen, Kuulan ja Merikannon luoma mu-
siikki kukoisti, maalaten keväisen maiseman, 
herättäen tunteita ja tunnelmia. Suomalaisen 
musiikin syvät juuret ja vahva perinne yhdis-
tyivät tässä konsertissa luoden kokemuksen, 
joka kantoi mukanaan kauneutta ja taidetta. 
Ja mikä voisi olla lumoavampaa kuin kevät, 
tuo elämän uudistumisen ja toivon aika.
 Konsertin tavoitteena oli luoda kevään 
energisoiva tuulahdus arkeemme näinä eri-
koisina aikoina ja samalla tarjota nuorille 
lahjakkuuksille esiintymismahdollisuus ja 
siten saada ilmaa siipiensä alle heidän mu-
siikkiurallaan. Teema ja erityisesti nuorten 
esittämä musiikki sai huikean määrän posi-
tiivista palautetta kommenteilla ”Upea kon-
sertti, hieno ohjelma, niin taitavat nuoret, iso 
kiitos”. Konsertin tuottoa ohjattiin seurakun-
nan diakoniatyölle.•
Kuva: Timo Järvenpää

7  Ikäihmiset 
juhannustunnelmissa
arja viitasaari

LC HÄMEENKYRÖ/KYRÖTTÄRIEN perinteistä hy-
väntekeväisyystapahtumaa, ikäihmisille koh-
dennettua kesäpäivää vietettiin tänä vuonna 
juhannusviikolla. Kyröskosken entiseen seu-
rakuntataloon oli saapunut yli 60 vierasta 
nauttimaan yllätysohjelmasta, maittavasta 

lounaasta ja toistensa seurasta. Laiskajaakon 
Taksilla mukaan pääsivät myös liikuntara-
joitteiset ja kuljetusta tarvinneet.
 Ruoan valmistamisesta vastasi kyröttä-
rien presidentti, taitava emäntä Sirpa Lam-
minsivu. Apulaisina hääräsivät Hanna Kii-
veri, Saija Petro ja Arja Viitasaari, mainiona 
avustajana oli Matias Lamminsivu.
 Lämminhenkisessä tapahtumassa oli yh-
teislaulua ja runonlausuntaa. Vuorovaikut-
teinen juhannustapoihin ja -taikoihin liittyvä
visailu palautti mieliin mukavia muistoja. 
Ruokailun jälkeen yllätysvieraaksi saapui Sil-
lanpään Miina, joka kertoi elämästään ja poi-
kansa Frans Emilin nuoruusvuosista. Miinaa 
esitti Marja Lepola, joka toimi myös laulu-
jen säestäjänä. Muistoihin palattiin myös 
kohtaamisessa, jossa Ulla-opettaja tapasi 
1950–60-lukujen vaihteen oppilaansa Vesa-
järven ja Kostulan kouluista.
 Vieraatkin inspiroituivat esittämään, 
saimme kuulla Leena Majaveden esittämän 
runon ja Hilkka Lehtolan huuliharpun soit-
toa. Hyvän mielen lisäksi jokainen sai pois 
lähtiessään mukaansa teleskooppivartisen 
kenkälusikan. Kesäpäivän vietto kuuluu ky-
röttärien paikallisesti tarjoamiin palveluteh-
täviin.•

8  LC Helsinki/Vuosaari
58 vuotta
LC HELSINKI/VUOSAARI on kerännyt lipaske-
räyksien avulla tukea muun muassa Ukrai- 

6
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LC Helsinki/Vuosaari panosti tänä vuonna koulujen 
stipendeihin ja tuki kuutta Vuosaaren koulua.

>>>

nalle. Klubivierailuja on kokouksiimme teh-
nyt muun muassa 2. varapiirikuvernööri ja 
LC Helsinki/Viapori.
 Vuonna 2024 panostettiin entistä enem-
män koulujen stipendeihin ja klubi tuki 
kuutta Vuosaaren koulua.•
Kuvassa vasemmalta klubipresidentti Matti Pöhö 
ja klubimestari Kari Lahtela sekä sihteeri 
Jukka Peltonen. Kuva: Jokke Salminen

9  Liikuntarajoitteisille 
sähköavusteinen kolmipyörä
hannu heikkilä

LC HALSUA LUOVUTTI Halsuan kunnalle pieni-
muotoisessa luovutustilaisuudessa 24.5. LC 
Halsuan hankkiman sähköavusteisen kol-
mipyörän. Luovutuskirjassa lukee muun 
muassa, että kolmipyörä tulee veloituksetta 
Halsualla asuvien tai toimivien liikuntara-
joitteisten, vanhusten ja muiden vastaavien
tarvitsijoiden käyttöön. Kunnan puolesta 
luovutuskirjan allekirjoitti kunnanjohtaja 
Jari Penttilä.
 Idean isä kirkkoherra Juha Karhulahti 
muisteli, kuinka viime syksynä kehitysvam-
maisten asumispalveluyksikössä Pihlajatu-
valla pidetyn hartaustilaisuuden päätteeksi 
ylivoimaisesti eniten mukavia muistoja edel-
lisestä kesästä oli tuonut asukkaiden mieleen 
ajelut hyvinvointialue Soitelta lainatulla säh-
köavusteisella kolmipyörällä. Tuolloin heräsi 
ajatus, että miksei hankittaisi Halsualle omaa

kolmipyörää. LC Halsua innostui asias-
ta, mutta kun kustannukset selvisivät, usko 
hankkeeseen alkoi horjua.
 Onneksi joukosta löytyi kuitenkin nii-
tä, jotka eivät vähästä lannistu, tärkeimpänä 
hankkeen priimusmoottorina toiminut Kari 
Jyrkkä, joka päätti selvittää mahdollisuuden 
saada hankkeelle avustusta Arne Ritari -sää-
tiöltä.
 Apurahahakemukseen saatiin myöntei-
nen päätös, mikä mahdollisti projektin to-
teutumisen. Toinen projektin toteutumisen 
kannalta välttämätön tekijä oli LC Halsuan 
aktiivinen rahanhankintatoiminta. Erilaisten 
myyjäisten, arpajaisten ja kaikkein tärkeim-
pänä vuosittain julkaistavan Halsuan Joulu 
-lehden tuotoilla on saatu kartutettua kassaa.
 LC Halsuan hankkima sähköavustei-
sen Van Raam Fun2Go kolmipyörä saatiin 
Halsualle 21.5. Muutaman päivän tutustumi-
sen perusteella LC Halsua saattoi todeta, että 
pyörä täyttää kaikki odotukset ja on valmis 
luovutettavaksi kovaan käyttöön.
 Luovutustilaisuudessa Pihlajatuvan 
asukkaat ottivat pyörän heti omakseen. Ha-
lukkaita kyyditettäviä oli jonoksi asti. Pyörää 
säilytetään Pihlajatuvan tiloissa, josta kaikki 
halukkaat kuntalaiset voivat sitä lainata.• 

Yläkuvassa Marja-Liisa Honkala kiittää kyydistä 

Kari Jyrkkää. Hannu Heikkilä seuraa tilannetta. 
Kuva: Marko Malvisto.
Alakuvassa Pihlajatuvan asukas Pauli Yläluoma 
ja hoitaja Kaisa Mikkola pyörälenkille lähdössä. 
Kuva: Hannu Heikkilä

10  Sima- ja munkkituotolla 
tukea nuorisotyöhön
riitta anetjärvi

LC ROVANIEMI/PETRONELLAT valmistivat simaa
ja leipoivat munkkeja vapuksi. Tuotteet 
myyntiin Rinteenkulman kauppakeskukses-
sa Rovaniemellä. Koko myyntituotto lahjoi-
tettiin Rovaniemen kaupungin Etsivälle nuo-
risotyölle 16.5. Osa simasta annettiin myös 
Rovaniemen veteraanien vappujuhlaan.•

11  Golf-mestarit ratkottiin 
Aura Golfissa
ritva raitmaa

YHDISTETTY LIONS SM-GOLF ja vuosikokousgolf 
pelattiin 24.5. aurinkoisessa Aura Golfissa 
LC Naantali Svingin järjestämänä. Mukana
oli yhteensä 39 lionia ja puolisoa ympäri 
Suomea. LC Naantali Svingi lahjoitti kierto-
palkinnon lionien SM-kisoihin. Ensimmäisen

109
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Lapsille oli tarjolla monenlaista ohjelmaa, 
pomppulinna, kasvomaalausta ja ilmapalloja.

kiinnityksen palkintoon sekä lionien Suomen
mestariksi pelasi parhaalla scratch-tuloksella 
Pasi Tenho, LC Mynämäki (77 lyöntiä). 
 Pistebogey-kisaa pelattiin kolmessa eri 
sarjassa. Sarjojen kolme parasta olivat: Sarja 1
(tasoitus 0-18,9), Juha Nurmi, LC Naantali 
Svingi, 41 pistettä. Sarja 2 (tasoitus 19-23), 
Paula Mäkiö, puoliso LC Oripää, 41 pistettä. 
Sarja 3 (tasoitus 23,1-36), Rita Isaksson, LC 
Karis-Karjaa, 35 pistettä.
 Erikoiskilpailun, lähimmäksi lippua, 
voitti Mikko Peltoniemi (LC Teuva) tulok-
sella 1,96 metriä. Erikoiskilpailussa, lähim-
mäksi lippua kahdella, nähtiin harvinainen 
tilanne, kun kaksi kilpailijaa sai täysin saman 
tuloksen. Sen voittivat Ari Torpo (LC Tapiola)
ja Timo Raitmaa (LC Naantali Svingi) tulok-
sella 2,92 metriä. 
 Isot onnittelut vielä voittajille ja kiitos kai-
kille osallistuneille sekä Aura Golfille upeasta 
päivästä.•

12  Jokileijonakävely kokosi 
lapsiperheet yhteen
VIIDEN TIKKURILAN alueen lionsklubin yhdessä
järjestämä Jokileijonakävely järjestettiin 
21.4. Takatalven säästä huolimatta suosittu 
ulkoilutapahtuma keräsi paljon perheitä Ke-
ravanjoen varrelle.
 Noin kahden kilometrin pituinen reitti 
kulki joenrantaa myötäillen pistäytyen välillä
vanhalla asemalla Vantaan kaupunginmu-
seossa ja päätyi Påkaksen kotiseututalolle. 

 Tapahtuman avasi teattereiden aukiolla 
lohkon puheenjohtaja Timo Pirinen ja apu-
laiskaupunginjohtaja Tero Anttila esitti kau-
pungin tervehdyksen.
 Reitin varrella saatiin tietää partiolaisten 
toiminnasta, vastattiin luontoaiheisiin kysy-
myksiin, huristeltiin vetokoirien kyydissä ja 
tutustuttiin näyttelyihin Vantaan kaupungin- 
museossa ja Galleria Gjutarsissa.
 Påkaksen kotiseututalon pihalla oli pal-
jon tapahtumia: siellä pääsi hevosajelulle, 
ratsastamaan ponilla ja osallistumaan ketju-
jenheittokilpailuun. Istuttiin paloauton kyy-
tiin, saatiin kauniita kasvomaalauksia sekä 
ratsastettiin keppareilla ja ongittiin kivoja 
yllätyksiä. Luontopolun kysymykset tarkas-
tettiin ja hankittiin linnunpönttöjä ja hyön-
teishotelleja. SPR:n pisteellä sai harjoitella 
painelu-puhalluselvytystä.
 Luontopolun kysymyksiin vastanneiden 
kesken arvottiin K-Supermarket Ylivedon 
ruokakassi. 
 Jokileijonakävelystä kertynyt tuotto käy-
tetään paikalliseen nuorisotyöhön.•
Jokileijonakävelyn järjestivät viisi Tikkurilan 
alueen lionsklubia: LC Vantaa/Avia, LC Hiekkaharju-
Sandkulla, LC Vantaa/Simonkylä, LC Vantaa/Vernissa 
ja LC Tikkurila-Dickursby.

13  Vappuna Lampilla 
laukattiin taas
VIIME KEVÄÄNÄ Toholammin yleisurheiluken-
tällä järjestetty ensimmäinen lamppilaisten 
Vappulaukka sai jatkoa, kun koko perheen 
hyvän mielen tapahtuma järjestettiin jälleen 
vappuna 1.5. Järjestäjänä toimi LC Tohotta-
ret. Tapahtuman tuotto, reilut 750 euroa, oh-
jataan suoraa paikalliseen hyväntekeväisyy-
teen.
 Vappulaukan idea lähti tarpeesta luoda 
lamppilaisille oma vapputapahtuma, kävijä-
määrästä päätellen tällaiselle on tilausta. 
Juoksutapahtuma eli varsinainen vappulaukka
toteutettiin tapahtumana, johon kuka tahansa
voi osallistua. Osallistumismaksu oli kym-
menen euroa per osallistuja, ja sillä sai kier-
tää kenttää joko kävellen tai juosten puolen 
tunnin ajan.
 Vappulaukka on enemmän kuin juoksu-
tapahtuma: se on suunnattu koko perheelle 
iloiseksi ulkoilutapahtumaksi. Lapsille oli 
tarjolla monenlaista ohjelmaa, muun muassa 
pomppulinna, kasvomaalausta ja ilmapalloja.
Ohjelmassa olivat myös kaikille kiinnostavat
Kangoo Jumps ja nuorten tanssiesitys. Myyn-
nissä oli myös simaa, munkkeja, kahvia, mak-
karaa sekä arpoja.

141211

13



51

KLUBIEN KUULUMISIA

>>>

 Viime vuoden tapahtuman tuotoilla on 
tuettu lamppilaisia lapsia, nuoria ja ikäih-
misiä lahjakorteilla, tavara-avustuksilla sekä 
erikokoisilla rahasummilla, niin suoraan 
kuin eri yhdistysten sekä muiden toimijoi-
den kanssa. Myös tämän vuoden tuotto tul-
laan ohjaamaan vastaaviin kohteisiin.•

14  Kahden klubin
yhteistyö toimii
pirkko kokkonen

LC SUMIAINEN ON järjestänyt Shake-rokkikon-
sertin Sumiaisten koulun rannassa jo lähes 
20 vuoden ajan. Ainoastaan kahtena korona-
vuonna oli tauko, muutoin konsertti on jär-
jestetty vuosittain.
 LC Äänekoski/Helmi on ollut mukana 
lähes alusta yhteistyössä ruokkimassa tal-
kooväen ja esiintyjät, ja paistanut lisäksi kon-
serttiyleisölle lettuja. Myynnissä on myös ol-
lut kahvia, juomia ja pikkusuolaista sekä 
grillimakkaroita.
 Tänä vuonna Shake 24 -konsertin pää-
esiintyjä oli Erja Lyytinen ja paikalla saapui-
kin ennätysmäärä yleisöä kuuntelemaan huip-
pumuusikkoa. Lämmin sateeton ilma suosi 
yleisöä eikä tapahtuman kaunis paikka järven 
rannalla ainakaan tunnelmaa latistanut.
 LC Sumiainen lahjoitti kaikille G-piirin 
nuorisovaihtoleirillä Laukaan Peurungassa 
oleville nuorille sekä heidän ohjaajilleen li-
put konserttiin. LC Äänekoski/Helmi puo-
lestaan antoi leiriläisille lipukkeet, joilla sai 

letun juotavan kera. Toivottavasti nuorille jäi 
mukava muisto hieman erilaisesta ohjelmasta
leirin aikana.
 Tällainen kahden klubin monta vuotta 
jatkunut yhteistyö aktiviteetissa sopii hyvin 
leijonatoimintaan.•

15  Sukupolvet kohtasivat 
kahvilla
LC HOLLOLA/KAPATUOSIO on tuonut virkistystä 
erilaisille yhteisöille jo monena vuonna yh-
teistyössä Heinsuon koulun Elämänhallinta
ja sosiaaliset suhteet -kurssin opettajan, 
oppilaiden ja seurakunnan diakoniatyön 
kanssa. Tänä vuonna virkistystapahtuman 
kohderyhmänä oli omaishoitajat ja tapaa-
mispaikkana Sovituksenkirkon kokoustilat.
 Heinsuon koulun yhdeksäsluokkalaiset 
Tomi Suojoki ja Kalle Tuominen kertovat 
tapahtumasta.
 Vierailimme Sovituksenkirkossa omais-
hoitajien kanssa 5.3. Ennen vierailua suu-
rinta osaa ryhmästä jännitti todella paljon. 
Jännitys laskeutui, kun saavuimme pöy-
tiimme. Ensimmäiseksi rupateltiin mukavia 
omaishoitajien kanssa ennen ohjelman alkua.
 Ohjelmassa oli kahvittelu, leikkimielinen 
tietovisa, hierontaa, taukojumppa ja loppu-
puhe. Kahvittelun aikana juteltiin omaishoi-
tajien kanssa muun muassa elämästä, jatko- 
opinnoista, tulevaisuudesta, omaishoitajien 
elämänvinkeistä ja nykyajan laitteistoista.
 Tietovisassa oli kymmenen kysymystä.

Kysymyksinä oli muun muassa Suomen 
kansalliseläin, Suomen presidenttihistoria ja 
juhlapyhät. Tietovisan jälkeen hetken aikaa 
juteltiin ennen taukojumpan alkamista.
 Taukojumpassa oli erilaisia venytyksiä 
ja mentiin musiikin rytmin mukana. Tauko-
jumpan loputtua alkoi omaishoitajien hie-
ronta, mikä oppilaissa herätti vaihtelevia 
mielipiteitä, mutta omaishoitajat tykkäsivät 
kovasti oppilaiden hieronnasta.
 Viimeisenä ohjelmassa oli oppilaitten 
sekä omaishoitajien elämänvinkki toisillen-
sa. Lopuksi Tomi Suojoki ja leijonat pitivät 
loppupuheen. Tapahtuman jälkeen oppilaat 
kertoivat päällimmäiset ajatukset tapaami-
sesta. Ajatukset olivat muun muassa seuraa-
vanlaisia: ”Kiva, iloinen, mukava, mukavaa 
seuraa ja todella hyvä fiilis”.•

16  Kesän kynnyksellä
LC LITTOINEN HOITELI vielä muutaman tapah-
tuman ennen kesälomille siirtymistään. Klubi
järjesti yhteistyökumppaniensa kanssa jo 12. 
kerran Littoistenjärven ympärijuoksun 15.5. 
Reitti on noin 8,5 kilometriä ja sen sai kiertää 
omalla tyylillään.
 Osallistujia tuli ennätysmäärä, 263 osal-
listujaa. Alkulämmittelyn veti Mentor Turun 
ohjaaja Saara Valtonen. Lähtölaukauksen 
ampui Mika Maaskola, entinen huippujuok-
sija. Kärjessä ajoi tietä näyttäen pappatunturi-
mopolla veli Seppo Ilmanen ja perässä var-
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misti sähköpyörällä ajaen veli Raimo Ruoho, 
ettei ketään jäänyt matkan varrelle. Reitin 
puolivälissä oli juottopiste ja maalissa odotti
soppatykki täynnä hernekeittoa. Kaikille 
osallistujille jaettiin juoksumitali ja osallis-
tujien kesken arvottiin vielä kaksi Mentor 
Turun lahjakorttia.
 Varsinais-Suomen Hevosjalostusliitto ry 
ja Turun Hippos ry järjestivät alueen ala-
koululaisille koululaispäivän Metsämäen 
raviradalla 23.5. Lapsia tuli noin 700 ja heitä
muun muassa kuljetettiin hevosvaljakoilla 
rata-alueella. Klubi avusti ja valvoi rattaille 
siirtymistä, kuljetusta ja yleistä järjestyksen-
pitoa.
 Varsinainen teatteriesitys on Piikkiön 
klubin aktiviteetti, mutta LC Littoinen on jo 
vuosia varannut juhannusviikon maanantain 
näytännön omaksi varainkeruuaktiviteetik-
seen. Näin nytkin, 17.6. olimme reilusti yli 
200 katsojan kanssa näkemässä erinomaisen 
teatteriesityksen.•
Kuva: Jukka Haroma

17  LC Isokyrö ei moiti 
jäsenkehitystään
LC ISOSSAKYRÖSSÄ ON jäseniä nelisenkym-
mentä ja uusia ei ”haalita”. Mielellään ohja-
taan myös naapurikuntien klubeihin, jos se 
tuntuu luonnolliselta. Osasyynä 64-vuotiaan 
klubin menestykseen on varmasti myös se, 

että Isokyrö toimii edelleen itsenäisenä kun-
tana, jossa on vain yksi klubi.
 Mikä sitten saa jäsenkannan pysymään 
hyvänä? Presidentti ja jäsenet sanovat yhteen 
ääneen, että se on hyvä yhteishenki. Yhteis-
hengen synnyttää samanhenkiset ihmiset, 
hyvät yhteiset tapahtumat ja yhteiset palvelut.
 Yhteishenki ei tietenkään synny itses-
tään, se vaatii panostusta ja huolenpitoa. 
Juhani Minni nostaa esiin jokavuotiset La-
pin-reissut, jotka merkitään kalenteriin jo 
hyvissä ajoin kalenteriin.
 Yhteisiä tapahtumia ja palveluja on paljon.
Keskiajan markkinoiden ja muiden paikal-
listen tapahtumien taustavoimana toimimi-
nen on perinteistä. Leijonapilkki on talven 
kohokohta. Autojen rengasvaihto on myös 
yleistä klubin PR-toimintaa paikkakunnalla. 
Näiden lisäksi on tietenkin normaalia perin-
teistä työtä.
 Antti Huttunen toimi uuden jäsenen 
ominaisuudessa Leijonapilkissä ja oli tyyty-
väinen, että lähti mukaan. Rivijäsenen töitä 
riittää, mutta presidentin ura on kaukana, 
sillä klubissa on jonoon asti uusia ehdokkaita.
Viran tuplaus on harvinaista. Viime talven 
presidentti Pekka Kujala on nauttinut viras-
taan. Vastuunkanto on automaattista ja help-
poa, kun jokainen tekee hommansa.
 Video pilkkitapahtumasta löytyy YouTu-
besta hakusanalla leijonapilkki.•

18  Seinäjoen Leijonat 
tempaisivat jälleen
VIIMEISIN TEMPAUS ennen kouluvuoden lop-
pua oli jatkoa lasten ja nuorten hyvinvoinnin, 
yhteisöllisyyden ja tulevaisuuden hyväksi to-
teutettu frisbeegolf-tapahtuma Lintuviidan 
koulun Puuhapäivässä. Se toteutettiin yhdes-
sä koulun opettajien, oppilaiden ja vanhem-
pien kanssa sekä kaupungin päättäjien tuella.
 Lintuviidan koulu valikoitui aktiviteetin 
pilottikouluksi, koska se edustaa nykyaikaista
sekä monikulttuurista opetusympäristöä, 
jossa yhteisöllisyys ja kotoutuminen ovat kul-
makiviä oppimistavoitteiden saavuttamisessa.
 Kun tapahtumapäivä koitti, hyörinä täytti
koulun tilat ja piha-alueen auringon suosies-
sa koko puuhapäivää. Illalla yhteiseen teke-
miseen tulivat mukaan myös vanhemmat.
 Olimme jossain aivan asian ytimessä lä-
hellä lapsia. Ylisukupolvista vuorovaikutusta,
yhteisöllisyyttä vahvistavaa, syrjäytymistä 
ehkäisevää ja perheitä yhdistävää yhteistä te-
kemistä ilon kautta.
 Ja meillä kaikilla oli niin mukavaa, että 
lasten, vanhempien ja opettajien mielestä 
tätä täytyy saada lisää. Tapahtuma oli paras 
leijonamuistiin – kohtasimme, ohjasimme 
ja kannustimme innostuneesti osallistuneita 
lapsia. Niinpä nyt suunnitellaan jo seuraavaa 
tapahtumaa syksyksi ja paikkana on paras 
mahdollinen, Seinäjoen Luontotalo Käpäli-
kön upea luontoympäristö ja frisbeegolf-rata 
Kyrkösjärven rannalla.
 Näin onnistuminen ruokkii uusia on-
nistumisia ja hyvää on entistäkin helpompi 
tuottaa ja jakaa.•
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Matti Antero Tiirinki 
LC Pyhäjoki
s. 14.2.1947
k. 8.3.2024

Jukka Taipale 
LC Jämsänseutu
s. 21.2.1948
k. 1.2.2024

palstalla julkaistaan poisnukkuneiden jäsentemme kuva, 
klubi, syntymä- ja kuolinaika. varsinaiset muistokirjoitukset 
julkaistaan suomen lions-liiton kotisivuilla olevassa 
muistolehdossa www.lions.fi/jasenille/jaseniammemuistaen. 
lähetä teksti word- ja valokuva jpg-tiedostona osoitteeseen 
toimitus@lions.fi.

MUISTOKIRJOITUKSET

Seppo Juhani Rausio 
LC Raisio/Martinus
s. 17.11.1943
k. 22.4.2024

Timo Pekka Mattila 
LC Lohtaja
s. 23.10.1941 Haapajärvi
k. 23.4.2024 Lohtaja

Seppo Ilmari Huostila 
LC Virrat
s. 21.5.1939
k. 5.6.2024

Juhani Ahtinen  
LC Hausjärvi/Lukot
s. 8.1.1957 Hausjärvi
k. 17.12.2023 Hausjärvi

Yrjö Ervasti 
LC Oulu/Avain
s. 2.1.1941 Oulu
k. 26.4.2024 Oulu

Eero Heinonen 
LC Kiuruvesi
s. 21.7.1949 Kiuruvesi
k. 7.5.2024 Kiuruvesi

Ahti Kinnunen 
LC Kontiolahti/
Höytiäinen
s. 13.12.1943 Joensuu
k. 13.2.2024 Joensuu

Eija Loimula 
LC Otava/Helmi
s. 22.3.1961
k. 6.10.2023

Juha Seppälä 
LC Vilppula
s. 14.4.1960
k. 2.2.2024

Olavi Kärkkäinen 
LC Kiuruvesi
s. 7.3.1942 Kestilä
k. 1.11.2023 Kiuruvesi

19  Lionsklubin Birgitat kohtasivat 
Mammat ja  Papat 
nina malin

MAMMOJEN JA PAPPOJEN toiminta alkoi Salossa joulukuussa 
joululahjojen keräämisestä perheille. Samana jouluna alkanut 
ruoka-apu lähti liikkeelle yksityisviestistä, jossa toivottiin ruoka-
pöytään syötäväksi muutakin kuin joulumieltä. Kahdessa vii-
kossa kymmenen vapaaehtoista hankki 350 kiloa ruokalahjoi-
tuksia jaettavaksi.
 Tuosta joulusta alkaen lähes kymmenen vuoden ajan ovat 
Mammat ja Papat toimittaneet ruokaa perheille joka ikinen 
päivä. Tänä päivänä ruoka-avun piirissä on noin 300 perhettä. 
Ruokakuljetuksia ja noin 15 autokuskin toimintaa koordinoi 
Saleh Saleh, joka on asunut Suomessa kahdeksan vuotta läh-
dettyään pakoon kotimaansa Syyrian sotaa.
 Toiminnassa on mukana yli 70 vapaaehtoista. Kymmen-
kunta vapaaehtoista kutoo ja virkkaa muun muassa sukkia, pi-
poja ja mattoja.
 Kesken haastattelun soi puhelin ja Paula Matikainen vas-
taanotti lahjoituksena ruokapöydän ja neljä tuolia. Tarvittaessa 
Mammat ja Papat saavat päivässä 6-henkiselle perheelle tyh-
jään kotiin kalusteet, astiat ja tekstiilit.
 Yksityiset henkilöt ja yhdistykset tukevat Mammojen ja 
Pappojen toimintaa. Näin myös tällä kertaa LC Salo/Birgitat, 
joka on lähes 30 vuoden tehnyt hyväntekeväisyystyötä.
 Mammojen ja Pappojen taustalla on Salon Setlementti ry. 
Mammor, ruotsiksi äidit, on saanut alkunsa 2011 Kokkolassa, 
jossa perheenäidit perustivat hätäkahvila- ja vertaistukiryh-
män traagisen Oulun perhesurman jälkeen. Mammat-hätä-
kahviloita toimii useammalla paikkakunnalla.
 – Perheet ovat todella raskaan henkisen taakan alla silloin, 
kun lapsille ei ole ruokaa. Minua motivoi, jos sitä hetkeä pys-
tyy helpottamaan. Että on jokin pieni oljenkorsi, johon tarttua, 
Matikainen sanoo.•
Kuvassa LC Salo/Birgitoista Päivi Räike ja Sari Källvik lahjoittamassa 
avustusta Mammojen ja Pappojen Paula Matikaiselle, mukana vapaaehtoiset 
Marjatta, Kirsi, Kirsi ja Saleh.
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UUTUUS: SÄHKÖINEN JOULUKORTTI
Uutena tuotteena lanseeraamme sähköisen joulukortin esimerkiksi yk-
sityishenkilön, yritysten ja yhdistysten käyttöön. Käyttöoikeusmaksulla 
saat sähköisen pdf- tai jpg-joulukortin sähköpostiisi. Tilatussa kuvassa
näkyy lions-logo ja joulutervehdystekstit. Korttia saa käyttää sähkö-
postiviesteissä ja sosiaalisen median sivuilla. Toivomme, että kortin 
käyttäjät kertovat, että joulutervehdyksiin varatut rahat on lahjoitettu 
Lions-järjestölle hyväntekeväisyyteen. Puolet korttimaksusta jää klubin 
käyttöön.

TOIMI NÄIN
Täytä joulukorttitilauslomake ja toimita se klubisi joulukorttivastaa-
valle. Klubin korttivastaava tilaa sähköiset ja postitettavat kortit klubin 
yhteistilauksina verkkokaupasta osoitteessa www.lionsverkkokauppa.fi. 
Ohjeet kirjautumiseen löydät verkkokaupan etusivulta. 

Lionien joulukortit piristävät saajaansa ja tuovat tuloa klubin omiin nuorisoaktiviteetteihin. 
Lions-joulukorteilla tuetaan perinteiseen tapaan lasten ja nuorten auttamista. Puolet myyntitulosta 

klubi saa omiin aktiviteetteihinsa. Korttimyynnin tuotolla tuetaan esimerkiksi kansainvälistä 
nuorisotoimintaamme, piirien nuorisoleirejä, leotoimintaa ja Orkester Nordenin toimintaa. 

Tämän vuoden joulukorttivalikoimaan on valittu kuvia itäsuomalaisen valokuvaajan 
Asko Kuittisen tuotannosta. Kuittinen kuvaa pääasiassa Ylä- ja Pielisen Karjalan maisemissa.

 Korttien vähimmäistilaus on 10 kpl/korttiaihe ja 1 kpl/sähköinen 
kortti. Kortit on pakattu kymmenen kappaleen nippuihin. Huom! Mer-
kitse tilausmäärä kappaleina, ei nippuina. Sähköisen kortin voit tilata 
sähköpostitse, kun se on maksettu.
 Joulukorttitilaus on hyvä tehdä 15.11.2024 mennessä, jotta saatte 
kortit hyvissä ajoin. Kaikkia korttimalleja voit tilata postikortteina tai 
taittokortteina kuorineen. Kaikissa korteissa on painettu tervehdystekstit
kolmella kielellä: Rauhallista Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta, Fridfull 
Jul och Gott Nytt År ja Merry Christmas and Happy New Year.
 Joulukorttitilaukseen ei voi liittää tarvikemyynnin tuotteita eikä tar-
vikemyynnistä voi tilata joulukortteja. Muista merkitä tilaukseesi osoit-
teesi lisäksi myös puhelinnumerosi, koska posti ilmoittaa paketin saapu-
misesta tekstiviestillä. Nouda lähetys heti ilmoituksen saavuttua, koska 
posti palauttaa paketin takaisin lähettäjälle 5–7 vuorokauden kuluttua.
 Joulukortteja koskevat kysymykset voit lähettää osoitteeseen joulu-
kortit@lions.fi.

Lions-joulukortit 2024
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PÅ SVENSKA
Många sätt att göra gott.

Aktiv kvinnoklubb på Åland
A-distriktet utsåg på våren Lions Club Åland Freja till 
Årets klubb för verksamhetsåret 2023–2024, så det 
kan vara på sin plats med en presentation av klubben.
bo ingves
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 Joulukorttitilaukseen ei voi liittää tarvikemyynnin tuotteita eikä tar-
vikemyynnistä voi tilata joulukortteja. Muista merkitä tilaukseesi osoit-
teesi lisäksi myös puhelinnumerosi, koska posti ilmoittaa paketin saapu-
misesta tekstiviestillä. Nouda lähetys heti ilmoituksen saavuttua, koska 
posti palauttaa paketin takaisin lähettäjälle 5–7 vuorokauden kuluttua.
 Joulukortteja koskevat kysymykset voit lähettää osoitteeseen joulu-
kortit@lions.fi.

Lions-joulukortit 2024

L
ions Club Åland Freja är en av Ålands 
sex lionsklubbar och medlemmarna 
är enbart kvinnor.  Klubben har 37 
medlemmar varav sju medlemmar är 
privilegierade.  Ekonomin är god och 

medlemsutvecklingen positiv. 
 – Vi jobbar aktivt med att skapa en bra 
och stark gemenskap bland medlemmar-
na. Målsättningen för vår verksamhet är 
att i första hand hjälpa kvinnor och barn på 
Åland, säger klubbens past president Regina 
Lindblom.

Många inkomstkällor
För att samla in medel för att dela ut har 
klubben återkommande aktiviteter, som Se-
condhand loppmarknaden med fest- och 
kvalitetskläder på Restaurant Companiet i 
Mariehamn. En annan populär inkomstkälla
är Gourmetlotteriet, där de donerade vin-
sterna består av presentkort på minst 30 euro 
till olika restauranger, caféer och delikatess-
butiker. 
 – Nytt för året var att vi ordnade ett se-
minarium med rubriken Privatekonomi och 
juridik för kvinnor. Det var en välbesökt till-
ställning som vi ordnade tillsammans med 
Ålandsbanken, advokatbyrå DKCO och 
Folkhälsans ekonomirådgivare. Den avslu-
tande paneldiskussionen med temat intresse-
bevakningsfullmakt och testamente gav pu-
bliken matnyttiga tips genom konkreta ex-
empel. Aktiviteten fick bra betyg och jag tror 
att alla deltagare lärde sig något nytt om sin 
egen ekonomi, berättar Tove Nordin, som 
var klubbmästare förra perioden.
 Sedan 2018 anordnar klubben inför jul 
en insamling som går under namnet Julgra-
nen. Den går ut på att familjer med knapp 
ekonomi kan ansöka om julklappar till bar-
nen. Klubben samlar sedan in julklapparna 
och förmedlar dem till familjerna. 
 – Vi anlitas också ibland som extra re-
surser då lokala företagare ordnar mässor el-
ler olika jippon för sina kunder. Arvodet från 

dessa tillställningar tillfaller klubben och de-
las ut till behövande, säger Tove. 

Viktigt med gemensamma 
aktiviteter 
Klubben har i 12 års tid årligen arrangerat en 
miljödag i syfte att hålla Åland rent till glädje 
för alla. Förutom medlemmarna har Frejor-
na uppmanat också andra ålänningar att del-
ta i miljödagen i slutet av april.
 – Det är glädjande många frivilliga som 
vill vara med om att skapa ett skräpfritt 
Åland. Många av deltagarna är så att säga 
är stamgäster på vår miljödag, säger Regina 
Lindblom.
 Klubben ordnar också aktivt olika akti-
viteter för medlemmarna för att stärka både 
gemenskapen och kunskapen om det lokala. 
 – Här kan nämnas vårens intressanta före-
tagsbesök på Orklas chipsfabrik i Haraldsby 
där Taffel-chipsen tillverkas. En verklig god-
bit var chokladprovning på Amalias Limo-
nadfabrik. Det är fantastiskt vad allt man kan 
göra av choklad, säger Regina. 
 Klubben har också bekantat sig med 
Ninni-verksamheten som på Åland ordnas av 
Rädda Barnen rf. och gjort naturvandringar. 
 – Tillsammans med våra partners ordnar 
vi årligen en julmiddag, gör en teaterresa till 
Sverige eller Finland och har en kräftskiva 
samt sedvanligt presidentskifte. Klubben har 
givetvis också deltagit i Lions internationella
insamlingar, nu senast till Ukraina, säger 
Tove Nordin. 
 Verksamhetsåret 2024–2025 inleddes 
med en kick-off i augusti där medlemmarna i 
små grupper grunnade på nya aktiviteter och 
på hur ansvaret kunde fördelas så att alla är 
delaktiga och har ett uppdrag. 
 – Med det här ville vi få medlemmarnas 
tankar på vad som kunde förnyas och vad 
som ska fortsätta som under tidigare år. Ut-
nämningen till Årets klubb i distriktet förra 
perioden gav oss ny entusiasm och självför-
troende, säger Regina Lindblom.•

Frejor ute på skräpplockning den 29 april. I mitten 
initiativtagaren Lena Holmberg, flankerad av 
Ewa Mattsson till vänster och och Margareta Sjöblom 
till höger.

FOTO: UR KLUBBENS ARKIV

Festklänningar på klubbens Secondhand loppis.

FOTO: UR KLUBBENS ARKIV
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NÄR JAG VÄXTE UPP i en företagarfamilj i Bra-
silien lärde jag mig vikten av att ha en vision 
och en plan för att förverkliga den. Jag lärde 
mig också att förstå styrkan i en gemenskap. 
Gemenskapen har alltid varit en av hörnste-
narna i mitt liv. Det var just den starka käns-
lan av samhörighet och viljan att stärka ge-
menskapen som väckte min passion för att 
hjälpa andra.
 Detta fick mig att gå med i lions, för i 
lionsorganisationen såg jag något speciellt – 
en möjlighet att ge tillbaka till den gemen-
skap som varit så god mot mig. Som ett lion 
har jag agerat enligt denna princip, precis 
som du gör i din gemenskap.
 När vi tjänar, gör vi en bestående påver-
kan på livet för de människor vi hjälper. Vi 
lämnar ett avtryck av medkänsla. Vi lämnar 
ett avtryck av vänlighet. Det är lions avtryck.
 Därför är temat för mitt presidentår 
”Lämna ditt avtryck” Låt oss lämna ett be-
stående avtryck genom att bjuda in andra att 
ansluta sig till våra klubbar, genom att öppna 
dörrar för nya vänskapsband och idéer. Låt 
oss lämna vårt avtryck genom att öka vår på-
verkan och tjäna fler människor än någonsin 
tidigare.
 Varje lion har sin egen berättelse att be-
rätta. Jag hoppas att berättelserna i detta 
nummer inspirerar, motiverar och uppmunt-
rar dig att dela dina egna berättelser med din 
gemenskap.
 Det är en stor ära för mig att få tjäna som 
er internationella president. Tillsammans 
lämnar vi vårt avtryck varje gång och var vi 
än tjänar.•

INTERNATIONELLA PRESIDENTEN
FO
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Lämna ditt avtryck 

Vi arbetade, vilade inte
Samtidigt som jag började i den internationella styrelsen pågick 
arbetet med att skapa Lions Strategi 2030. Denna inkluderade 
också en strävan att öka vår internationella synlighet och 
påverkningsmöjligheter.
INTERNATIONELLA STYRELSEN /pirkko vihavainen, internationell direktor 2022–2024

fabricio oliveira
Internationell president, 
Lions Clubs International

F
rån första dagen i mitt uppdrag 
samarbetade jag nära med förbun-
dets ledning. Jag representerade 
inte bara mig själv utan hela lions-
gemenskapen. Mitt mål var att föra 

in ett nordiskt och europeiskt perspektiv 
i styrelsearbetet – och naturligtvis att in-
troducera finländarnas sätt att arbeta utan 
krusiduller.
 Vi finska lions och leos har fått våra 
röster hörda på den internationella scenen. 
Solkokarna i Kenya väckte internationellt 
intresse då jag presenterade dem som ett av 
styrelsens serviceprojekt.
 De insatser som gjorts för att hjäl-
pa människorna som drabbats av kriget i 
Ukraina är välkända inom Lions. Kaminle-
veranserna till Ukraina blev ett LCIF-pro-
jekt och har engagerat lejon från flera andra 
länder.
 Flera medlemskap i internationella 
uppdrag har också varit kanaler för att visa 
upp finska lions och leos inflytande och be-
tydelse i vår gemensamma organisation.

Vad jag fick med mig 
från styrelseperioden
Jag fick inte blåsor i händerna, men de långa 
flygresorna och tidsskillnaderna är ingen 
lätt upplevelse i min ålder. Men jag fick be-
söka platser jag annars inte skulle ha sett.
 Många har frågat mig om styrelsemed-
lemskapet motsvarade mina förväntningar. 
Svaret är nej. Det överträffade dem. Att bli 
inbjuden som medlem i Executive Com-
mittee och som gäst vid långsiktighets-
kommitténs möten gav mig nya insikter i 
lionsverksamheten. Jag lämnade nog någ-
ra spår där, särskilt i språkfrågan. Ordfö-
randeskapet i serviceaktivitetskommittén 
krävde också extra engagemang och några 
extra möten.
 Jag gick till arbetet, inte för att koppla 
av. Så gjorde också maken Markku. Medan
jag satt i möten deltog han i serviceprojekt 
med andra makor. Under denna period 
skapades många vänskapsband, precis som 
alltid inom lionsverksamheten om man är 
öppen för nya idéer och vänskaper. Jag upp-

IPID Pirkko Vihavainen i det internationella huvudkontoret i Oak Brook tillsammans med fr.v. andra 
vice president Mark S. Lyon, den internationella presidenten Fabricio Oliveira, IPCC Dr. Patti Hill, 
PCC Brian E. Sheehan och förste vice president A. P. Singh.
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Vi lämnar våra spår
PÅ ÅRSMÖTET I MELBOURNE presenterades det internationella temat för denna säsong: 
Lämna ditt eget spår. Varje gång vi har hjälpt någon har vi lämnat ett spår i den per-
sonens liv. Temat är alltid aktuellt, men särskilt för oss finska lejon denna säsong. Ett 
enskild handlings spår försvagas med tiden, precis som vår egen tid tar slut i något 
skede, men de gärningar vi gör tillsammans lever längre.
 Vilka möjligheter har en medborgare att påverka världens framtid i ett klimat av 

eskalerande konflikter och medveten polarisering? 
Man förutspår att demokratier förlorar sin hand-
lingskraft och att länder som styrs auktoritärt kom-
mer att stärkas. Den snedvridna framgångsbild som 
skapas av sociala medier och föraktet mot det var-
dagliga orsakar känslor av tomhet och depression 
bland våra unga. Brutal mobbning och den ökande 
rädslan för kriminalitet urholkar vår tro på ett säkert 

och rättvist samhälle. Kan vi säkra vår livsmiljö och 
arternas överlevnad från de skador som orsakas av 
människors levnadssätt och företagens verksamhet?
 Vi lejon kan vara samhällets kitt, en samman-
hållande kraft. Vi kan skapa möjligheter för att byg-
ga ett gott liv, öka gemenskapen och stärka tron på 
framtiden. Genom att agera synligt, berätta om den 
hjälp vi ger och samarbeta med olika aktörer kan vi 
skapa en atmosfär som främjar gemenskap. Vi visar 
vägen och erbjuder möjligheter att påverka inte 
bara våra egna liv utan även vårt samhälles väl-
befinnande.
 Vår organisation strävar tillsammans 
med oss efter samma mål genom att stärka 
vår service via ett ökat medlemsantal. I Fin-
land satsar vi samtidigt på medlemstillfreds-
ställelsen och meningsfulla aktiviteter. Nu 
behöver vi beslutsamma åtgärder där klub-
barna deltar aktivt.
 Vår satsning på att säkerställa lions-
rörelsens kontinuitet kommer att vara en 
av de viktigaste gärningarna under de 
kommande åren. Vi vill inte acceptera 
att vi skulle vara reliker från det för-
flutna. Vi kan föra vår verksamhet in i 
ett nytt decennium, göra oss kända och 
intressanta även i framtidens samhälle. 
Den fortsatta hjälpen kommer att vara 
vårt spår, som består.•

De gärningar vi 
gör tillsammans 
lever länge.
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nina moilanen
Ordförande 2024–2025

muntrar alla att ta på sig nya uppdrag och att 
arbeta i olika grupper.
 Det var trevligt att träffa lions hemma i 
Finland vid olika evenemang och öppna upp 
lite om det internationella arbetet. Jag upp-
skattar särskilt den finska lionsverksamhet-
ens anda och beundrar leos fräscha och av-
slappnade arbetssätt. Hur kan vi skapa mer 
samarbete med dem?

Och nu?
Jag går med glädje in i gruppen av tidigare 
internationella direktörer (PID) och fortsätter
att hantera internationella frågor i Finland 
tills en ny internationell direktor tillträder. 
Enligt nuvarande plan sker det den 1 juli 
2027. Förändringar i LCI:s styrelsesamman-
sättning finns på Ad Hoc-kommitténs agenda.
Vad det på längre sikt innebär för Europa 
och oss återstår att se. Medlemsantalet är den 
viktigaste faktorn. 
 Den här perioden är jag fortfarande med-
lem i Europas långsiktighetskommitté och 
LCI och LCIF bad mig vara medlem i Ukrai-
ne Coordinating Committee denna period.
 Jag har också några uppgifter i min 
egen Juva/Luonteri-klubb. Jag deltar gärna i 
klubb- och distriktsmöten om jag blir inbju-
den och kalendern tillåter det. Eftersom jag 
sannolikt kommer att resa mindre framöver, 
får jag mer tid för andra hobbies och framför 
allt för familjen och mina fem barnbarn.•

Pirkko Vihavainen, ID 2022–2024, på den 
internationella styrelsens sista möte för perioden.
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Årsmötet fattade viktiga beslut
Under sommaren hölls Lionsförbundet i Finlands årsmöteshelg 
i Logomo i Åbo, där över 800 personer deltog i evenemanget.
ÅRSMÖTET / anna-kaisa jansson, chefredaktör

L
ionsförbundets ordförande Mika 
Pirttivaara påminde i sitt välkomsttal 
om de stora utmaningar världen står 
inför. Han betonade särskilt vikten av 
att hjälpa Ukraina.

 – När man själv har varit i Ukraina och
sett det stora behovet av hjälp där, inser 
man att vi måste kunna hjälpa just dessa 
människor. Vi behöver fler händer och hjär-
tan för detta arbete. De metoder vi använde 
tidigare fungerar kanske inte längre i dagens 
samhälle. Vi behöver nya sätt och metoder 
för att göra gott. Låt oss fatta beslut med stort 
hjärta så att vi kan föra Lions-verksamheten 
framåt i Finland, sade han.

Nya arbetssätt krävs
Den internationella direktorn Pirkko Viha-
vainen, som sitter sin sista mandatperiod i 
den internationella styrelsen, påminde i sitt 
tal om vikten av att prova nya metoder för att 
kunna öka klubbarnas medlemsantal.
 – Mission 1,5-utmaningen ger oss mål-
sättningar och stöd för att nå dem. Låt oss 
tillsammans göra den påbörjade kampanjen 
Bli en Lion till en framgång. Förnyelse inne-
bär nya arbetssätt vilket i sin tur kräver att vi 
omvärderar våra attityder och söker nya per-
spektiv, sade hon.
 Årsmötets festtal hölla Lions Internationals
administrativa direktör Sanjeev Ahuja. Han 
påpekade bland annat att dagens människor 
är mer ensamma än någonsin tidigare.
 – Bjud in andra och hjälp dem att hitta 
livets mening. Lions behövs mer än någonsin 
tidigare, betonade han.
 Åbo stads hälsning framfördes av biträ-
dande borgmästare Mirka Muukkonen.
 – Även Åbo stad är engagerad i samma 
teman som Lions. Vi vill också skapa mer 
gemenskap och motverka ensamhet. Särskilt 
unga har stora utmaningar efter coronapan-
demin. Vi behöver ett starkt stöd från den 
tredje sektorns organisationer i detta arbete, 
sade han.

Högre medlemsavgift
Efter invigningen inleddes årsmötet enligt 
föredragningslistan. Mötet hade 507 röst- 
berättigade deltagare från 302 lionsklubbar.
 Mötet godkände förbundets verksam-
hetsberättelse för 2022–2023, fastställde 
förbundets bokslut och noterade revisions- Direkt efter ordförandevalet gratulerade nya ordföranden Nina Moilanen vice ordförande Antti Juva.
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Den internationella organisationens administrativa direktör Sanjeev Ahuja påminde i sitt festtal om att Lions nu 
behövs mer än någonsin.
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Sju goda år
I MOSEBOKEN FINNS EN BERÄTTELSE om Faraos dröm. I den ser Farao att Egypten först 
kommer att ha sju goda år, följt av sju dåliga år. Då man förberedde sig för de dåli-
ga åren under de goda åren, klarade sig egyptierna bättre än andra länder genom de 
hårda missväxtåren.
 Inom den finländska lionsverksamheten har vi nu bakom oss redan 14 på varandra
följande ”missväxtår”, under vilka medlemsantalet har minskat. I höst inleds en tre-
årig kampanj, Bli en lion, och förhoppningsvis får vi återigen bördiga år där med-
lemsantalet, och därmed vår servicekapacitet, växer. Tre år kan sätta fart på oss och 
ge oss sju goda tillväxtår.
 I juni fick de finska lionsmedlemmarna ett stort erkännande och förtroendebevis 

från den internationella organisationen. Den internationella 
styrelsen röstade fram Helsingfors som plats 
för den internationella kongressen 2031, 
som den femte europeiska staden ge-
nom tiderna.
     Även om det huvudsakliga ansva-
ret för arrangemangen mötet ligger 
på vår internationella organisation, 
kommer de finska lionsmedlemmar-

na att ha en fantastisk och unik möjlighet att vara med 
och skapa ett minnesvärt evenemang. Det kommer 
med all säkerhet att samla över 15 000 lionmed-
lemmar till Finland och Helsingfors.
 År 2031 ligger lämpligt sju år framåt. För-
hoppningsvis kan vi då visa resten av lions- 
världen ett Finland där lionsverksamheten 
har haft sju framgångsrika och ”bördiga” 
årbakom sig; många nya ansikten, mycket 
ny service och hjälp, mycket positiv ener-
gi i arbetet. Då kan vi säkert se att Lions 
2030-strategins mål förverkligats, nämli-
gen att vi har blivit Finlands mest betydelse-
fulla hjälpare.
 Och när strategins vision är verklighet 
och vi har ett framgångsrikt genomfört inter-
nationellt kongress i Helsingfors bakom oss, 
kan vi inte se något annat framför oss än ytter-
ligare sju goda år.•

VERKSAMHETSLEDAREN
petri kaukiainen

Verksamhetsledare
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Kampanjen 
kan ge oss 
sju goda 
tillväxtår.HÄNDELSEKALENDER

VERKSAMHETSPERIODEN 2024–2025

STYRELSEMÖTEN 
• 12.9, 17.10, 7.11, 12.12, 23.1, 20.2, 
 20.3, 24.4, 22.5 och 6.6. 

GUVERNÖRSRÅDETS  MÖTEN
• 22–24.11.2024, Jyväskylä 
• 14–15.3.2025, Kuusamo
• 16.6.2025, konstituerande möte, Raumo

ÅRSMÖTE
• 14–15.6.2025, Raumo 

INTERNATIONELLA MÖTEN
• 24–27.10.2024 Europa Forum, 
 Bordeaux, Frankrike
• 17–19.1.2025 NSR-möte, 
 Glostrup, Köpenhamn, Danmark
• 4–8.7.2025 Internationella årskongressen,  
 Mexico City, Mexiko

berättelsen samt verksamhetsgranskarens ut-
låtande.
 Till ny ordförande för innevarande peri-
od valdes VCC Nina Moilanen, LC Vihti. I 
valet av vice ordförande fick DG Antti Juva, 
LC Tampere/Kaukajärvi 346 röster, medan 
motkandidaten PDG Björn Hägerstrand, 
LC Åland/Culinaria fick 137 röster.
 Årsmötet godkände Lionsförbundets 
verksamhetsplan för 2024–2025, som också
innehåller den treåriga kampanjen Bli en Lion.
 Medlemsavgiften för säsongen 2024–25 
höjs från 39 euro till 40,20 euro per medlem 
på grund av ökade levnadskostnader. Ingen 
förändring föreslås för anslutningsavgiften 
och stödmedlemsavgifterna.
 Följande årsmöten arrangeras i Raumo 
2025 och i Uleåborg 2026. Inga ansökningar 
om att arrangera mötet 2027 och 2028 hade 
inkommit.

Guvernörsrådet valde ny styrelse  
Guvernörsrådet beslutade vid sitt konstitu-
erande möte den 26 maj om nästa periods 
styrelse som består av ordförande Nina Moi-
lanen, vice ordförande Antti Juva, DG Jorma 
Pohjus (107-M), DG Juha Lahtinen (107-F), 
1VDG Jari Pärnänen (107-F) och PDG Tiina
Pesola (107-L). Fem personer hade ansökt 
om platsen som före detta distriktsguvernör.•



60

Finlands 14 distriktsguvernörer för den här perioden har just avgett sina löften vid den internationella 
kongressen.
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e internationella årskongresserna, 
som vanligtvis hålls i början av juli, 
roterar mellan olika platser i världen, 
även om de flesta av kongresserna 
fortfarande hålls i Nordamerika.

 Denna sommar hölls årskongressen i 
Melbourne i södra Australien i början av 
den lokala vintern i slutet av juni. Trots att 
det tekniskt sett var vinter i Australien var 
vädret som under en sval finsk sommar eller 
en vanlig höst. 
 Den ”vintriga” känslan påverkade dock 
de nordiska lionen som införskaffade enhet-
liga långärmade tröjor för Nationsparaden. 
Under kongressen är det en tradition att de 
nordiska länderna framträder tillsammans i 
paraden och ordnar en gemensam mottag-
ning. Det gör att de fem små länderna till-
sammans framstår som ett stort land.

Vår tjänst skapar förändring
Den internationella årskongressen hålls all-
tid i slutet av verksamhetsåret och är dess 
höjdpunkt. Symboliskt sett är det som ett 
nyår; den sittande internationella presiden-
tens mandatperiod avslutas, den nya presi-
dentens period börjar, och en ny lion kliver 
in i rollen som den tredje internationella pre-
sidenten. 
 Denna gång var det Manoj Shah från 
Kenya, den första afrikanen i organisatio-
nens historia, som tillträdde. På grund av det 
historiska ögonblicket hade Shah en mot-
kandidat, Alexis-Vincent Gomés från Re-
publiken Kongo, vilket är ovanligt eftersom 
valen till internationella ledarpositioner van-
ligtvis är en formalitet med endast en kandi-
dat rekommenderad av den internationella 
styrelsen. Det uppstod ingen stor dramatik 
vid kongressen, och valet slutade med att fa-
voriten Manoj Shah vann, vilket även stöd-
des av Lionsförbundets guvernörsråd i Fin-
land förra hösten.
 Kongressen markerade också slutet på 
kanadensiska Patti Hills mandatperiod. Hon 
var den andra kvinnliga presidenten i organi-
sationens historia och ledde kongressen fram 
till den sista dagen då brasilianska Fabrício 

Den internationella 
årskongressen är Lions nyår
Varje år har Lions från hela världen en fantastisk möjlighet 
att mötas, få färsk information och delta i beslutsfattandet
 vid den internationella årskongressen.
INTERNATIONELLA ÅRSKONGRESSEN / petri kaukiainen, verksamhetsledare

Oliveira svor sin presidented och formellt 
tog över ledarskapet för organisationen. 
 Samtidigt bytte organisationens färgte-
ma från blått till grönt. Oliveiras slogan för 
sitt presidentår, Lämna ditt avtryck, syftar 
till att påminna oss alla om att vår tjänst ska-
par förändring och hopp och lämnar avtryck 
i människors och samhällens liv. Vår tjänst 
gör skillnad.

Förslag till stadgeändring 
godkändes
Höjdpunkten på kongressen är alltid den ge-
mensamma ceremonin där de nya guvernö-
rerna avlägger sin ed. När detta nummer går 
i tryck har de nya guvernörerna varit i tjänst 
i två månader och har säkert redan börjat 
känna sig bekväm i sin nya roll.
 För finländarna kom två glädjande nyhe-
ter under Melbournes kongress. Strax innan 

Höjdpunkten på kongressen är den gemensamma 
ceremonin där de nya guvernörerna avlägger sin ed.

kongressen började valde den internationella 
styrelsen Helsingfors som värdstad för den 
internationella årskongressen 2031. Detta är 
ett stort förtroende från organisationen gent-
emot finska Lions, och vi kan alla vara stolta 
över det. Av de 106 kongresser som hittills 
hållits har bara fyra ägt rum i Europa.
 En annan glädjande och uppmuntrande 
händelse var godkännandet av den stadge-
ändring som föreslagits av finländaren Jouni
Hilke. Den nya stadgan utökar antalet distrikts-
positioner som gör det möjligt för en Lion att
kandidera till posten som andre vice distrikts-
guvernör. Han lade fram detta förslag under 
sin tid som guvernör för L-distriktet säsongen
2022–2023, och förslaget stöddes också av 
Lionsförbundets guvernörsråd i Finland. 
Detta visar att vem som helst i Lions kan på-
verka vår internationella organisation. Det är 
inspirerande.•
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Kommande internationella årskongresser 
arrangeras i följande städer: 
2025  Mexico City, Mexiko
2026  Hong Kong, Kina
2027  Washington, D.C., USA
2028  Singapore
2029  Minneapolis, USA
2030  San Antonio, USA
2031  Helsingfors, Finland.

FÖLJANDE ÅRSKONGRESSER

D
et är ett fint erkännande att LCI 
litar på att Finland framgångsrikt 
kan arrangera en kongress med 
nästan 15 000 deltagare. Finland 
har inte tidigare ansökt om att få 
stå som värd, så vi kan vara mycket

glada över att vi lyckades på första försöket.
 Helsingfors trumfar är säkerheten, funk-
tionaliteten, renligheten, stadens högkvali-
tativa hotell och flexibla möteslokaler samt 
korta avstånd. Finland är ett internationellt 
sett prisvärt land, varken billigt eller särskilt 
dyrt, och har utmärkta förbindelser till alla 
kontinenter.
 I Finland finns också många frivilliga 
lion som kan hjälpa till med att organisera 
kongressen. Det kan också ha haft en positiv
inverkan att organisationens presidenter 
känner till Finland sedan tidigare. De flesta
har besökt Finland någon gång under sin 
presidentkarriär.

Varje insats var viktig
Ett särskilt tack för ansökningsprocessen kan 
riktas till Helsingfors stad och stadens mark-
nadsföringsbolag Helsinki Partners, som 
hjälpte och stödde Lionsförbundet under 
ansökningsprocessen, samt till Helsingfors 
Mässcentrum, där själva kongressen kom-
mer att hållas.
 Mässcentret lyckades efter många för-
handlingar anpassa sig till huvudkontorets 
önskemål och budget. Mässcentret är ett 
självständigt företag medan motsvarande 
platser på många håll ägs av staden som kan 
sänka hyran till ett minimum för att locka 
nästan 15 000 lions till staden i ungefär en 
vecka. En sådan mängd kongressdeltagare 
lämnar tiotals miljoner euro i staden.
 Ett stort tack går också till alla lions som 
hjälpte till i olika roller under ansökningspro-
cessen. Varje insats var viktig. Två personer 
förtjänar att nämnas här: den internationella 
styrelseledamoten och vår ansökningskom-
mittés ordförande Pirkko Vihavainen, som 
talade för Finland och Helsingfors i olika 
sammanhang och utan tvekan stärkte förtro-
endet för oss. Mika Wenell samlade på några 
få dagar ihop en grupp som producerade en 
hjärtlig och lagom hemtrevlig ansökningsvi-
deo, där även den riktiga jultomten medver-

År 2031 möts världen i Helsingfors 
Lionsförbundets guvernörsråds modiga beslut i november i fjol att ansöka om 
att få arrangera Lions internationella årskongress i Finland gav resultat, då 
LCI:s internationella styrelse röstade fram Helsingfors som värdstad för år 2031.
INTERNATIONELLA ÅRSKONGRESSEN / petri kaukiainen, verksamhetsledare

kade. Enligt Vihavainen var videon mycket 
omtyckt vid det internationella styrelsemötet.

Värdlandet arrangerar paraden
Lionsförbundets roll i Finland i samband 
med den 113 internationella årskongressen är
att bistå LCI med arrangemangen och agera
som lokal expert och samordnare. I praktiken
innebär detta olika frivilliga uppgifter som 
hjälper till att säkerställa att evenemanget 
fortlöper smidigt och att deltagarna känner 
sig välkomna i Helsingfors. Förbundet an-
svarar för de inhemska frivilliga och deras 
kostnader.
 Förberedelserna för kongressen börjar 
med att förbundet utser en arrangörskommit-
té och börjar utarbeta en projektplan. I detta 
skede kommer kongressen ännu inte att synas 
mycket i lionsverksamhetens vardag. Förbun-
det ansvarar också för att arrangera nations-
paraden under ledning av huvudkontoret. 
 De praktiska arrangemangen för para-
den kräver mycket samarbete med lokala 
myndigheter och andra aktörer, så det är na-

Valet är en förtroendeförklaring till Finland, 
Helsingfors och finländska lions.
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PIP Frank Moore och Cathy Ryan från huvudkontorets kommitté för den internationella kongressen besökte 
Finland för att utvärdera Helsingfors som en potentiell värdstad 2030 eller 2031. Mässcentrums personal 
presenterade den kommande mötesplatsen.

turligt att värdlandets lions ansvarar för ar-
rangemangen. Förbundet bestämmer också 
var deltagarna kan delta i tjänsteaktiviteter 
i samband med kongressen och organisera 
deltagandet i dem. För många lions är möj-
ligheten att delta i tjänsteaktiviteter i ett an-
nat land en av resans höjdpunkter.
 Efter kongressen i Helsingfors kommer 
en stor mängd lions över hela världen att veta 
betydligt mer om hur lionsverksamheten 
fungerar i Finland.•
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Orkester Norden med nytt koncept
Sommaren 2024 var en annorlunda upplevelse för Orkester Norden 
jämfört med tidigare år. Ungdomarnas besök i Finland omfattade 
en intensiv övningsperiod i Lahtis och samarbete med både den 
professionella orkestern Saimaa Sinfonietta och ungdomsorkestern 
Vivo Symfoniorkester. 
ORKESTER NORDEN / henna keihäs, producent

O
rkester Nordens grundfinansiering 
ändrades i början av 2024, och utan 
dessa samarbeten hade årets läger 
inte varit möjligt. I stället för en 
stor orkester valdes den här gången 

en grupp på 26 musiker från sju olika länder.
 Normalt sett samlas Orkester Norden i 
Lahtis för ett drygt veckolångt träningsläger, 
men i år bestod träningslägret och turnén av 
tre olika repetitionsperioder.
 Repetitionerna i Lahtis hölls i tre dagar, 
från den 29 till 31 juli, under ledning av Or-
kester Nordens instruktörer. Att arbeta med 
en mindre orkester var både intensivt och ut-
manande på ett nytt sätt.
 Under dessa tre dagar ingick också olika 
aktiviteter organiserade av de lokala lions-
klubbarna: på måndagen hölls en efterläng-
tad bastukväll i Hämeenkoski och på tis-
dagen en kväll med linedance i hamnen i 
Lahtis. Aktiviteterna var uppskattade och 
mottogs med glädje! Ett stort tack till de lo-
kala klubbarna och Orkester Nordens ”fadd-
rar” för deras hjälp och för de fina upplevel-
serna.

Samarbete med professionell 
orkester
Efter repetitionsdagarna i Lahtis reste Orkes-
ter Norden till S:t Michel, där de i tre dagar 
övade tillsammans med Saimaa Sinfonietta för
öppningskonserten vid Mikkelin musiikki- 
juhlat.
 Konserten hölls den 3 augusti i den vackra
konserthallen Mikaeli i S:t Michel. Konser-
ten dirigerades av det unga dirigentlöftet 
Aliisa Neige Barrière. Det var fantastiskt att se
hur Orkester Nordens unga musiker fick spela
tillsammans med en professionell orkester i 
ett utmanande program. Vid konserten ur-
uppfördes ett verk av den tidigare Orkester 
Norden-medlemmen Luukas Hiltunen, Scin-
tillation för blandad kör och orkester. Hiltu-
nen var medlem i orkestern år 2019.
 Efter samarbetet med den professio-
nella orkestern anslöt sig 68 musiker från 
Vivo Symfoniorkester till Orkester Norden 

i S:t Michel. Stämningen i repetitionssalen 
var på topp när nästan hundra musiker till-
sammans övade i två dagar under ledning 
av dirigent Erkki Lasonpalo och biträdan-
de dirigent Heikki Parviainen inför Nuorta 
Voimaa-konserterna (Ung kraft).

Konserter som erövrade hjärtan
Vivo Symfoniorkester och Orkester Nordens 
gemensamma konsert Nuorta voimaa (Ung 
kraft) hölls den 6 augusti under Mikkelin 
musiikkijuhlat och den 7 augusti i Sibelius- 
huset i Lahtis. Konserten var fylld av ung- 
domlig energi och spelglädje som strålade från
scenen ända till sista bänkraden! Otroligt! 
Som solist framträdde den charmiga 13-åriga
violinisten Lilja Haatainen, som smälte pu-
blikens hjärtan.
 Konserten visade tydligt den talangfulla 
unga musikerns resa från barn till ung vuxen,

från Sinfoniaorkesteri Vivo till Orkester Nor-
den, och vidare mot en professionell karriär. 
Låt inte denna kontinuitet brytas! Låt oss ta 
hand om ungdomsorkestrarna så att de kan 
fortsätta att fungera med vårt stöd.
 Konserten i Lahtis arrangerades i sam- 
arbete med Mieli rf, och intäkterna done-
rades via Mieli rf till mentalvårdsarbete för 
barn och ungdomar samt till Lions ungdoms-
program.
 Under lägret frågade vi ungdomarna 
”Hur stödjer musiken din mentala hälsa?” 
Svaren visade att musiken för många är en 
fristad, en flykt från tråkiga nyheter. Musiken 
ansågs förena och ge ett gemensamt språk, 
även om man inte talade samma språk. Mu-
sikens betydelse för ungdomars mentala häl-
sa är obestridlig. Nuorta voimaa-konserten 
var ett utmärkt exempel på detta.•

I stället för en stor orkester valdes 26 musiker ut.
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Vivo Symfoniorkester och Orkester Norden gav sin gemensamma konsert Nuorta voimaa (Ung kraft) på 
musikfesten i St. Michel och i Sibeliushuset i Lahtis.

62



63

D
e 30 ungdomarna från 18 olika län-
der fick bland annat besöka en när-
liggande ekologisk gård, åka båt i 
Sibbos skärgård, göra en kryssning 
till Lovisa, vandra på naturstigen i 

Nordsjö och besöka Solvikens riviera, fågel-
paradiset och Granholmen i Gammelstads-
viken samt åka till Kaskipartios scoutstuga i 
Sjundeå. Dessutom beundrade de den gamla 
byggnadsstilen i Borgå och utforskade Hel-
singfors i Amazing Race-stil.
 Under ledning av vår distriktsguvernör 
Outi Hanslin fick ungdomarna höra om in-
vasiva arter som kommit till Finland och 
om olika sätt att återvinna plast, samt gjorde 
grupparbeten kring dessa frågor. 
 – Återvinning är inte lika långt utvecklad 
i alla länder, och jag hoppas att ungdomarna 
tar med sig denna kunskap hem för att dela 
den där, säger Hanslin. 
 Finlands mångsidiga och rena natur, sim-
turerna, det svala vädret jämfört med hem- 
länderna och framför allt de nya vänskaperna
fanns på ungdomarnas lista över det bästa 
med lägret. Dit hörde även de sex fantastiska 
unga handledarna, av vilka några själva hade 
deltagit i ungdomsutbytet.

Havsnära ungdomsutbyte i Sibbo
I enlighet med namnet på N-distriktets ungdomsutbytesläger, 
Sipoo Sea View, var hav, miljö och natur centrala teman både vid 
lägerplatsen i Sopukka i Sibbo och under de flesta utflykterna.
UNGDOMSUTBYTE / teija loponen

var resultatet av lång planering. Vid lägrets 
slut mäts framgången genom gruppens sam-
manhållning, säger Pasi Nieminen, som 
utifrån sina tidigare erfarenheter av ung-
domsutbytesläger gick med på att vara natt-
övervakare på lägret.
 N-distriktets ungdomsutbytesläger var 
enligt honom en fullständig framgång. Utö-
ver alla utflykter spelades det kvällarna kort, 
kastades pil, lektes rollspel och badades fli-
tigt bastu. De ljusa nätterna väckte förvåning 
bland ungdomarna.
 – Ungdomarna var redan nästan vuxna 
och skötte sig exemplariskt. De överenskom-
na tidtabellerna och samspelet fungerade ut-
märkt. På kvällarna var de nöjda och hade 
blivit mycket rikare på upplevelser efter da-
gens utflykter. Under nattens timmar lärde 
även vi vakande lejon känna varandra genom 
intressanta samtal. De unga ledarna tog an-
svar för programmet på ett utmärkt sätt och 
skapade en kamratlig och gemenskapsfräm-
jande atmosfär, säger Nieminen.•
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Under grupparbetena funderade deltagarna 
tillsammans på återanvändning av plast och hur de 
kunde arbeta för miljöfrågor också på hemmaplan.

Lägerdeltagarna fördes till Fårholmen och Granholmen i Helsingfors för att bekanta sig med fågelskådning 
och känna på fåren. Den som bongade mest fåglar med en fågelapp belönades med Fazers Blå choklad.
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Lägrets framgång 
var resultatet 
av lång planering.

Lätt för nattövervakaren 
Ungdomarna ville ta vara på varje ögonblick 
av den sista kvällen på det tio dagar långa 
lägret och vakade nästan hela den sista natten.
Avsked togs på Sopukka kurscentrums gård 
både i den mörka natten och när morgonen 
grydde. Flitiga lion transporterade sedan 
från och med morgonen ungdomarna till 
flygplatsen enligt noggrant utformade tid-
tabeller. 
 – Gruppen utvecklas och växer, så är 
det alltid när man tillbringar många dagar 
och nätter tillsammans. Ingen grupp är den 
andra lik, allt är unikt. Den här stora grup-
pen var skickligt ledd och lägrets framgång 
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AKTUELLT

Internationella gäster
DEN INTERNATIONELLA organisationens ad-
ministrativa chef Sanjeev Ahuja var huvud-
talare vid årsmötet i Åbo. Under vistelsen i 
Finland besökte han bland annat Lionshu-
set och träffade periodens distriktsguver-
nörer i Åbo, där han också öppnade freda-
gens New Voices-evenemang.
 Samtidigt besökte PIP Frank Moore 
och Cathy Ryan från huvudkontorets kom-
mitté för den internationella kongressen 
Finland för att utvärdera Helsingfors som 
en potentiell värdstad. 
 Vid årskongressen i Melbourne i Aus-
tralien valdes sedan Helsingfors till ar-
rangör för den internationella kongressen i 
2031. Evenemanget har endast fyra gånger 
tidigare hållits i Europa under organisatio-
nens över hundraåriga historia.•

Kandidaterna till Årets 
Välgörare har offentliggjorts
ÅRETS VÄLGÖRAR är en person med lejon-
hjärta som skapar och upprätthåller för-
ståelse, agerar osjälviskt och försvarar de 
svagare. Personen uppmuntrar andra att 
utveckla sin ort och sitt samhälle utan att 
söka personlig ekonomisk vinning och 
minns alltid att visa tacksamhet. Årets Väl-
görare hjälper sina medmänniskor i deras 
prövningar och fungerar som en inspire-
rande förebild för andra.
 Kandidaterna till Årets Välgörare 2024 
är Juuso Lehtinen, ungdomsarbetare och 
skoltränare, Tuomo Niinivirta, känd som 
”skräpängeln” och Paula Vigilant, grund-
are av föreningen Asenne ry.•
Röstningen på kandidaterna avslutades 
den 15 augusti. Du kan läsa mer om kandidaterna 
på www.lions.fi.

Insamlingar på Det Godas Dag
DEN NATIONELLA Det Godas Dag firas årligen
den 8 oktober för att belysa Lions verksam-
het och göra de lokala Lionsklubbarna mer 
kända. Årets tema är insamlingen Hjälp 
barnet, hjälp familjen som är enkel att or-
ganisera i samarbete med en lokal butik.•

Affischtävlingen 
Fred utan gränser
LIONSKLUBBAR världen över har i över tre 
decennier sponsrat en konsttävling för 
ungdomar i åldern 11–13 år. Temat för 
perioden 2024–25 är Fred utan gränser. 
Vinnarbidragen går vidare till en interna-
tionell tävling. Finlands representant ut-
ses vid guvernörsrådets möte den 23 no-
vember 2024.•

Bokföring för mikroföreningar
MIKROFÖRENINGAR kan nu upprätta sin 
bokföring enligt statsrådets nya förord-
ning som trädde i kraft den 30 juni 2023. 
På förbundets hemsida finns utbildnings-
material för detta.•
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Den internationella organisationens administrativa direktör Sanjeev Ahuja deltog i olika möten i Lionshuseti Malm. 
Från vänster verksamhetsledare Petri Kaukiainen, IPID Pirkko Vihavainen, Sanjeev Ahuja, IPCC Mika Pirttivaara 
och CC Nina Moilanen.

FO
TO

: P
IX

AB
AY

Juuso Lehtinen, Tuomo Niinivirta och Paula Vigilant 
är kandidater till titeln Årets välgörare 2024.
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Den internationella presidenten Fabrício Oliveira 
deltog på våren i insamlingen Hjälp barnet, hjälp 
familjen i Prisma i Malm. Med honom från vänster 
lion Teija Loponen och IPID Pirkko Vihavainen.

FOTO: ANNA-KAISA JANSSON

Europa Forum 2024 i Frankrike
NÄSTA EUROPA FORUM hålls i Bordeaux, Frankrike, den 24–26 oktober 
2024. Läs mer om evenemanget på https://lionseuropaforum2024.fr/
en/europa-forum-2024-anglais/.• 
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LEOLEHTI
SUOMEN LEOT / www.leo-clubs.fi / JUTUT JA JUTTUVINKIT: JOSEFIINA GRANQVIST, LEOLEHDEN VASTAAVA, leolehti@gmail.com / LEOJÄSENREKISTERI: SOFIA BLOMQVIST, leojasenrekisteri@gmail.com

20244

PALJON NÄHTIIN, koettiin ja opittiin.
 Leijonien maailmankokous, LionsCon2024  
järjestettiin Australiassa Melbournessa 21.–25.6. 
2024. Osallistujia oli ympäri maailmaa 170 eri 
maasta. Leoja, leo-leijonia ja leijonia oli yhteensä 
yli 10 500. Kokemus oli minulle ensimmäinen laa-
tuaan, eikä sitä voi mitenkään verrata mihinkään 
aiempaan. Kyse on todella isosta ja näkyvästä ta-
pahtumasta, joka auttoi hahmottamaan, kuinka 
suuresta kansainvälisestä hyväntekeväisyysjärjes-
töstä todella puhutaan.
 Kokouspäivät pitivät sisällä hyvin monipuolista 
ohjelmaa; luentoja, pisteisiin tutustumista, kutsuja, 
uusien ihmisten tapaamista ja ennen kaikkea uu-
den oppimista. Kokouksen aikana tapasin paljon 
uusia leoja ja leijonia eri maista. Näitä kohtaamisia 
todella jäin ikävöimään – mutta toisaalta ainakin on 
jotain, mitä odottaa tulevissa kansainvälisissä ta-
pahtumissa. 

Maailmankokousta vietettiin näyttävissä puitteissa. Koalakin uskaltautui leojen ja leijonien joukkoon.

>>>

Leijonien maailmankokous leon silmin
reetta mustonen, leo club kirkkonummi-kyrkslätt/wise
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LEOLEHDEN AINEISTO-DEADLINE
VUONNA 2024

NUMERO 1: aineistopäivä Ti 2.1. (digilehti) 
NUMERO 2: aineistopäivä Su 18.2.
NUMERO 3: aineistopäivä Su 14.4. 
NUMERO 4: aineistopäivä Su 21.7.

NUMERO 5: aineistopäivä Su 8.9. (digilehti)
NUMERO 6: aineistopäivä Su 27.10.

 Juhannuspäivä oli tänä vuonna hyvin poik-
keuksellinen, sillä silloin järjestettiin tunnettu pa-
raati, johon osallistui tuhansia leijonia ja leoja. 
Paraatissa oli mahdollista nähdä paljon eri kult-
tuureille ominaisia piirteitä ja minulle oli kunnia 
päästä osallistumaan sekä edustamaan Suomea 
paraatissa. Suomalaiset ja pohjoismaiset kansallis-
puvut kiinnittivät erityisesti monen huomion ja oli-
vat edukseen. Samana iltana päästiin myös naut-
timaan ja viihtymään Elton John cover-bändin 
johdolla. Maailmankokous huipentui vielä uusien 
piirikuvernöörien nimitystilaisuuteen. 
 Suomalaisilta neljältätoista piirikuvernööriltä 
repäistiin elektinauha pois, ja heidän virkakauten-
sa alkoi. Virkakautensa aloitti myös uusi leijonien 
kansainvälinen presidentti Fabrício Oliveira. Kai-
ken kaikkiaan maailmankokous antoi paljon uutta 
perspektiiviä siihen, mitä leot ja leijonat ovat. Yh-
dessä jätämme jäljen! •

Kilpaillen kausi päätökseen
reeta valavuo, leo club rauma

LEO CLUB RAUMA vietti klubin kauden päättäjäi-
siä keilaamisen parissa. Klubimme neljän jäsenen 
välillä oli tunnin mittainen tiukka kilpailu siitä, kuka 
voittaa tämän kauden keilausmestaruuden. Lopul-
ta presidenttimme Anton voitti kisan pistein 170. 
Kilpailu oli kuitenkin tiukka, sillä toisen sijan nap-
pasi itselleen tulevan kautemme presidentti Kaisa 
pistein 164. Pidimme yhdessä kivaa ja kaikki innos-
tuivat keilaamisesta niin paljon, että suunnittelim-
me samaa myös ensi kauden lopetukseen.•

Kokkolassa löytyy
innostusta leotoimintaan
hawa sesay, leo club kokkola/chydenius

LEO CLUB KOKKOLA/CHYDENIUS järjesti touko-
kuussa nuorisokeskus Vingellä avointen ovien ta-
pahtuman, jossa tarjolla oli pizzaa, limsaa sekä 
muita herkkuja. Tapahtumassa kerroimme leo- ja 
lionstoiminnasta ja vietimme iltaa yhdessä.
 Tapahtumaa oli mainostettu sosiaalisessa me-
diassa ja paikallisissa kouluissa. Nuoria ja lapsia 
tuli paikalle yli kymmenen ja kiinnostuneita oli jopa 
parikymmentä. Itse Kokkolan leojen presidenttinä 
ja järjestöaktiivina, kannustan nyt kaikkia leoja ja 
lioneja aktiivisesti hakemaan uusia jäseniä mukaan 
toimintaan tapahtumien, avointen ovien tai urhei-
lutapahtumien myötä ja kertomaan toiminnasta. 
Ihmisiä kiinnostaa muiden ihmisten auttaminen, 
yhdessä toimiminen sekä tapahtumien järjestämi-
nen ja itse pidänkin leotoimintaa kuin yhtenä har-
rastuksena, johon voi vaikka koko perheen voimin 
osallistua. On tärkeää, että järjestö- ja yhdistystoi-
minnassa pysyy jatkuvuus, sillä se ainoa tapa taata, 
että tulevaisuudessakin leot ja lionit toimivat yhtä 
tehokkaasti kuin ennen ja nyt. 
 Rohkaisen myös klubeja tekemään enemmän 
yhteistyötä eri tahojen, organisaatioiden ja yhdis-

Klubiviihtyvyyttä voi ylläpitää keilaamisen kaltaisilla hauskoilla aktiviteeteilla.

Useita kiinnostuneita nuoria saapui leojen illanviettoon Kokkolassa.

tysten kanssa, sillä yhdessä meissä on voimaa. Me 
olemmekin jo tehneet uusien Kokkolan leojen kans-
sa todella kunnianhimoisen suunnitelman ensi vuo-
delle, ja emme malta olla jakamatta teillekin mei-
dän tekemisen ja suunnittelun iloa. 
 Toivon kaikille oikein hyvää loppukesää ja al-
kavaa syksyä! 
 Nähdään tapahtumissa!•

>>>
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Lions-arpajaiset alkavat 12.12.2024 ja arvat postitetaan 
LION-lehden  välissä joulukuussa. Myyntiaika on 
1.10.2024–31.3.2025. 

Arpajaisten pääpalkintoina on kolme kappaletta 4 000 euron 
arvoista matkalahjakorttia. Arpavoittoja on yhteensä 17 203 
ja arvalla on kolme mahdollisuutta voittaa. Jokaisessa arpa-
pussissa on viisi arpaa, ja arpapussissa on ainakin yksi voitto. 
Liitteenä on maksuohjeet.

Kun osallistut Lions-arpajaisiin, tuet suomalaista lionstoimintaa.
Arpojen tuottoa tullaan jakamaan laajasti hyviin kohteisiin 
muun muassa liiton katastrofirahastoon ja lionien kansain-
väliselle säätiölle, LCIF:lle, joka on tukenut suomalaisia leijonia 
Ukrainan sodan uhrien auttamisessa jo yli 400 000 eurolla. 

Päävoitot arvotaan arvasta löytyvän koodin määräaikaan 
rekisteröityneiden kesken. Matkalahjakorttien arvonta 
suoritetaan 5.4.2025 Digi- ja väestötietovirastossa Turussa.
 

Näin osallistut 
arpajaisiin

• Maksa arvat tilisiirron tiedoilla.

• Avaa arvat ja katso, mitä voitit.

• Voitot toimitetaan Postin välityksellä.

• Lunasta voittosi 31.5.2025 mennessä.

• Voit tilata lisää arpoja Lions-verkkokaupasta.

Lions-arpojen ostaminen on täysin 

vapaaehtoista. Jokainen leijona saa 

itse päättää, haluaako hankkia 

arpoja ja tukea lionstoimintaa.

Lions-arpajaiset 
2024–2025

Arvan rekisteröinti: www.lions.fi/jasenille/varainhankinta/lions-arvat. Lisätietoja: kumppanuusjohtaja Christoffer Hansson

 KUVA: PIXABAY

Raaputa ja katso,voititko jonkin muun voitoista!
Skrapa och kontrollera om du vunnit  någon av de övriga vinsterna!

Raaputa ja katso voititko Jopo polkupyörän!
Skrapa och kontrollera om du vunnit Jopo cykel!

Arvassa on tieto mahdollisesta voitosta. 
På lotten finns information om eventuell vinst.

Päävoitto arvotaan arvasta löytyvän koodin määräaikaan 3.4.2025 rekisteröineiden 
kesken. Arvonta suoritetaan 5.4.2025 Digi- ja väestötietovirastossa Turussa.  

Voitosta ilmoitetaan henkilökohtaisesti ja Lions-liiton sivuilla www.lions.fi

Huvudvinsten lottas ut bland de som registrerat koden på lotten senast den 3.4.2025. 
Dragningen sker den 5.4.2025 hos Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata i 
Åbo. Vinnaren underrättas personligen samt på Lionsförbundets hemsida www.lions.fi

Lions-arpa
Lions-lott

Yhteensä 17 203 voittoa!
3 mahdollisuutta voittaa!
Totalt 17 203 vinster!

3 chanser att vinna!

Raaputa ja rekisteröi arvontakoodisi
Skrapa och registrera din utlottningskod

Koodilla voit osallistua matkalahjakorttien  
arvontaan ja samalla lunastaa mahdollinen 

voitto osoitteessa www.lions.fi 

Med koden kan du delta i utlottning av rese-
gåvokort samt lösa ut eventuell vinst på  

adressen www.lions.fi

2024-2025

Rekisteröi arvasta löytyvä koodi.  
Registrera koden som finns på lotten.

Katso voittoluettelo kääntöpuolelta.  
Se vinstförteckning från baksidan.

10€

PÄÄVOITTO / HUVUDVINST

3 kpl/st matkalahjakortti  
/ resepresentkort

4.000€

50 kpl/st 
Jopo 24”

Valitse matkakohteesi vapaasti!

Suomalaisen lionstoiminnan 
hyväksi
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JÄTÄ PYSYVÄ MUISTIJÄLKI 
BRÄNDISTÄSI 
HIILINEUTRAALISTI

Laadukas esite tai vastuullisuusraportti jää vastaanottajan  
mieleen, kun se on painettu ympäristövastuullisesti. 
Siksi saat meiltä lähes kaikki mainospainotuotteet ja viestinnän  
materiaalit 100-prosenttisesti hiilineutraaleina niin halutessasi.

AUDITOITU

TUOTE
NEUTRAALI
CO2 

PunaMusta

100-prosenttisesti hiilineutraalit painotuotteet syntyvät vähentäessämme ympäristön 
kuormitusta tuotannon jokaisessa vaiheessa. Jäljelle jäävät vähäiset päästöt  
kompensoimme sertifioidun metsänsuojeluhankkeen kautta.

Valitse vastuullisesti –  
paina hiilineutraalisti.

Yritysnäkyvyytesi 
vastuullinen kumppani

www.punamusta.com
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